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Komissario Juhani Korhosen 1970-luvun alkupuolella laatimasta julkaisemattomasta selvityksestä 
skannasi ja siisti Hannu Korhonen 2011–2012. Esipuhe Mikael Korhonen 27.9.2014. Korjattu viimeksi 
27.9.2014, tulostettu 27.9.2014. 
 

Tekstin sisältö on alkuperäisessä muodossaan sukupolvia XIII ja XIV lukuunottamatta. Ulkoasua on 
väljennetty lukemisen helpottamiseksi erottamalla henkilöt toisistaan yhdellä tyhjällä rivillä. 
Alkuperäiseen asiakirjaan päällelyömällä tehdyt korjaukset ja poistot on siistitty. Joitakin ilmeisiä 
lyöntivirheitä on korjattu.  Tekstiin on tehty muutamia täydennyksiä. Ne ovat hakasulkeissa. Teksti 
saattaa tarkistuksista huolimatta sisältää automaattisen tekstintunnistuksen aiheuttamia virheitä. 
 
Henkilöt on numeroitu takautuvasti tekijän isästä no 1 lähtien. Kunkin sukupolven lähtöhenkilö on 
tekijän suoranainen esi-isä. Tekijän numero on 1/1, sillä hän oli perheen vanhin (ja ainoa) lapsi. Hänen 
isänsä numero on siis 1, isoisänsä numero 2 jne. Isä esiintyy myös toisessa sukupolvessa numerolla 
2/10, koska hän oli perheen kymmenes lapsi, ja isoisä kolmannessa sukupolvessa numerolla 3/1. Muut 
numeroidaan alenevasti kunkin sukupolven lähtöhenkilöstä lähtien. Niinpä tekijän sedillä ja tädeillä on 
numerot 2/1 ... 2/9 ja serkuilla esimerkiksi not 2/7-1 ... 2/7-6. Kaukaisempien sukulaisten kohdalla 
numerot voivat olla pitkiäkin, esimerkiksi Vihta-Paavo on numero 12/4-2-2-5-7-1 ja hänen 
pojanpojantyttärensä Emma 12/4-2-2-5-7-1-2-1-1.    

Puhtaaksikirjoitettuja versioita vanhimmista polvista XIII ja XIV ei ole onnistuttu löytämään. Ne ovat 
kuitenkin olleet tekijän suunnitelmassa polven XII kohdalle tehdyn merkinnän ja käsinkirjoittujen 
alkuperäismuistiinpanojen perusteella päätellen. Tähän ne on rekonstruoitu käyttäen tekijän omaa 
numerointia, mutta Ilkka Korhosen Wanhassa Tuomaassa julkaisemien artikkelien mukaisia tietoja 
(Wanha Tuomas 1997 s. 11–14 ja 2009 s. 4–7).  
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Tutkijan esittely 

Mikael Korhonen* 

 

 

Juhani Korhonen toimi useissa tehtävissä rikospoliisina Kokkolassa vuosina 1945–1979. Tunnetumpi 

hän on kuitenkin Keski-Pohjanmaa-lehden urheilutoimittajana, toimitussihteerinä ja urheiluosaston 

esimiehenä sekä erityisesti pakinoitsija Jukkana, joka kirjoitti 40 vuoden aikana 4200 urheilupakinaa. 

 Juhani Korhosen vapaa-ajanharrastuksiin kuului erityisesti sukututkimus. Hän tutki sekä isänsä että 

äitinsä puoleiset sukuhaarat ja vastaavasti vaimonsa Karin Korhosen (s. Takolander) sukujuuret.  

 Muistan isäni sukututkimusharrastuksesta sen hämmästystä herättävän ison mikrofilmilaitteen, joka 

valtasi olohuoneemme pitkiksi ajoiksi. Se oli ihmetyksen aihe pienelle pojalle. Juhani teki muistiin-

panoja, laati sukutauluja, yhdisti tietoja ja keräsi uutta. Joskus sain olla mukana, kun hän vieraili jossakin 

seurakunnassa ”kaivamassa esiin” uusia esi-isiä ja esiäitejä. Siitä varmaankin heräsi myös minun 

kiinnostukseni historiaa ja menneisyyttä kohtaan. 

 Juhani Korhonen ei koskaan kirjoittanut puhtaaksi tutkimustuloksiaan, vaan ne kasaantuivat ja niitä 

säilytettiin lopulta vanhassa matka-arkussa. Lopulta Hannu Korhonen otti tehtäväkseen sukuselvityksen 

viimeistelemisen kirjalliseen muotoon. 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________ 

*Kirjoittaja on Juhani Korhosen poika.  
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I 

 

1 = 2/10 Johan Petter (Juho) Korhonen, 25.8.1886−30.3.1917, kauppias-  
 Pso Anna Johanna Vuorenharju, ent. Henrikson 8.12.1892 Turussa, k. 

1.8.1953 Reisjärvellä.  
 
1/1 Juhani Korhonen, komisario, s.20.6.1916 Kiuruvedellä, k. 18.6.2005 

Porvoossa. Pso 25.2.40 Karin Gunnel Ernilia Takolander 
 
1/1-1 Katarina Emilia s. 28.1.41, pso valtiot. tri Lars-Erik Ölle 
 
1/1-2 Juha Sven Mikael Korhonen s. 26.6.46 taiteilija Hki, naimisissa, yksi tytär  
 
1/1-3 Gustav Mikael Korhonen s. 10.9.51, opiskelee historiaa ja etnologiaa 

Turussa (Åbo Akademi)  [Ruotsalaisen kirjallisuuden seuran 
arkistopäällikkö. Pso Suomen historian professori Kirsi-Maaria Vainio-
Korhonen. Kaksi lasta. HK] 
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II 

 
2 = 3/1 Kaarlo Korhonen, synt, 17.9.1842 Kiuruvesi Luupuvesi, k. siellä 

24.12.1893. Maanvilj.  
 Pso 27.6.1864 Johanna Valborg From Kiuruvedeltä 13.5.1844− 

12.11.1929  
 
2/1 Kaisa Juliana synt. 9.4.65, eli vanhaksi. 
 Pso talollinen Vilhelm Mykkänen Kiuruvesi 1861−1937.  
 
2/2 Anna Sofia (Sohvi) 5.11.1868−29.10.1942 
  pso Lassi Piippo 26.4.1868−19.4.1943.  
 

 2/3 Iida Kristiina 1.4.1871−27.4.1952. 
 Puoliso Juho August Huttunen 9.8.1873−6.11.1954. 
 
2/4  Antti Robert 7.6.1873−4.4.1875.  
 

 2/5 Johanna Vilhelmiin 28.6.1875, pso Matti Pekka Rytkönen 13.9.1873−?.  
 Vihitty 14.11.1894. Muuttivat 27.12.1921 Pyhäjärvi Ol. 
  
2/6 Liisa Aliina 25.3.1877−22.5.1877  
 
2/7 Abel Korhonen 27.3.1878–k. 1958.  
 Puoliso 26.4.1900 Anna Miina Ruotsalainen 13.9.1882–?  
 Ovat oleskelleet Porvoossa, missä vanhin lapsi syntyi, mahdollisesti 

jossain Hangon lähellä. Tulivat takaisin Kiuruvedelle, josta 12.4.1922 
muuttivat viiden lapsen kanssa Haukiputaalle, missä Abel kuoli ja on 
siellä haudattu. Asuivat Kellossa.  

 
2/7-1 Anni Josefine s. 7.1.1901 Porvoo 
 Puoliso Kalle Penttilä s, 1899–  
 
2/7-2 Eino Johannes Korhonen s. 10,9.1911 
 Puoliso 22.10.1937 Astrid Pesonen s, 2.12.1918– 
 
 Lapset syntyneet Haukiputaalla tai Oulussa  
 
2/7-2-1 Allan Johannes 26.12.1937–  
 
2/7-2-2 Sinikka Tuulikki 6.12.1942– 
 
2/7-2-3 Tapio Ensio 9.2.1941  
 
2/7–2-4 Tuomo Juhani 17.12.1944  
 
2/7-2-5 Sirkka-Liisa 9.9.1946  
 
2/7-2-6 Soili Kyllikki 31.8.1954  
 
2/7-3 Iida 17.9.1912–  
 Puoliso 29.10.1933 Eino Lappalainen s. 13.5.1907 lisalmella. 
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 Ovat asuneet Oulussa  
 
2/7-4  Hilja 2.7.1914–  sairaanhoitaja tai terveyssisar  
 
2/7-5 Reino 13.1.1919– kuoli tapaturmaisesti, naimisissa ja ainakin poika Kalevi  
 
2/7-6 Mirjam s. 2.1.1922–  naimisissa muuttanut Tampereelle  
 
2/7-7 Tyyri 18.5.1923– äidin sanojen mukaan “eli 7 kk 18 pv”  
 
2/8 Olga Korhonen 28.6.1880–3.4.1910,  
 puoliso 24.4.1898 loinen Aatu Piippo 10.1.1874–12.3.1917 (ei ole Sohvin 

miehen sukua) asuivat Kiuruvedellä, mutta 1900–1903 Kemiössä  

2/9 Kalle Vilhem 23.12.1882, puoliso Aino Auvinen.  
 Koska Kalle setä ja hänen perheensä oli minulle läheisin, siksi juuri ovat 

tiedot jääneet merkitsemättä. Kansakoulunopettaja, tunnettu puhuja, 
julkaisi n. 1910 runokokoelman Talven yli. Vasemmiatolainen, oli 1918 
vankileirillä josta Kiuruveden isännät hakivat pois. Kuoli noin 1921. 
Lapsia Seppo, kuoli nuorena; Tapio (s.1913) k. noin 1958, 
metsätyönjohtaja, sodassa kapteeni; Vilho Olavi (1915) omistaa 
kirjapainon Aänekoskella, Erkki (syntyi isän kuoleman jä1ken), oli 
kunnanjohtaja Limangalla ja Pihtiputaalla, sairauden vuoksi eläkkee1lä, 
asuu Haapa järvellä. Tapiolla, Olavilla ja Erkillä poikia.  

2/10 eli n:o 1  isäni John Petter  
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III 

 
3 = 4/1 Antti Korhonen 4.7.1816–31.7.1900. 
 I pso Juhana Piippo 28.11.1820–16.12.1867,  
 II pso 23.11.1873 Johanna Kumpulainen 17.3.1827–28.12.1903 (muutti 

Iisalmelta 11.4.1874)  
 Antti K. asui Luupuvedellä, oli laulutaitoinen, lasten kertoman mukaan 

teki päivällä työssä runoja ja seudun nuoret kokoontuivat illalla 
kuuntelemaan. Yhtään runoa ei tiettävästi tallella – en itsekään 
ymmärtänyt yrittää kerätä aikanaan.  

 
 
3/1  Kalle 17.9.1842  [isänisä nro 2] 
 
3/2  Kristiina Katariina 7.11.1844–8.5.1915,  
 pso Henrik Fredrikinp. Hyvärinen 22.3.184l–18.5.l885  
 
 kuollut poikalapsi 5.8.47  
 
3/3  Amalia 2.9.1848–28.10.1848  
 
3/4  Kristian 1851–1918, vaiheet tutkimatta 
  
3/5 Aatami 1853–? 
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IV 

 
4 = 5/2 Risto Korhonen (s. 1797– aukko Maaningan synt. kirjoissa 
 on myös numero 4/2 
 pso Martta Rantonen s. 13.9. tai 25.9.1783 Kiuruvedellä Kallioisissa 

(Martta R. merkitty syntyneitten kirjassa 1816 vain 31-vuotiaaksi ja 1818 
jo 35-vuotiaaksi – huomattavasti miestään vanhempi ja vain pari vuotta 
nuorempi kuin miehensä äitipuo1i.) 

 Risto K. muutti 19.6.1817 Kiuruvedelle äitipuolensa ja sirustensa kanssa. 
Tämä merkintä Kiuruveden kirkonkirjojen mukaan. Maaningalla 
merkintä: muutti Kiuruvedelle 24.9.1815. Onko muuttanut kahdesti? 
Kiuruvedellä asettui Luupuveden Tiusanniemeen. 

4/1 = n:o 3  Antti Korhonen 4.7.1816 –  
 
4/2  Risto Korhonen s. 11.11.1818 Kiuruvesi 3 
 Pso Anna Brita Niiranen s. 1829 
 
4/2-1  Antti Korhonen 31.3.1851 – 
 psp Kaisa Pekantr Matilainen 4.7.1851 
 
4/2-2  Pekka 11.4.1853–4.11.1855 
 
4/2-3  Juho 12.5.1856– 
 pso Vilhelmiina Juntunen s. 8.10.1852– 
 
4/2-3-1  Anne Alina s, 20.7.1879– 
 
4/2-3-2  Antti Juho 2.6.1892 
 
4/2-3-3  Augusta Vi1helmiina 26.5.1894–2.1.1895 
 
4/2-3-4  Alfred 9.1.1896 (hätäkaste) – 14.1.1896 
 
4/2-4  RistoKorhonen 12.2.1859 asui Kiuruveden Häränahossa 
 pso Anna-Liisa Tenhunen s. 1867 
 
4/2-4-1  Augusta E1isabeth 18.2.1890–18.10.1891 
 
4/2-4-2  Johan Henrik 5.6.1892– 13.12.1894 
 
4/2-4-3  Anne Miina 7.10.1894 – 
 
4/2-4-4  Tyyne Maria 3.12.1896– 
 
4/2-4-5  Lydia Elisabeth 7.12.1899 
 
4/2-4-6  Iida Aliina 25.3.1903–7.8.1905 
 
4/2-4-7  Aaro Risto 2.5.1907 
  
4/2-5  Viihelmiina 1.1.1862 
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4/2-6  Kalle 2.1.1864–5.7.1865 
 
4/2-7  Anna-Liisa 8.7.1867 
 
4/2-8  Sylvester Korhonen 3.9.1870 – asui Kiuruveden Hingunniemen 

Raiskiossa 
 pso:t I Anna-Sofia Piippo 23.7.1874–13.6,1896, 
         II Anna Sofia Kärkkäinen 31.10.1873 
 
4/2-8-1  Kalle Petter 16.5.1896 kaksonen k. 26.8.1896 
 
4/2-8-2  Kristiina 16.5.1896 kaksonen k. 25.10.1896  
 
4/2-8-3  Ida Vilhelmiina s. 1899 
 
 Mukaan merkitty myös Miina-Liisa Antintr Korhonen s. 7 1882  
 
 II vaimolla on lapsia 
 
4/3  Amalia 29.6.1821 
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V 
 
5 = 6/6  Antti Korhonen 14.11.1765 Maaninka Niemis – k. 24.4.1815 Maaninka 

Venäinsaari keuhkotautiin, asui Venäinsaaressa vihkimisen jälkeen   
 I vaimo 2.6.1793 Karin Kinnunen  l3.3.1767–26.11.1807 Kärmelahdesta 

– lapsista Antti, Risto ja Katariina ovat hänen  
 II vaimo 31.1.1808 Cecilia Jauhiainen a. 3.3.1781–26.11.1817 

Kiuruvedellä “vattusot”.  
  Cecilia J. muutti miehensä kuoleman jälkeen poikapuolensa Riston 

(n:o 4 ja 5/1) ja lastensa Loviisan ja Paavon kanssa Kiuruveden 
Luupuveden Tiusanniemeen, missä hänen viimeinen lapsensa Maria 
syntyi 1.8.1815 (isä kuoli siis 24.4.1815). Kuitenkin Maaningan 
kirkonkirjoissa merkintä, että muuttivat 24.9.1815 ja Kiuruveden 
kirkonkirjoissa, että muuttivat Maaningalta 19.6.1817.  

  Antti Korhosesta vielä, että monissa paikoin hänen ammatikseen 
mainitaan ojankaivaja (dikare). Kun luetellaan joidenkin talojen rengit, 
heidän joukossaan on Antti ojankaivajana. Muita ojankaivajia en 
havainnut sellaillessa Maaningan kirkonkirjoja, joten taisi olla alallaan 
ammattimies. 

 
5/1 Antti s. 3.6.1796 Venäinsaaressa missä myös kuoli 25.8.l810, syy 

punatauti.  
 
5/2 = 4  Risto.Korhonen kts. tätä 
 
5/3  Katarina 29.9.1803–23.8.1810 Venäinsaari punatautiin  
 
5/4  Anna 18.5.1808–18.8.1810 punatautiin.  
 
5/5  Loviisa 29.8.1810 Venäinsaaressa, muutti äitinsä mukana Kiuruvedelle ja 

14.1.1829 Iisalmeen  
 
5/6  Paavo 18.11.1812 Venäinsaari. Muutti äidin mukana Kiuruvedelle, jossa 

on lastenkirjassa. Onko muuttanut Pielavedelle 16.9.1832?? Sieltä löytyi 
1824– rippikirjasta p 219 Muuraisniemi Paavo Korhonen (mutta syntynyt 
1814), joka muuttaa Kiuruvedelle 6.3.1835. Tämä on tutkimatta.  

 
5/7  Maria s. 8.8.1815 isän kuoleman jälkeen Kiuruveden Luupuvedelle. 

Lastenkirjassa 1819– Onko kuollut 1825 vai onko muuttanut Pielavedelle 
16.9.l832 yhdessä Paavon kanssa.  
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VI 
 
6 = 7/5  Lauri Korhonen 1720 Vaajasalmella – k. 2.5.1783 Maaningan 

Kurolanlahti 5:ssä “vattusot”  
 oli ensin torpparina Niernisjärvellä ja sitten K-1ahdessa  
 I vaimo 22.2.1748 Kaarina Hussi (nimi joskus Hussitar, joskus Hassitar) 

172–8.9.1771  
 II vaimo 26.7.1778 Anna Jauhiainen 1735–16.12.1817 k. .Kehvossa 

vanhuuden heikkouteen. Asui leskenä ensin Kurolanlahdssa, sitten 
kuollessaan Kehvossa, loisen leski, ruotuvaivainen.  

 
6/1  Lauri Korhonen s. .1748 syntymäkirjan mukaan 6.2.?1749, k.31.1.1801 

Venäinsaaressa, lungsot  
 po 16.4.1770 Beata Väänänen s. 1751–k. 29.2.1317 Kurolanlahdessa 

vanhuudenheikkouteen  
  Rippikirjassa Venäinsaaren kohdalla 1792–1796 Lauri K:n kohdalla nimi 

ylipyyhitty ja merkintä “Kauramäkeen”, mutta muu perhe ja vaimokin jäi 
Venäinsaareen. Kuollessa Lauri K:n ammatiksi merkitty “Nybonde”  

 
6/1-1  Matti Korhonen 29.3.1771–k. 23.4.1849 Halolassa (lampuoti, leski 

vanhuuderiheikkous)  
 Matti K:n kohdalla Venäinsasri n:o 2 rippikirjassa “suttit ............ för stöld 

181.1807”  
 po 10.3.1793 Katarina Antintr Koponen Venäinsaaresta s. 1771  
 
6/1-1-1  Beata Helena 15.2.1795 — 8.1.1796 “koppor”  
 
         -2  Maria 23.12.1799  
 
         -3  Matti 28.3.1802–12.3.1803 hinkuyskään  
 
        -4 Antti 14.4.1804 – kuoliko? 18.4.1808 Tuovilanlahdessa rokkoon.  
 
        -5  Helena 14.9.1807 Käärmelahti  
 
        -6  Matti 11.8.1310 Hatala 9  
 
        -7  Juho 26.9.1814 Venäinsaari  
 
6/1-2  Lauri Korhonen 28.2.1774 Kurolanlahti – k 26.2.1309 Venäjänsaari 

kuumeeseen  
 po 10.6.1798 Kristiina Paavontr Mykkänen Hakkarala s. 1.2.1779  
 
6/1-2-1  Lauri 13.2.1801 Venäins. missä k. 27.6.1801 ilmoittamattomasta syystä  
 
         -2  Antti 27.11.1802 Venäins. – onko kuollut 8.1.1809 Kurolanlahdessa 

kuumeeseen, isä olisi ollut “Jäg.”.  
 
        -3  Sylvester 26.9.1805 Venäinsaari  
 
        -4  Stina Maria 1.2.1808  
 
6/1-3  Anna Catharina 24.2.1776 Kurolanlahti  
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6/1-4  Henrik Korhonen 13.9.1778 “Nybonde” Venäinsaaressa 1805, Bonde 

1809  
 po Anna Vatanen s. 1769  
 
6/1-4-1  Anna Maria 22.11.1805 Venäinsaari  
 
6/1-4-2  Ananias 21.1.1809  -"- 
 
6/1-5  Christina 2.4.1780–k. 15.12.1782 hinkuyskään s.Hatalassa 
 
6/1-6  Beata 13.3.1782 Kurolanlahti  
 
6/1-7  Petter 19.6.1784    -"-,     k. 12.7.1788 äkillinen kuume  
 
6/1-8  Johannes 25.10.1787 k. 10.4.1814 Venäinsaaresessa keuhkot. 
 1809 renki Käärmelahdessa, 1812 renki Venäinsaaressa  
 rangaistu "..för stöld..och...14.7.1808 med 39 par...”  
 muuttanut lisalmeen 1816  
 po 25.7.1809 Liisa Toivonen s. 1790 isä Antti Venäinsaa:lta 
 
6/1-8-1 Dorothea l4.4.l10 Kärme..2 —kuoliko 9.4.1813 Venäinsaarella äkiliiseen 

kuumeeseen  
 
         -2  Margareeta 2.2.1812 Venäis:lla —k. 18.7.1813 äkill. kuume 
 
6/1-9  Antti 8.3.1790 –24.11.1791. Venäins:lla punatauti  
 
6/1-10 Helena 27.2.1792– 
 
6/1-11  Augustiina 7.10.1795 — k 24.4.1814 Ven:ssa keuhkot. 
 
6/2  Heikki Korhonen 30.10.1754  
 torppari ainakin Kurolanlahdessa ja Savilahdessa  
 vihittyjen kirjassa: 10.9.1779 Trp. Hendr. Laurentii Korhoin ifr. 

Kurolanlax  
 m. trp. dr. Cathar. Petri Lydikäin ifr. Pielavesi by”  ja muuttokirjaasa 

1792: “torparen Henrich Korhoinen fr. Kärmetlax till Pie1avesi med hu 
och 4 barn med betyg den 6 oktober.”  

 
6/2-1  Johan 20.9.1780 Kurolanlahti k. 6.11.1791 Kärmetlax rödsot 
 
      -2  Lars 19.2.1783 Savilax  
 
      -3  Petter 9.1.1785–k. 4.1.1786 “koppor”  
 
     -4  Mathias 19.4.1786 Kärmetlax–k. 22.10.1791 “lifsjuka" 
 
      -5  Henric 25.7.1789  
 
      -6  Anders 9.6.1793 Pielavesi Löytyjärvi  
 
      -7  Adam 21.5.1797  



10 

 
 
6/3  Carin 10.6.1757–k 26.12.1769 Kurolanlax “mässling”  
 
6/4  Christina 3.7.1760 Niemis – till Haminanlax med betyg 2.6.1777  
 
6/5  Pehr 16.4.1763  
  Muuttokirjassa 1791: “Drängen Pehr Korhoin till Kasurila med 

betyg den 16 oktober.” Mutta kuolleitten kirjassa 7.11.1774 “Kurolanlax 
Lb.son Petter Korhoin Vattusot 11 år.”  

 
6/6 = 5  Anders Korhonen  
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VII 
 
7 = 8/4  Lars Korhonen s. noin 1685 — k. 28.4.1758 “Niemis wärd 
 Lars Korhoin i K styng 73 år” 
 po s. n. 1682–k. 27.1.1758 "Niemis wärd Marg. Huskot. i K.N.F. 75 år”  
  Lars Korhonen muutti perheineen 17.6.1736 — 25.3.1737 välisenä 

aikana Waajasalmelta Kuopion mlkn (myöhemmin Maaninkaan 
kuuluvaan ) Niemisjärvelle  

 
7/1  Mats Korhoin s. 2.3.1715 Vaajas:lla, asuu Niemisj:llä 
 po 27.3.1737 Carin Olofsd Karhutar Niemis s. 1716–k 28.10.1780 

“vattusot 46 år”  
  Liittyyköhän Matin naimiskauppa hänen isänsä ja koko perheen 

muuttoon Niemisjärvelle, sillä muutto tapahtuu vihkimisaikaan.  
 
7/1-1  Lars Korhonen s. 24.5.1739 Niemis–k. 17.5.1823 “feber 84 år”  
 po 2.10.1762 tal.tr Beata And dr Airaxetar Wehmasmäki 
 s. 1740 1740–k 1793  
 
7/1-1-1  Karin 25.9.1763–k 1766 “svulnad”  
 
7/1-1-2  Matts Korhonen 30.4.1766 Niemisj. talollinen  
 I po Carin Hoffren 1767–3.2.1804 styng 38 år  
 II po Carin Petersdr Tiirikainen s. 1783  
 
7/1-1-2-1  Mathias 1.4.1791 Niemis  
 
7/1-1-2-2  Petter Korhonen 8.8.1795 Niemis – 30.5.1833  
 po Helena Paulidr Tiirikainen s. 1803 -  
 
7/1-1-2-2-1  Anna-Caisa 25.11.1825–2.5.1825  
 
               -2  Anna-Loviisa 4.12.1825  
 
              -3  Lars 29.4.1828  
 
              -4  Eva Catharina 20.4.1832  
 
7/1-1-2-3  Anna Catharina 1998 
 po tal. Sven Styr Rissanen n:o 4 Ylähovi 
 ainakin 9 lasta. Muuttivat 11.5.1845 Tuusniemelle.  
 
7/1-1-2-4  Beatha Christina 18.7.1800–k. 17.2.1801 koppor  
 
7/1-1-2-5  Lovisa 6.1.1802–4.4.1811 feber  
 
7/1-1-2-6  Matts Korhonen 2.5.1805 Niemisjärvi  
 torppari Ritoniemen Hannulan Kivijärvellä, myös. Ritoniemen Salmi 

järven torpassa  
 po Anna Caisa Holopainen s. 1808  
 
7/1-1-2-6-1  Hedda Catharina 29.5.1856 Ritoniemi  
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               -2  Matts 18.8.1838 adm 5.1.1864 muuttiko Ryönään  
 
              -3  Wilhelmina 26.6.1840  
 
              -4  Lars 1.2.1842 Juonionlahdessa renkinä muutti 10.11.1866 Leppävirralle  
 
              -5  David 17.11.1843  
 
              -6  Petter Johan 22.3.1846–18.11.1859  
 
              -7  Maria 1.8.1849–28.12.1860  
 
7/1-1-2-7  David 23.6.1806– hukkui 21.8.1820 13 v 5 kk  
 
           -8  Maria Lisa 7.8.1808 adm 1826  
 
         -9  Johan 5.4.1810 onko kuollut 4.4.1811 feber vai adm. 1834 
 
        -10  Beata Christina 15.3.1812 Niemisj  
 po Olof Petri Miettinen Riistavesi Hakalax  
 Beatalla lastekirjassa merkintä "lat"?? oli Kotasalmen piika, jossa ripille 

25.7.1830, lapset synt. Riistavedellä 
 
7/1-1-2-11  Johan Korhonen 26.11.1813 Niemis  
 po Helena Christina Parviainen s. 5.1.1822  
  asuivat Riistaveden Hakomäessä, sieltä Hakolaan 1851, sitten 

Ryönän Laksin Koivumäkeen, olivat välillä muualla, 1863 taas loisina 
Koivumäessä  

 
7/1-1-2-11-1  Helena Catharina 10.9.1845 Ryönä 5  
 
                 -2  Maria 21.12.1844  
 
                -3  Daniel 19.8.1849 Ryönä 1 – k 26.6.1850  
 
                -4  Johannes 13.4.1852  
 
                -5  Elisabeth 31.5.1856  
 
7-1-1-2-12 Anders Korhonen 50.1.1816 Niemis – 5.8.1854 Riistaveden Hakolahden 

renkinä, jolloin vaimoa ei ollut rippik:ssa  
 po Helena Toivainen (saanut tod. Maaningalta) s. 10.8. 1823. Miehen 

kuoleman jälkeen vaimo sai 6.9.1859 Johan Laakkosen kanssa 
aviottoman pojan Victor ja sitten meni naimisiin J.L:n kanssa ja sai 
1.1.1862 tytön Hedda Sofi  

 
7/1-1-1-12-1 Serafia 9.1.1845 (ei ole lastenkirjassa)  
 
                 -2 Helena Katharina 4.4.1843 (till Maaninga 1853)  
 
                 -3 Adolf 14.4.1851 – till 376 h 52  
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7/1-1-2-13  Adam Korhonen 31.2.1818 Niemisj. muutti vanh. mukana Ritoniemeen, 

rengiksi Rissalan Ylähoviin jossa ripille 1840, oliko Hakolaks Riistavesi 
31 naimisissa Lovisa Korhosen kanssa, josta lapset David (oäkta) 
6.4.184?, Albertina 29.11.1846, Petter 6.12.1850  

 
7/1-1-2-14  Abel Korhonen s. 11.5.1820 Niernis järvi muutti vanh. muk Ritoniemeen 

(Hamula, Kivijärvi) merkintä "rymt fr förhör 1835, lugg 1836”  
 
7/1-1-2-15  David Korhonen 17.7.1821 sama merkintä muutosta ja sama “rymt...” 

kuin Abel-veljellä. Renkinä Rissalan Ylähovissa ja Yrjölässä. Oliko 
naimisissa Maria Korhosen (s. 1817) kanssa – lapsi Anna Maria 4.5.1852.  

 
7/1-1-2-16  Gustaf Adolf 10.9.1823  
 
7/1-1-3  Anders Korhonen 21.2.1769 – 8.2.1827 vattusot 58 år  
 I po Lena Venäläinen rippikirjassa merkintä 1791– “cons. skiljobrev för 

Anders Korhonen ifrån Lena Wenäläin jämte... att träda i annat 
giftermål”  

 tästä avioliitosta vain poika Pehr (tarkistettava)  
 II po Lisa Ivarsdr Karhuin s. 1780  
 Rippikirjassa Lisasta “enögda”. Miehen kuoleman jälkeen rippikirjassa 

1820– sivu 364, että muuttanut miehen kuoleman jälkeen “till H...?  
 
7/1-1-3-1  Pehr 1810 muuttomerkintä 1820 epäselvä  
 
[Tästä JK on yliviivannut tekstiä.] 
 
7/1-1-3-2 Anders Korhonen s. 5.3.1805  
 po Anna Elisabeth Ovaskainen 1810 – k 25.11.1848 Niemisjärven 

Mäkelässä. Asuivat Niemisj:n Pietilässä loisina, muuttivat -47 saman 
kylän Mäkelään. Vaimon kuoltua Anders K muutti muualle.  

 
7/1-1-3-2-1 Maria 11.5.1837  
 
 kuol.synt. 15.1.1859  
 
7/1-1-3-2-2 David 21.5.1840  
 
7/1-1-3-2-3 Aron 9.12.1842  
 
7/1-1-3-2-4 Fredrica 30.6.1845  
 
7/1-1-3-3 Johannes 24.9.1857 (16.6.1808 kuoli bb Johan Korh koppor 1/2 år - 

onko tämä)  
 
7/1-1-3-4 Stina-Lovisa 9.6.1809 adm 1824  
 
7/1-1-3-5 Anders??? 30.5.1811 – onko virhe kirkonkirjoissa vai onko minulla 

huolimaton merkintä. Lastenkirjassa on Petter s. 1811 ja adm. 1828. 
Tarkistettava.  

 
7/1-1-4 Anna Catharina 4.1.1772  
 po 12.5.1796 Elias Aliass Hoffren Toivalasta   
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  asuivat Toivalassa ainak. 6 lasta  
 
7/1-1-5 Beata Christina s. 12.7.1774 Niemis  
 po 6.3.1796 talp Lars Mårtens Roininen Haminanlax s. 1774 Elisabeth 

18.4.1779 
 
7/1-1-6 Elisabeth 18.4.1779 
 
7/1-2  Olaus 5.8.1741 – 24.5.1742  
 
7/1-3  Wallborg 8.5.1746 Niemis – merkittynä 1782 Niemis P240 inh. 
 
     -4  Matts 23.10.1748 – 26.12.1772 kuoll.kirjassa Niemis bondeson Matts 

Corhoin hits.f. 22 år  
 
7/1-5  Petrus Korhonen s. 17.1.1751 Niemis talollinen  
 po 13.8.1780 Tdr Elisabeth Lappalainen s. 1758  
 
7/1-5-1  Catharina 18.9.1780 Niemis missä muutkin lapset  
 
          -2  Matts 10.11.1782  
 
         -3  Petter 11.5.1785 – onko kuollut 1.9.1786 mutta merkitty 2-vuotiaaksi  
 
        -4  Jacob Johan 23.8.1787  
 
        -5  Anna 10.4.1791  
 
         -6  tyttö 6.7.1753 kuoli heti hätäkasteen saatuaan  
 
         -7  Anna 27.4.1754 (rippik 17.4.1753)  
 po 10.4.1773 talp Johan Thomass Leskinen Hirvilax  s. 1744 k 1804  
 
7/2  Christina 31.12.1716  
 
7/3  Margareta 6.6.1718  
 
----------------------------------------------------- 
Minulla on myös seuraava merkintä, tähän en löydä lähdettä  
 
7/3  Bertil Larsson Korhonen s. 1718  
 po 11.9.1747 Juhana Kolehmainen Kuivaniemi  
 Juliana k. 22.11.1766 Niemis hits.feber — ikää ei sanota  
 
näillä lapset TARKISTETTAVA  
 
7/3-1  Lars 8.3.1749 Niemis  
 
      -2  Margaretha 5.9.1750  
 
      -3  Petrus 10.3.1753  
 
     -4  Henrik 6.3.1755  
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     -5 Christina 24.4.1757  
 
     -6  Mathias 7.8.1759 kaksonen — k 3.2.1761 ok sj  
 
      -7  Apollonia 7.8.1759 kaksonen  
 
      -8  Catharina 22.3.1762 
 
......-9  Anna 3.3.1765  
 
----------------------------------------- 
 
7/4  Anna 20.4.1722  
 
7/5 = 6  Lars Korhonen 12.7.1724  
 
7/6  Carin 29.5.1726 on rippikirjassa 1791 Niemisj p 271 
 
7/7  Petrus 10.8.1728  
 
7/8  Henrik Korhonen s. 20.1.1731 Rautalampi – k. 3.1.1805 “Niemis 

Heikkilä Feber 76 år” kuollessaan leski 
 po 26.7.1761 Elisabeth Tolonen Riuttais s. 1745  
 
7/8-1  Margaretha 26.1.1763 Niemis k 1808  
 po torp Zachris Karhuin 1754–1808  
 asuivat Niemisjärvellä ja Hirvilahden 3:ssa lapsia  
 
7/8-2 Lars Korhonen s. 2.7.1765 Niemisj  
 po Anna Knuutinen Karttulasta s. 1802  
 
7/8-2-1  Hendrich n.d. 13.2.1792 ei lastenk:ssa 1786–180  
 
         -2  Catharina 10.2.1793 kaksonen  
 
         -3  Mathias 10.2.1793 kaksonen  
 
         -4  Anna-Lisa 17.4.1794  
 
         -5  Henric 24.12.1795  
 
         -6  Margareta 21.4.1797 ei lastenk:ssa  
 
.........-7 Maria Christina 4.3.1798 
 
        -8  Knut 14.2.1800  
 
7/8-3  Olof Korhonen 1.3.1768 Niemis  
 po Lena Karvonen s. 1.1.1770 – k 26.3. 1809 feber 37 år 
 
7/8-3-1  Anna-Lisa 22.5.1795  
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         -2  Matts 29.11.1801 – 13.9.1803 koppor  
 
         -3  Johan 31.3.1807  
 
7/8-4  Helena 4.4.1771 (rippik 1772) lastenk:ssa s. 25.5.1772 (onko kaksi lasta 

saanut peräkkäin saman nimen?) k. 9.3.1828 “vattusot” ja merkitty 56 
vuotiaaksi. Lisäksi merkintä Zp eikä siis “neitsyt”. Oliko hänellä avioton 
lapsi Lars 1800 vai oliko naimisissa Olof Laitisen kanssa? 

 
7/8-5  Henric Korhonen s. 21.2.1780 – k. 19.3.1833  
 po 27.5.1803 Anna Kaisa Pohlsdr Jauhiainen l775–l3.4.l833 Maaningan 

 vih.kirjassa: ‘Cuopio och Niemis järvi Bdson Ukl Henric Korhoin, til 
pig. Anna Katarina Jauhiainen Wenäinsaari'  

   Kuoll. kirjassa on kyllä merkintä että 18.4.1792 on Henric kuollut 
oang. 9 vuotiaana. Kuitenkin Henric on lastenkirjassa ja adm 1799. 
Kuollut lapsi on kai joku toinen.  

 
7/8-5-1  Wilhelm Korhonen 1.1.1806 Niemis – k. 24.3.1755  
 po 1830 Regina Petridr Jäntti s. 9.6.1804  
 
7/8-5-1-1  Maria Gustava 9.1.1831 Niemis – kuoli heti synt. jälkeen  
 
7/8-5-2  Matts 29.11.1801 – 13.9.1803 koppor  
 
7/8-5-3  Abel Korhonen s. 16.2.1815 (rippik 1816) po Maria Tiirikainen  
 Merkitty 1839 “bonde” mutta myöh. Niemisjä Heikkilän renkinä “Enkl. 

Abel Korhonen 1816”, sitten muutti 427 V oli taas Heikkilän renkinä, 
mutta muutti 1847 “till 391(321?)  

 
 – kuolleena synt. lapsi 21.5.1836  
 
7/8-5-3-1  Albertina 7.12.1837 Niemis Albertina oli Niemisjärven Laitilassa äidin 

vanhempien luona ja muutti sieltä “till 235 vl”  
 
7/9  Margareta 8.11.1734 – 14.7.1745  
 kuoliko 14.7.1743 Niemisessä 8 v. vanhana. Rippikirjass 1791 p 271 on 

Margareta ja merkitty että “syster” Henrikille muuttaa Karttulaan 
16.9.1797. Muuttaako yli 60 vuotias?  

 
7/10  Lisa 8.11.1734 – k. Vajasalmella 17.6.1756 1 v 7 kk ikäisenä “lifsota” 
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VIII 
 

8 = 9/3  Bertil Korhonen junior s. noin 1668–k. 5.5.1710  
 Vaajasalmen Korholan isäntä 1698–1710, kuoli luult. nälkään isovihan 

aikana  
 
8/1 Malin voi olla myös vanh. Bertil K:n tytär  
 vih. 22.10.1699 Pieksämäellä Thomas Laitisen kanssa  
 
8/2  Pehr Korhonen s.1691 (sama aika sekä rippikirjassa että synt.luette1ossa) 

– k. 4.6.1783 Wajas. Gårdswärd. Per Korhoin styng 92 år”  
 I pso Maria Michelsdr Knuutinen Pieksämäen Koivusalolta s. noin 

1695–k 7.3.1745  
 II pso 6.10,1745 Carin Mattsdr Hyvönen Mylly s. 1716–k. 15.1.1790 

"ålderdom”  
 
8/2-1  Margeta 9.2.1723 Vaajasalmella–k. 20.3.1765 Penterintaipaleessa.  
 
8/2-2  Petter Korhonen 21.7.1726 Vaajasalmi (rippik 1729) asunut Vaajas:lla  
 pso Carin Rossi s. 1741  
 onko II pso Anna Hintikka 1739–30.8.1805  
 
8/2-2-1  Maria 9.1.1761 on 1803 Karinin miehen luona  
 
8/2-2-2  Pietari Korhonen 25.4.1763–1.1.1810 Vaajas:n isäntä 
 pso ei merkintää (vihk.kirjassa) ifrån Pieksämäki 1792 
 onko puoliso muuttanut 1814–21 Suonenjoelle????  
 
8/2-2-2-1  Michel Korhonen 1.10.1792–3.1,1835 Vaajasalossa tal.  
 pso 24.10.1819 Pig. Eva Sofia Laasonen Vaajas.4 s. 1793–k. 22.11.1854  
 
8/2-2-2-1-1  Agatha Lovisa 27.8.1820 Vaajasalmi  
 Pso 2.3.1835 drg Pehr Jääskeläin Vaajas 1 s. 8.5.1811  
 Pehr oli kotivävy ja sitten myös Vaajas Vanhatalon isäntä 
 
8/2-2-2-1-2  Anna Stina 16.1.1822 Vaajas. Vanhatalo  
 26.7.1840 kuulutettu Elias Adams. Laitisen kanssa Suonejoelta  
 muutti Suonejoelle 1840  
 
 -3  Maria 11.10.1824  
 
8/2-2-2-2  Anna–Stina 29.9.1800  
 
8/2-2-3  Carin 7.1.1767 vihitty 12/4-3-8-1-3  
 
 -4  Stephans 24.3.1769, k, 9.5.1769 “ledverk”  
 
8/2-2-5  Matti Korhonen 24.2.1770–15.5.1830  
 Puolisosta merkinnät epäselviä  
 Ensin että puoliso on (ei vih.kirjassa) Anna Ström 1774–k. 5.4.1837.  
 Kuitenkin on rippikirjassa 1821–31 että Vanhataloa asuu Matti Pehrson 

Korhonen, vaimo on Anna Närhi s. 1774 ja tytär Anna Caisa synt. 1799, 
mutta onko 1400 Matin vaimo Anna Komulainen ???????  
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8/2-2-5-1  Anna Caisa 8.1.1800 (rippik 1799) avioituu 8/6–8–7-1  
 
8/2-2-6  Mikko Korhonen 8.10.1772–4.2.1833 Vaajas. V;nhatalo  
 pso 13.10.1811 tal.tr Anna Mattsdr Karhu(nen) Rauvantaival 1780–

7.12.1852 vih.kirjassa ja rippikirjassa 1851–60 on nimi Karhu, 
synt.kirjassa Karhunen  

 
3/2-2-6-1  Maja Charlotta 18.6.1812 Vaajas  
 
 -2  Sofia Karolina 19.1.1815  
 
 -3  Eva Stina 10,2.1218  
 Pso 22.4.1838 tal.pka Lars Vesterinen Vaajas. 6  
 Oli 1840 isännän veljenä Vaajas 6 Raudantaival, -43 loinen Haapamäki 6, 

-52 loinen Kerkoonj 18 Peltoaho  
 yksi lapsi syntyy 48 Vekaraniemessä.  
 
 -4  Anna Elisabeth 13.2.1825 Vanhatalo  
 
8/2-3  Elin 25.4.1731 (rippik -32) Vaajasalmi  
 Pso 7.6.1752 Matts Neninen Nenola – ei tietoa lapsista  
 
8/2-4  Michel Korhonen s. 9,2.1735  
 tutkittava onko Michel K hukkunut 7.5.1765 vai onko joku toinen saman 

niminen Bondeson hukkunut. Todennäköisesti koska lapsia tulee vielä,  
 pso 24.5.1761 Anna Hintikka Häkkilästä s. 1739 
 
2/2-4-1  Maria 6.5.1762  
 
 -2  Katri 9.12.1765 
 
          -3  Johan 6.1.1775 – on 1795–1804 Vaajasalmi p 218 Anna Hintikan 

poikana 
  k. ehkä 18.3.1823 naimaton  
 
 -4  Mikko 21.5.1781–k 25.6.1781 "ok.sj"  
 
8/2-5  Bertil 3.12.1737, kuoli VS:n mukaan 11.7.1807 syytinkiläisenä, mutta joku 

Bertil K. on kuollut 24.9.1751  
 
8/2-6  Lauri Korhonen 28.1.1747–22.5,1808  
 VS:n mukaan Saikarin talollinen, en löytänyt perhettä 
  
8/2-7 kaksonen Matti Korhonen 26.12.1748 –31.5.1781 “Bondeson 31 år 

vattusot”  torppari ja taloll, Vaajasalmi  
 pso 26.4.1767 Anna Pietarintr Korhonen Vaajas. kts 10/2-1-2-2  
 
8/2-7-1  Matti 10.6.1770 ???  
 
 -2  Kristina 4.3.1772  
 
 -3  Risto 30.11.1778  
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 Vaajasalmen monien samannimisten Korhosten vuoksi on vaikea a 

joskus sijoittaa lapsia. Mm. 23.2.1785 syntyy tytär Anna, Kenen???  
 
8/2-8  kaksonen Carin 26.12.1748 Vesannon Matti Huttusen vaimo 1770  
 
8/2-9  Henrik Korhonen Vaajasalmen Koskelan isäntä, s.13.3.1754– k. 6.7.1832 
 pso 25.12.1783 Maria Tahvontr Rossi  
 onko II vaimo Maria Hukkanen 1759–18.9.1820  
 
8/2-9-1  Karin 13.6.1786–k 9.7.1786 ok.sj.  
 
 -2  Anna Maria 5.7.1787, vih. Suonenjoelle 1813  
 
 -3  Lisa 6.6.1790–24.11.1792  
 
 -4  Karin 13.1.1793  
 Pso 17.4.1814. Bertil Korhonen kts 8/6–1-2-8  
 
8/2-9-5  Henrik Korhonen 21.12.1795–ta. Vaajas Koskela  
 pso Anna Caisa Karhu(nen) 1791–22.10.1859  
 
8/2-9-5-1  Maria 16.4.1816  
  Pso 31.5.1835 Michel Korhonen kts 8/6-8-7-5  
 -2  Elias 17.4.1819  
 
8/2-9-5-3  Johan Petter Korhonen 31.12.1831–Kerk.j.18 Mattila  
 Pso 7.11.1849 pig. Lovisa Ulrica Paananen Vaajasalmi x Sahala 6 s. 

23.7.1828  
 
8/2-9-5-3-1  Johan Henrik 19.2.1849  
 
 -2  Ida Johanna l93.1850  
 
 -3  Erika Amanda 3.4.1852  
 
 -4  Hilda Maria 18,2.1854  
 
 -5  Eva Elisabeth 20.7.1855  
 
 -6  Eberhard 9.5.1857  
 
 -7  August 12.5.1859  
 
8/2-9-5-4  Gabriel 25.6.1827  
 
 -5  Eva Lisa 19.2.1829  
 
 -6  Henrik 18.11.1833 Sockensnickare i Haapamäki Saikari till NB 45  
 
8/2-9-6  Margareta 19.6.1798  
 
8/2-9-7  Pehr Korhonen 13.5.1801  
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 Pso 6.12.1829 tal.tr Gretha Korhonen Kerkoonj. 1.7.1792–3.2.1836  
 kts 10/2-1-2-9-3  
 
8/2-10  Risto Korhonen 16.5.1758–27.3.1812 Vaajasalmen talollinen  
 Pso 12.11.1780 Anna Pietarintr Huttunen Penterintaival s. 1758  
 
8/2-10-1  Karin 28.5.1782  
 
 kuolleena syntynyt tyttö 1783  
 
8/2-10-2  Anna 28.4.1784 pso kts. 12/4-2-2-6-2-4  
 
 -3  Maria 3.1.1787 pso kts 10/2-1-2-9-1  
 
 -4  Judith 6,1.1790 muutti 1810???  
 
8/3  Margareta  
 pso 25.2.1708 Pieksämäen Mustalanmäen Pohl Ericsson Vehviläinen  
 
8/4 = 7  Lars Korhonen  
 
8/5  Walborg 21.12.1690 (ei ole VS:llä) pitääkö paikkansa ??  
 
8/6  Bertil Korhonen s. 5.2.1700 (rippik 1697)–k. 20.6.1789 (kuoll.kirjan 

mukaan syy vanhuus ja mainitaan kuollessaan 92 vuotiaaksi) Vaajasalmen 
isäntä  

 Pso 30.11.1723 Kirstin Henriksdr Huuskotar Sångarinsaar s. noin 1703 
(rippik 1701), k. 5.4.1773 h.feb. 70 år  

 
8/6-1  Bertil Korhonen 3.4.1724 (rippik 1723), k. 8.4.1771 "Bonde B. K. 

Vajasalmi styng 50 år")  
 Pso 14.4.1745 Maria Påhlsdr Korhonen Wesango 12/4-2-1-1? 
 s. 11.7. 1723 Vanhalassa–k 1805 Mariasta rippikirjassa 1804 “blind”  
 
8/6-1-1  Anna 25.3.1749  
 
8/6-1-2  Bertil Korhonen 1750 (ei ole s.kirjassa mutta rippi kirjassa k 1807, asui 

Vaajas:lla 
 Pso 16.4.1769 Anna Huttunen s, 1750 k ennen 1804  
 
8/6-1-2-1  Maria 21.10.1771–13.8.1773 rödsot  
 
 -2  Stephan 19.7.1773–k 3.l.1776 kikhosta 
 
 -3  Elisabeth 25.11.1776– 1astenkirjassa dödtt  
 
 -4  Anna 14.6.1779  
 pso Johan Hytönen (ei vih.kirjassa, mutta Vaajasalmella syntyi ainakin 

kaksi lasta) 
 
 -5  Carin 5.3.1782 pso katso 10/2-1-2-10-2 
 
 -6  Maria 7.6.1784 (rippik 1785) 
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  I pso 21.11,1805 dr Gustaf Huuskonen l785–41813  
  tästä aviol:sta syntyi Miche1 12.2.1806 Kiesmäki  
  II pso 11.6.1815 dr Samuel Nenonen Suonenj Varjoniemeltä,  
  tästä aviol. kaksi poikaa s. Vaajas. Samuel Nenonen synt. 1779  

  Maria asui ens. avioliiton ajan Song. 5 Otra-ahossa, muutti takaisin 
veljensä Bertelin luo, oli toisen miehensä kanssa loisina Vaaja:lla 
  
8/6-l-2-7  Eva 18.2.1788-3.3.1788 ok.sj  
 

8/6-1-2-8  Bertil Korhonen 12.3.1789–11.12.1856, asui Vaajasalmella, 1820–30 
lapset syntyivät Vaajas. Bertula  
 pso 17.4.1814 Caisa Leena Korhonen Vaajas. Koskela s. 1793 (8/2-
9-4)  
 

8/6-1-2-8-1  Anna-Maija 25.4.1815 (rippik 3.5.1815) 
 pso Torp Adam Staffans Manninen Hanhitaip s. 2.9.1854, miehen ens. 

vaimo Maria s.8.9,1809 asuivat Hanhitaipaleen Korpiajan (?) torpassa  
 
8/6-l-2-8-2  Loviisa 23,2,1817 on vielä 1842 
  
8/6-1-2-8-3  Zachris Korhonen 5.5.1820 torpp. Joutenlahessa  
 I po 26.12.1846 pig. Lovisa Rytkönen Vaajas. Sahala  
 II po Maria Edvardsdr Halonen Suonenjoelta s. 5.10,1827  
 Onko Zachris vielä kolmannen ja neljännen k. naimisissa  
 
8/6-1-2-8-3-1  Johannes 9.11.1847  
 -2  Maria Lovisa 22.9.1849 
 -3  Albert 12.2.1853–20.10.1858 
 -4  Vilhelm 8.5.1856–29.5.1856 
 
 -5  Gabriel 6.3.1857–19.11.1857 
 
 -6  Henrik 30.11.1858 
 
 -7  Peter 5.10.1861–8.10.1861 
 
8/6-1-2-8-4  Brita Caisa 15.1.1823  
 pso 19.11.1849 torpparin veli Paul Staffans Manninen s 25,3.1825 – 

siskon Anna-Maijan miehen veli, asuivat myös Korpipajassa – ei lapsia 
tiedossa  

 
8/6-1-2-8-5  Petter Korhonen s. 12.4.1824 (tai 25)  
 pso 28.5.1860 Erika Jäntti s. 30.10.1857 
  
8/6-1-2-8-5-1  Albert 19.5.1861 
  
8/6-1-2-8-6  Eva 10.2.1828  
 
 -7  Augustina 13.4.1830 
 -8  Gabriel 2.8.1831–16.10.1858 
 
8/6-1-2-8-9  Vilhelm Korhonen 2.8.1831 Suonejoelle 1858  
 Pso 9.4.1855 Anna Stina H:lonen 26.2.1829 
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8/6-1-2-8-9-1  Vilheim 17.1.1857–24.10.1858  
 
8/6-1-2-9  Michel 26.3.1792–k 21.5.1794 messling  
 
8/6-1-3  Påhl 12.9.1751 
  
8/6-1-4  Maria 5.4.1756  
 Pso 1774 talp Hannu Eerop Jääskeläinen Pulkkilansalo  
 
8/6-1-5  Elisabeth 5,4.1758–k 3.5.1760 svulnad  
 
 -6  Catharina 1.6.1760 
 
 -7  Johannes 2.9.1763–30.1.1764 ok.sj. 
 
 -8  Michael 26.4.1765–22.2.1766 mässling 
  
8/6-2  Henrik 29.4.1726 k 1726 
  
 -3  Sophia 6.1.1728–20.3.1758 
 
 -4  Christer 4.6.1731–9.4.1732 
 
 -5  Margareta 9.2.1735 
   pso Heikki Paavonp Hintikka Pakarila 
 
 -6  Valborg 30.4.1735  
  pso 1771 Nikko Huttunen (Nikon II aviol) Penterintaival 
  asuuko Valborg 1761–leskenä isänsä luona Vaajas:lla??? 
  
 -7  Cristin 5.4.1737 
  
8/6-8  Johan Korhonen 1739–3.10.1813 Selkämän isäntä  
 pso 24.6.1764 Margareta Rytkönen ehkä myös Vaajas. s. 1742–k 1796  
 
8/6-8-1  Christina 25.7.1765 (rippik 1768) v. 1794 merk. "död" 
  
 -2  Anna 3.5.1768–26.8.1768 ok. sj 
 
 -3  Johan 9.3.1770–25,4.1770 ok. sj.  
 
 -4  Lars 3.3.1771–k 19.5.1771 ok sj  
 
 -5  Bartholemus 1.9.1772–9.8,1773 
 
 -6  Margaretha 16.6.1774 (21.12.1775 kuolee Vaajas:lla Bdd Marg. Korhonen 

kikh. 1 1/2 år, mutta rippik. 1794 on Margareta – onko 8:s lapsi Maria) 
  
8/6-8-7  Petter Korhonen 28.9.1776 on 1817 Selkämän isäntä  
 pso Maria Korhonen s. 1777  
 14.12.1799 on vih.kirjassa Saikari (?) Dr.enk. Petter Korhonen - Maria 

Korhonen Vesterilä)  
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8/6-8-7-1  Johan Petter Korhonen 5.11.1800–30.10.1841 Selkämä 
 pso 20.6.1824 Anna Caisa Mattsdr Korhonen Vanhatalo s. 8.1.1800 

(rippik 1799) – 3.4.1858 (8/2–2-5-1)  
 
2/6-8-7-1-1  Zachris Korhonen s. 3.12.1826  
 pso Tp dr Maria Henrichdr Laitinen Sahala s. 21.10.1823, vihitty 
29.4.1849 
  
8/6-8-7-1-1-1  Zachris 30.6.1850 – merkitty s.luettelossa kuolleeksi 
  
 -2  Ida Johanna 16.3.1853 
 
 -3  August 5.10.1858  
 
8/6-8-7-1-2  Gabriel 27.9.1829 Selkämä  
 
8/6-8-7-1-3  Wilhelm 16.11.1832–2.8.1852 
  
8/6-8-7-1-4  Petter 25.9.1835 Joroisiin 5.11.1860 
  
8/6-8-7-1-5  Brita Caisa 22.5.1840 
  
8/6-8-7-2  Michel 7.5.1802 kuollut varhain???  
 
2/6-8-7-3  Margaretha 7.3.1804  
 pso 16.6.1827 talp Samuel Olof Pakarinen Kerkoonj 1 s. 1801 asui 

Sorrissa  
 
8/6-8-7-4  Gabriel Korhonen 9.10.1806  
 pso vih. noin 1835 Toholaksissa? Katarina Karjalainen s. 2.1.1807  
 
8/6-8-7-4-1  Fredrica 19.6.1836 Selkämä 
  
 -2  Eva Christina 23.9.1839  
  pso 16.6.1861 talp Peter Johansson Karjalainen Toholx Suonenjoelle 

19.7.1861 
 
 -3  Maria Elisabeth 4.3.1842 on vielä 1860  
 
 -4  Gustaf 13.10.1844  
 
8/6-8-7-5  Michel Korhonen 4.6.1809–k 1840  
 pso 31.5.1855 taltr Maria Korhonen Vaajas 2 s. 16,4.1816 (8/2–9-5-1) 
  
8/6-8-7-5-1  Maria Lovisa 5.4.1836 Selkämä, k. pienenä 
  
 -2  Maria Lovisa 28.3.1838  
 
8/6-8-7-6  Zacharias 15.6.1812 
 
 -7  Otto 13.4.1814 on 1861 naimattomana 
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 -8  Brita Maria 5.3.1817  
  pso kts 10/2-1-2-10-2-2  
 
 -9  Anna Caisa 19.1.1819  
 
8/6-8-7-10  Gustaf 9.4.1821  
 pso Brita Caisa Christerdr Korhonen Vajas. Koskela s. 9.7.1829 12/4-2-

2-6-2-4-1-3  
 
8/6-8-7-10-1  Ferdinand 27.12.1850 
  
 -2  August 5.5.1855–6.10.1858  
 
 -3  Hilda Maria 12.1.1856 
  
8/6-8-8  Maria 21.3.1779  
 
8/6-8-9  Juho Korhonen 24.8.1812 Selkämän talollinen 
 pso 30.10.1803 Iisa Kinnunen Vaajas. s. 1782  
 
8/6-8-9-1  Stephan Korhonen 27.10.1804 (rippik 2.11.1804)  
 I pso 1 6.6.1824 Eva Regina Henriksdr Varis Aittornäki tal.tr s. 1800  
 II po Eva Pettersdr Raatikainen s. 5.2,1810 
 Stephan on Selkämän talollinen  
 
8/6-8-9-1-1  Anna Margareta 7.6.1825, pso kts 10/2-1-9-1-2  
 
8/6-8-9-1-2  Staffan Korhonen 25.12.1827  
 pso vih. 1855 Suonenjoella Anna Kristina Larsd Rossi s. 6.10.1825  
 
8/6-8-9-1-2-1  Maria 21.10.1855  
 
 -2  Henrika 18.5.1857 
 
 -3  Hilda 4.3.1859  
 
8/6-8-9-1-3  Adam 2.3.1830  
 
 -4  Maria Lisa 3.4.1833, pso Vilhem Tolonen Karttulaan 1859 
 
 -5  Johan 9.2.1836 
 
 -6  Sofia 27.4.1839 
 
 -7 Michel 28.2.1842 
 
 -8  Otto 26.11.1851, II avioliitosta  
 
 
8/6-8-9-2  Johan 17.3.1806 
  
8/6-8-9-3  Catharina 15.2.1805  
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 pso 24.6.1828 torps Gabriel Andrss Poikolainen Pastoratet (oli tullut 

Leppävirralta) 24.12.1808–25.7.1340  
 Catharina muutti 1841 till Saiamäki???? 
  
2/6-8-9-4  Pehr Korhonen 18.6.1811 taloll. V-salmi Bertula  
 pso 4.8.1832 taltr Charlotta Pehrdr Kärkkäinen, Kärkkäälä 4 s. 1812  
 
2/6-8-9-4-1  Anders 30.11.1835 k 20.12.1856  
 
 -2  Amalia 8.3.1837 kuulutettu 18.6.1857 talp Wilhelm Paulsson Paananen 
 
 -3  Clara Gustava 16.5.1839 
 
 -4  Elisabeth 12.2.1842 
 
 -5  Emma Maria 8.1.1845 on rippik -60 
 
 -6  Johannes 9.9.1847 ei lastenk. 1851 
 
 -7  Catharina 26.12.1848 
 
 -8  Johan Petter 6.4.1851–26.4.1856 
 
8/6-8-9-5  Johan 28.7.1815 
 
8/6-8-9-6  Matti Korhonen 15.5.1815–24.5.1856 Selkämässä 
 pso 21.10.1838 taltr Caisa Vepsäläinen Kerkoonj 9 27.9.1810 
 
  
8/6-8-9-6-1  Abel 13.12.1840 renkinä Kerkoonj. 13 ja Ukonmäki Suonenjoelle 

20.11.1857  
 
 -2  Gustaf 27.6.1843 
 
 -3  Zacharia s. 2816.1846 Bertulassa 
  
8/6-8-9-7  Abel 51.5.1817 on rippik 1842 
 
 -8  Elisabeth 24.6.1819, pso kts 10/2-1-2-9-1-3 
 
 -9  Eva Sofia 4.6.1821 1842 Suonenjoelle  
 
 -10  Gretha 3.8.1823 kaksonen 
 
 -11  Brita 3.8.1823 kaksonen on 1842 
 
 -12  Maria Christina 8.3.1830  
 
8/6-9   Elisabeth 26.3.1742–l7.4.l755 
  
8/7   Christer syntyi ehkä 1701, k 6.11.1711 
  
8/8  Staffan 8.5.1705   
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 kuolivat 6.4.1710 ja haudattiin  samaan hautaan isän ja äidin kanssa  
 
8/9  Lisa 2.8.1707 –12.6.1710  

 
8/10  Kirsti (VS:n mukaan) s. 1719 vai onko 1709 

pso 26.12.1737 Bengt Tiitinen Wirdois [= Tyyrinvirta HK] s. 1714  
Kymmenen lapsen syntymäpaikat Wirdois ja Tyrinvirta 

 Kolmas lapsi Carin s. 17.5.1745 Wirdois on vihit. Mikko Kekkosen 
kanssa (s. 1741)  
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IX 
 
  
 
9 Bertil Korhonen s. noin 1640 – k. 26.4.1710 Vaajasalmella 
 po Margaret Tiitinen s. noin 1642 – k. 28.8.1710,  olivat jo naimisissa 

1668 
 
 
9/l Grels (Reittu) Korhonen s. 1665 
 po Riitta [10/2-1 HK] 
  
9/1-1 Paavo 21.2.1697 
 
9/2 Christer Korhonen s. noin 1667 – k. 8.6.1737 
 po Liisa Tiitinen (onko Helga?) 
 
9/2-1 Christer 
 
9/2-2 Simon 
 
9/2-5 Anna s. 5.10.1689 
 
9/3 = 8 Bertil s. noin 1668 
 
9/4 Lauri 
 
9/5 Crister s. noin 1667??? järjestys siis väärä 
 
9/5-1 Lauri 
 
9/6 Margeta 
  po Paavo Eeronp Vehviläinen Pieksämäki Mustalamäki 
 
[9/7             vrt. 8/1 Maalin pso Tuomas Laitinen, lisäys HK] 
 
 
 
  



28 

 
X 

 
 
10 Risto Korhonen 1600–1695 
 puolisot I Liisa, II Kaarina  
 Vaajasalmen Korholan isäntä 1665–80  
 
10/1  Perttu Korhonen s. noin 1640, kts n:o 9 
 
10/2  Risto Korhonen 1652–1697 
 puoliso Helga, Vaajasalmi  
 
10/2-1  Reittu Korhonen (Grels) 1669–15.7.l748 Vaajasalmi  
 I puoliso kuoli 1697, haudattiin “med båhrkläde”  
 II pso 29.5.1699 Brita Matintr Pulkkinen Kuopion pitäjästä  
 tiedot tästä vaimosta hieman epävarmat  
 Reittu oli minulla merkitty ensin numerolla 3 10/3 eli Risto Korhosen 

(n:o 10) kolmanneksi pojaksi ) ja se voi pitää paikkansa tai sitten 
syntymäaika 1669 on liian aikainen. Sekaannus voi olla minun.  

 
10/2-1-1  Liisa s, 1690– oli vielä 1699 kirjoissa  
 Kuolleitten kirjassa merkinnät, että 5.4.1696 kuoli kaksi lasta ja 25.4.1696 

kuoli 5 viikon ikäinen lapsi.  
 
10/2-1-2  Risto Korhonen 23.1.1700–9.4.1776.  
 I pso 1.11.1733 Inkeri Karjalainen Toholahdesta,  
 II pso 6.4.1743 Kaarina Laurintr Varis Tökerömäestä, s, 1716.  
 Risto oli Ruokoniemen torppari.  
 
10/2-1-2-1  Riitta 22.11.1734–1736  
 
10/2-1-2-2  Matti Korhonen 8.l.l736(rippikirjassa l738)–11.5.1811  
 Ruokoniemen torppari,  
 Pso Anna Tahvontr Korhonen 1749–1808, vih. 26.4.67  
 
10/2-1-2-2-1  Katarina 8.9.1768 – kuoliko 7.3.1793 punatautiin  
 
10/2-1-2-2-2  Matti Korhonen 10.6.1770– mm. Ruokoniemen ja Sahalan torppari, 

1eskenä 1837 Vaajasalmella Pienselkämän torpassa.  
 Puoliso Anna Laulainen Tyyrinvirralta s.l4.4.l779?  
 
10/2-1-2-2-2-1  Johannes 2.6.1800 Ruokoniemessä – ?  
 
10/2-1-2-2-2-2  Liisa s. 8.7.14302          -"-  
 puoliso 1.3.1829 renki Simo Laurinpoika Hänninen Vaajasalmelta  
 
10/2-1-2-2-2-3  Gabriel 21.1.1807 Sahalan torpassa – ? 
 
10/2-1-2-2-2-4  Matti 31.8.1810 Vaajasalmella - ? 
 
10/2-1-2-2-2-5  Anna 13.6.1814 kaksonen Vaajasalmella,  
 pso 1840 Gabriel Gustaf Frimodig Sahalan torpasta,  
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 Annan edessä vihittäessä "p" joten ei ollut neitsyt mutta ei lasta löytynyt 

kirjoista  
 
10/2-1-2-2-2-6  Kaisa (Catharina) s 13.6.1814 kaksonen Vaajasalmella – ? 
 
10/2-1-2-2-3  Johan Korhonen 20.6.1773 Vaajasalmella, ensin torppari 

Ruokoniemessä, leskenä Haapaharjun torppaan, 1842 oli 
Kerkoonjoensuun Mujunäen torpassa,  

 pso 5.12.1808 Anna Hintikka Häkkilästä 1778–10.4.1826.  
 
10/2-1-2-2-3-l  Maria 3.1.1810 Saikarissa – 1830 Suonenjoelle  
 
10/2-1-2-2-3-2  Kaisa 20.6.1811 Kerkoonjoensuussa, seurasi isää Haapaharjuun 
 pso 11.7.1847 renki Otto Samuelinp Raatikainen Haapamäeltä  
 
10/2-1-2-2-3-3  Karoliina 10.11.1814 Kerkoonjsuussa,  
 puoliso Matti Pohjolainen s, 1797. En löytänyt vih.luettelosta, asuivat 

Kuuslahti 8  
 
10/2-1-2-2-3-4  Johannes 15.8.1817 Kerkoonjoensuussa – k. ?  
 Saikarin Kuningassaaressa ja Mujumäessä torppari  
 Puoliso 4.8.1839 "tj.p" Anna Maria Lappi Kerkoonjoens. 11/s. -17 
 
10/2-1-2-2-3-4-1  Aatami s. 5.9.1840 Kerkoonj. Heikontaipale – k. ?  
 
10/2-1-2-2-3-4-2  Eeva Kustaava 30.11.1841 Kerkoonj.suun Haapaharju 2  
 pso 27.10.1861 Aapeli Pakarinen s. 12.9.1836.  
 
10/2-1-2-2-3-4-3  Ville 26.1.1845 ei synt.luettelossa vain lastenkirjassa  
 
10/2-1-2-2-3-4-4  Amanta 7.8.1853  
 
10/2-1-2-2-3-4-5  Otteliaana 6.12.1855  
 
10/2-1-2-2-3-4-6  Aukusti 6.2.1860  
 
10/2-1-2-2-4  Perttu Korhonen 6.5.1775 Vaajasalmella – ?  
 
10/2-1-2-2-5  Risto Korhonen 1779 Vaajasalmella – on rippik. 1804 (p.23)  
 
10/2-1-2-2-6  Maria s. 1780 –  
 
10/2-1-2-2-7  Mikko Korhonen s. 1782 
 Muutti 1804–14 Ruokoniemen torpasta Haapamäki 5:een, 1821 

Torppari, 1821 torpparin veli Ruokoniemessä, 1830 taloll., Haapamäen 
Kuningassalossa, muutti 26.1.1838 Karttulaan koko perheen kanssa.  

 Pso 24.6.1809 Maija-Liisa Paananen Kerkoonjoensuulta s. 1809–  
 
10/2-1-2-2-7-1  Aatami Korhonen s. 24.10.1809 Kerkoonjoensuu, lampuoti 

Kerkoonjoensuun 20 Mikkola, muutti 1838 Karttulaan, mutta tuli (?) 
takaisin Mikkolaan 1852–61  

 Pso 4.10.1834 Brita Stina Björn Haapamäki 5:stä s. 1812–  
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l0/2-1-2-2-7-1-1  Aatami Korhonen s, 24.11.1835 Haapamäki 7 Kopola, papereissani vain 

merkintä myöhemmin "isän luona"  
 Pso 7.2.1861 Anna Kustaava Halonen s. 3.3.1841  
 
l0/2-1-2-2-7-1-l-1  Klaara Susanna 20.3.1861  
 
10/2-1-2-2-7-4-2  Johanna 6.7.1838 naimisissa Juurikkaniemi 3 Tervontaival Juho Laurinp 

Tiitisen kanssa s. 3.3.1825  
 
10/2-1-2-2-7-1-3  Otteliana 6.4.1843 
  
l0/2-l-2-2-7-4-4  Antti 20.2.1847  
 
10/2-1-2-2-7-1-5  Joel. 2.7.52  
 
l0/2-l-2-2-7-l-6  Hilda Maria 5.10.1854 – onko kuollut 2.2.1857?  
 
 Johanna Otteliana Antti syntyneet ehkä Karttulassa  
 
10/2-1-2-2-7-2  Anna-Kreta 15.2.1811 Kerkoonjoensuussa  
 
10/2-1-2-2-7-3  Kustaa 3.4.1815 Ruokoniemessä  
 
10/2-4-2-2-7-4  Petter 18.4.1817 Kerkoonj. 3 Karttulaan?  
 
10/2-1-2-2-7-5  Daniel 20.10.1818 "veljensä luo Karttulaan"  
 
10/2-1-2-2-7-6  Agneta Loviisa 20.1.1821 Kerkoonj.3  
 
10/2-1-2-2-7-7  Eeva Kristiina 10.1.1826 Kerkoonj.3 Ruokoniemi  
 
10/2-1-2-2-7-8  Eeva Katariina 13.2.1830 Haapamäki Kuningassalo  
 
 Onko vielä poika Sakari??  
 
10/2-1-2-2-8  Anna 23.2.1785, kuollut kai nuorena koska seuraava on  
 
10/2-1-2-2-9  Anna 1789  
 
10/2-1-2-2-10  Ingeborg 1790  
 
10/2-1-2-3  Reittu 25.11.1737 Ruokonemi  
 
10/2-1-2-4  Kirsti 29.1,1740 kaksonen –  
 pso ehkä Fredrik Mikonp Karjalainen Ruokolahdessa ja Koipiniemessä  
 
10/2-1-2-5  Marketta 29.1.1740 kaksonen  
 pso 7.7.1767 "Inh David Nyrönen Havusalmesta s. 1731  
 asuivat Havusalmen Ohemäessä vuokralla, myöj. "Koskis"  
 
10/2-12-6  Katri 24.11.1742 vih 1770  
 pso Matti Puranen Haapamäeltä  
 II avioliitosta  
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10/2-1-2-7  Magdaleena 21,2.1745 Ruokoniemi  
 
10/2-1-2-8  Liisa 13.9.1745 Ruokoniemi  
 
10/2-1-2-9  Lauri Korhonen 2.7.1749 Ruokoniemi (rippikirjassa s. 1751)  
 torppari Vaajasalmella, Saikarissa  
 vih 1787 po Kaarina Juhontr Korhonen Vaajasalmelta 1759–15.7.1833  
 on joko 12/4-l-5-5 tai 12/4-3-8-1 ???  
 
l0/2-l-2-9-1  Juho Korhonen 31.12. 1787 Ruokoniemi – k.l3.2.1866 taloll. 

Ruokoniemessä  
 pso 24.6.1811 Maria Korhonen Vaajasalmelta 1786–22.3.1860  
 isä Risto Korhonen 8/2–10, äiti Anna Huttunen  
 
10/2-1-2-9-1-1.  Maria 14.3.1812 Ruokoniemi  
 pso 24.6.1830 taloll.poika Petter Vesterinen Kerkoonjoensuustaa, 

12.8.1810 
 asuivat Kerk. Niemis  
 
10/2-1-2-9-1-2  Risto Korhonen 24.1.1813 Ruokoniemi –  
 po Anna Margareta Korhonen 7.6.1825, isä Tahvo K. (8/6-8-9-1) äiti 

Eeva Varis  
 
10/2-1-2-9-1-2-1  Anna Stiina 24.2.1846 Kerkoonj. Naulakaarre  
 
10/2-1-2-9-1-2-2  Ville 27.3.1848  
 
10/2-1-2-9-1-2-3  Maija-Liisa 10.2.1851  
 
10/2-1-2-9-1-2-4  Amalia 19.4.1852–8.10.1852 
 
 -5 Henrika 29.2.1856  
 
 -6  Antti 5.1.1859  
 
 -7  Albert 18.2.1861  
 
10/2-1-2-9-1-3  Fredrik Korhonen 18.6.81 Kerkoonjoensuu – k. ennen 1856  
 oli vihittäessä talpoika Naulakaarteesta, jossa asui  
 Pso 21.10.1838 taltr Elisabeth (Liisa) Korhonen Vaajasalmi 1 Selkämästä 

s. 24.6.1819, isä Juho Korhonen (8/6-8-9) ja äiti Liisa Kinnunen.  
 Vaimo muutti 21.3.1856 Suonenjoelle ja meni toisiin naimisiin.  
 
10/2-1-2-9-1-3-1  Kustaa 8.10.1839 Naulakaarteessa kuten seuraavatkin lapset  
 
10/2-l-2-9-1-3-2  Eeva Kristiina ?/2 1841  
 
10/2-1-2-9-1-3-3  Maria 25.3.1842  
 
10/2-1-2-9-1-3-4  Aatami 2.8.1843  
 
10/2-1-2-9-1-3-5  Johanna 24.3.1845  
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10/2-1-2-9-1-4  Gabriel 17.6.1817 Kerkoonjoensuu 3  
 
10/2-1-2-9-1-5  Josef 9.8.l821            -"-        13(?)  
 Pso 31.12.1846 Eeva Matintr Huttunen Haapamäki Fransila  
 
10/2-1-2-9-1-5-1  Kalle ?  
 
10/2-1-2-9-l-6  Brita Kaisa 10.7.1824 Kerkoonj. 3  
 
10/2-1-2-9-1-7  Antti 4.9.1826 Naulakaarre  
 pso Maria Loviisa Nenonen 20.6.1825  
 
10/2-1-2-9-1-7-1  Hilda Sofia 30.9.1853  
 
10/2-1-2-9-2  Lauri Korhonen 4.3.1790 Westerilä – k. 7.4.1857  
 pso 1.6.1817 tal.tr Maria Huttunen Kerkoonj. 5 1788–4.12.186  
10/2-1-2-9-2-1  Anna-Liisa 21.5.1818 Kerkoonjoens 3 – on rippik. 1852–61 (p4  
 
10/2-1-2-9-2-2  Loviisa 3.6.1819  

 pso 28.10,1843 tal.p. Aatami Matinp Raatikainen Haapamäen 
Kuningassaari 7 (-salo) s. 7.3.1820  

 Aatamin äiti on Kaisa Korhonen s. 1783  
 
10/2-1-2-9-2-3  Agatha 4.2.1821–15.1.1858  
 
10/2-l-2-9-2-4  Eeva Kristiina 24.10.1825 Ruokoniemi kuul.56  
 
10/2-1-2-9-2-5  Petter 24.10.1825 Naulakaare – “Bonde, Byaman Kerkonj. Pekkalassa”  
 Pso Kristiina Mikontr Huttunen s. 11.11.1825  
 
10/2-1-2-9-2-5-1  Hilda Maria 15.11.1855  
 
10/2-1-2-9-2-5-2  Henrika 29.6.1858  
 
10/2-1-2-9-2-5-3  Serafia 21.3.1861  
 
10/2-1-2-9-2-6  Karoliina 28.4.1827 Ruokoniemi  
 
10/2-1-2-9-3  Margareta 1.7.1792 Vaajasalmi, vih. 6.12.1829 Pekka (Pehr) Korhonen 
13.5.1801 (8/2-9-7)  
 
10/2-1-2-9-4  Kristina 5.11.1794 kaksonen Vaajasalmi, ei lastenkirjassa  
 
10/2-1-2-9-5  Heikki 5.11.1794 kaksonen – k. 8.1.1842  
 
10/2-1-2-9-6  Mikko 25.8.1797 Saikari, Naulakaarteen torppari  
 pso 24.5.1827 pig. Liisa Matintr Puranen Haapamäki 5  
 
10/2-1-2-9-6-1  Ville Korhonen, s. 16.9.1829 Naulakaarre, torppari, siellä  
 pso 3.11.1855 Anna Sofia Heinonen? s. 11.1.1828  
 
10/2-1-2-9-6-1-1  Aadolf  3.12.1856  
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10/2-1-2-9-6-1-2  Nestor 12.3.1859  
 
10/2-1-2-9-6-2  Otto 3.4.1835 Kerkoonoensuu 11. Hänen kohdallaan Haapamäen 8 

Mauriaiskaarteessa (on kai väärin lukemani, pitänee olla Naulakaarre) on 
merkintä “söndagskolmästare”. Sitten Haapamäki 3 Harjun kohdalla 
ammatti “lärling” ja “Erhållit gifterp mål till Vesanto". Vielä merkintä 
että “till Nya Boken 45” mutta tätä en ole katsonut.  

 
10/2-1-2-9-7  Anna Kaisa s. 17.12.1799 Ruokoniemi  
 pso 26.10.1823 Vaajasalmen Koskelan talon po Risto Korhonen 

24.3.1804–27.8.1829 (12/4-2-2-6-2-4-1)  
 Anna Kaisa merkitty täällä syntyneen 1800.  
 
                 [ -8 Liisa 1804, k. 25.4.1818 Lisäys HK]  
 
10/2-1-2-10  Juho Korhonen s. 1.5.1752 (rippik. 1755) Ruokoniemessä, k. 1.5.1817,  
 puolison suhteen voi olla merkinnöissä tai yleensä sekaannus. Tämän 

Juho Korhosen kohdalle olen merkinnyt puolisoksi 18.5.77 vih. tal.tr 
Christina Vesterinen Vesterilästä 1753–1795 ja Juho Korhosen (12/4-1-
4-7-3) s. 16.7.1757–k.1.6.1813 (asui Vaajasalmessa ja Ruokoniemessä) 
puolisoksi Kirsti Vesterinen Kerkoonjoensuulta, ei synt. ja kuolinaikoja,  

 Tämän Juho Korhosen kortille olen merkinnyt viisi lasta  
 
10/2-1-2-10-1  Juho Korhonen s. 11.7.1778 Vx, rippik, 1779 Vaajasalmella k. 21.7.1812 
 Pso 14.1.1802 Margareta Vepsäläinen Mustaniemestä s. 1773–k. l807  
 
10/2-1-2-10-1-1  Samuel Korhonen s. 5.12.1804 Ruokoniemessä, muutti 16.12,1839 

Suonenjoelle,  
 pso 22.6.1828 Anna-Maria Juhontr Hytönen Kerkoonjoensuu 3, s. 1802  
 
10/2-1-2-10-1-1-1  Gabriel 2.5.1829 Kerkoonjoensuu 3  
 
10/2-1-2-10-1-1-2  Greta-Stiina 29.4.1831    -"-              Ruokoniemi  
 
10/2-1-2-10-1-1-3  Otto 16.11.1833             -"-              
 
10/2-1-2-10-1-1-4  Joel 21.7.1835 Kerkoonjoensuu 11  
 
10/2-1-2-10-2  Lauri Korhonen 20.2.1780 (rippik 1781) Ruokoniemessä  
 pso 24.6.1807 Katariina Korhonen Kerkoonjoensuun Selkämäki 

5.3.1782–24.5.1838, isä Pertti Korhonen (8/6-1-2)  
 
10/2-1-2-10-2-1  Anna-Kaisa 21.3.1810 Vajasa1mi  
 
10/2-1-2-10-2-2  Juho Korhonen 6.3.1812 Ruokoniemi  
 Pso 15.6.1839 tal.tr Brita Maria Petterintr Korhonen Vaajasalmen 

Selkämästä s. 5.5.(3?)l817, isä Petter K. 8/6-8-7  
 
10/2-1-2-10-2-2-1  Maria 11.5.1840 Kerkonjoensuu 11  
 
10/2-1-2-10-2-2-2  Anna-Loviisa 13.10.1841 Naulakaarre 10  
 



34 

 
10/2-1-2-10-2-2-3  Aukusti 28.12.1843 – 28.12.1843  
 
10/2-1-2-10-2-2-4  Juho 10.7.1845  
 
10/2-1-2-10-2-2-5  Otto 25.4.1848  
 
10/2-1-2-10-2-2-6  Fredrika 5.9.1850  
 
10/2-1-2-10-2-2-7  Ferdinand 28.3.1854 – 22.11.1855  
 
10/2-1-2-10-2-2-8  Petter 19.4.1856  
 
10/2-1-2-10-2-2-9  Joel 10.2.1860  
 
10/2-1-2-10-2-3  Sakari Korhonen 6.3.1814 Saikari, talollinen Naulakaarre  
 pso 2.7.1836 tal.tr Eeva Loviisa Björn Haaparnäki 8 s.10.1.15  
 
10/2-1-2-10-2-3-1  Albert 6.9.1837 Naulakaarre  
 
10/2-1-2-10-2-3-2  Aatami 24.12.1839   -"-  
 
10/2-1-2-10-2-3-3  Kustaava 7.9.1842 Haapamäki Fransila 8  
 
10/2-1-2-10-2-3-4  Vilheim 28.1.1845 Naulakaarre  
 
10/2-1-2-10-2-3-5  Asarias 7.11.1847 Naulakaarre  
 
10/2-1-2-10-2-3-6  Maria Loviisa 21.8.1850 “ k. ennen 1852  
 
10/2-1-2-10-2-3-7  Gabriel 20.6.1852  
 
10/2-1-2-10-2-3-8  Hilda Maria 13.9.1855–17.12.1856  
 
10/2-1-2-10-2-4  Antti 19.4.1816 Kerkoonjoensuu  
 
10/2-1-2-10-2-5  Kustaa 28.1.1818 Kerkoonjoensuu 3  
 pso 2.1.1848 Greta Liisa Juhontr Halonen Ihalais 1 Hännilä s. 17.9.1821, 
 olivat Naulakaarteessa ja myös Joutenlahden(?) torpassa.  
 
10/2-1-2-10-2-5-1  Vilhelm 25.8.1849 Naulakaarre  
 
10/2-1-2-10-2-5-2  Ina Maria 29.4.1853  
 
10/2-1-2-10-2-6  Matti Korhonen 15.7.1820 Kerkoonj. 3,  
 vihittäessä renki HaapamäenFransilassa, sitten “inh” Eteläselkämän 

torpassa ja renki Haapamäen Kopolassa,  
 pso Eeva Susanna Vesterinen, Fransi1asta vih. 29.7.1848  
 
10/2-1-2-10-2-6-1  Henrika 6.2.1849 Naulakaarre, ei lastenk. k852  
 
10/2-1-2-10-2-6-2  Johannes 23.6.1851  
 
10/2-1-2-10-2-6-3  Emma 10.8.1854  
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10/2-1-2-10-2-6-4  Otto 1.11.1857 ei lastenkirjassa  
 
10/2-1-2-10-2-7  Aatami 19.1.1824 Ruokoniemessä, muutti 1840 mutta mihin?  
 
10/2-1-2-10-2-8  Eeva Kristiiua 19.8.1826 Naulakaarre  
 
10/2-1-2-10-3  Kaisa 1783, onko naim. Matti Ratikaisen kanssa Saikarista  
 
10/2-1-2-10-4  Maria24.7.1784 Vaajasalmella,  
 onko pso 6.1.1823 torppari Michel Sparf Haapamäki 8, s. 1794 vai onko 

22.6.1800 Magnus Raatikainen, edellisen siskon Kaisan oletetun puolison 
veli?  

 
10/2-1-2-10-5  Matti Korhonen s. 20.9.1787 (rippik 1788)  
 pso 3.6.1816 Maria Karhu Vaajasalmi 4 s. 1797  
 muuttaneet 1841. Toholahden Kauppilaan ja 13.3.1842 Suonenjoelle  
 
10/2-1-2-10-5-1  Fredrika s. 5.7.1826 Nau1akaarre,  
 pso 15.11.1841 tal. Daniel Paavonp Karjalainen Toholahti 5  
 
10/2-1-3  Matti 17.8.1701 Vaajasalmella – ? 
 
10/2-1-4  Malin 24.12.1702 vih. 20.12.1737 Mikko Makkosen kanssa Pieksämäeltä. 
 
10/2-1-5  Brita 12.5.1704–k.7.5.1709  
 
10/2-1-6  ??? 24.2.1707 – k. 3.7.1707  
 
10/2-1-7  Kaisa 1714 – k. 1779, vih. 16.9.1738 Matti Konttisen kanssa 

Kuningassalosta x. 1716  
 
 
 
  



36 

 

XI 
 
 
11 = 12/5 Perttu Korhonen k. 1665 Vaajasa1men isäntä  
 po Sisla  
 
11/1 = 10  Risto Korhonen 
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XII 
 
 
 
12 Paavo Lemetinp. k. 1659 Penterintaipaleen isäntä  
 [Tämä on Rautalammin historian kirjoittajalta Veijo Saloheimolta 

juontuva virhekäsitys. Veroasiakirjojen todistuksen mukaan Korhosten 
talo oli Niiniveden länsirannalla nykyisen Vesterilän alueella niin kuin 
seuraavien polvien XIII ja XIV kohdalla esitetään HK]  

 myös 13/1  
 
12/1  Olli k.1676 Penterintaipaleen isäntä  
 [Pänttärintaival voidaan unohtaa tässä yhteydessä. Ollin osatalon numero 

oli myöhemmin Kerkonjoensuu 3. Olli isäntänä 1620–1630. Talo 
merkittiin autiotilojen eli veronmaksukyvyttömien luetteloon vuonna 
1629. Olli on todennäköisesti Lemetin veljen Silvesterin pojanpoika, 
katso numeroa 14/2-1-1(polvi XIV). HK] 

 po:t I Marketta Ollintytär  
 II Anna Pietarintytär  
 
12/1-1  Paavo s. 1649 Penterintaipaleessa, k 1711 Pieksämäen Mustolanmäessä  
 po alk. 1664 Elin 
  
12/1-1-1  Olli Penterint. isäntä 1707–08,  
 muutti Pieksämäen puolelle Jauhomäkeen 1715   
 po alk. 1698 Anna Eerontytär Laitinen Pieksämäestä  
 
12/1-1-1-1  Salomo 22.7.1699 Vesterilä  
 
12/1-1-1-2  Liisa 15.7.1700 – kuoli pienenä 
  
12/1-1-1-3  Liisa 15.4.1701 Vesterilässä - k. kirkonvaivaisena 22.2.80 
  
12/1-1-1-4 Elina 25.12.1704 Vesterilä po Heikki Kaipainen Markkula 
 
12/1-1-1-5  Maria 20.4.1706 Vesterilä 
  

12/1-1-1-6  Kristiina 9.7.1708 Vesterilä 
  
12/1-1-1-7  Samuel 18.11.1713 Jauhomäki ?  
  
 Onko 9.1.1703 kastettu lapsi Matti 
 
12/1-2  Pietari Korhonnn s. 1652  
 
12/1-2-1  Pietari Korhonen, Penterintaipaleen isäntä 1707-09  
 Huttusen renkinä sarnassa talossa 1712-173  po Kirsti  
 
12/1-2-2  Anna Sonkarinsaaren Vanhalan eli VähäKorholan Tuomas Paavonp. 

Korhosen (12/4-2-1) toinen  vaimo  
 
12/1-3  Olli Korhonon 1655–1705 Penterint. isäntä 1678–1680 ja 1695–1705, 

sottamiehenä 1680–1694  



38 

 
 
12/1-3-1  Olli Korhonen s. 1679 –  noin 1718–1721  
 po Anna Laurintytär Kärkkäincn (olen merkinnyt paperiin, että 

synt.luetttelossa olisi Anna Laurintytär Kärkkäisen sijasta Agneta 
Knutsdr Kärkkäin – mistä lienen saanut k. o. tiedon?)  

 
12/1-3-1-1 Liisa 4.3.1699 Vesterilä - 29.4.1777 emäntänä Kerk.j:ssa 
  
12/2  Tuomas Korhonon 1605–1680 Sonkarinsaaren Vanhalasta , 
 po Marketta  1676–1682  
 
12/3  Paavo sotamiehenä 1625-1640  
 
12/4  Lemetti s. 1608 Penterintaival. – k. 1681 [1709? HK]  
 Sonkarinsa aren Koholan isäntä 1663–68   
 po Maria tai Marketta [Marketta Huttunen HK] 
 
12/4-1  Mikko Korhonen s. 1640 – k. 3.1.1740 kuoll. kirjassa "Hautalahti Gl. 

Michel Clemensson Korhonen 100 år"  
 po Maalin 
 Mikko oli Sonkarinsaaren Korhonelna isäntä 1669–1674 ja Hautalahden 

Korholassa (Nilakka 6)  
 
12/4-1-1  Sippo K. 1655–25.12.1750 (94 år)  
 po 23.9,1700 Eloina Tahvontr Toikkanen Särkisalosta  
 
12/4-1-1-1 Kirsti 30.3.1702,  Siikakosken. Lauri Laurinp. Närhin vaimo, vih. 

24.9.1724  
 
12/4-l-1-2 Paavo s. 22.1.1704 Kärkäs– k. 22.2 1748 Kärkkäälä 10 Korholan isäntä 
 po Judit Ambrosiuksentr Rososi Savonniemestä vih 9.10.1726 
 
12/4-1-1-2-1  Elina 7.11.1728 Kärkkäälä 
 
12/4-1-1-2-2  Maria 10.1.1731 Kärkkäälä oli rippikirj. vie1ä 1761–66  
 "vcttvilling" "svagsint" [heikkomielinen HK] 
 
12/4-1-1-2-3  Sippo K 20.8.1734 (rippik 1733) – 7.3.1811 Kärkkäälä 10  Korholan 

isäntä 1749–1796  
 po 4/l0.1752 Marketta Eerontr Hytönen Kärkkäälän Mälkilästä s. 1731 – 

k. ennen 1804  
 
12/4-1-1-2-3-1  Marketta 20.1.1 .1753–19.1.1754  
 
12/4-1-1-2-3-2  Judit 8.6.1755–13.4.1760 k. syy "svulnad”  
 
12/4-1-1-2-3-3  Eero K. 22.4.1761 – 22.5.1823 Kärkkäälä 10 Korholan isäntä 1796–1823. 

Lautamies 1793-1823. Rautalammin tunmiokunnan talonpoissäädyn 
edustajana Norrköpingin valtiopäivillä 1802.  

 po 21.7.1782 Kaarina Åatintr Pietiläinen Penterintaival s. 1763 
  
12/4-1-1-2-3-3-1  Marketta 28.3.1785 Kärkkäälä 
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12/4-1-1-2-3-3-2  Matti Korhonen 14.3.1786 – k. 1854 lautarnies  
 po 13.5.1806 Maria Häyrinen Kärkkääälä s. 1786 
  
12/4-1-1-2-3-3 2-1.  Maija-Leena 10.6.1809 
 po talpka Heikki Pictiläinen vih. 30.5.1830  
 muuttaneet Hankasalmelle 
  
12/4-1-1-2-3-3-2-2  Katariina 18. 1.1812  
 kaksi vihkirnismerkintää papereissani:  
 I puoliso 3.11.1833 Lars Erik Mattsson fr St Michel  
 sitten  vih.kirjassa “16.9.1835 St Michels socken Bd Michael Lambinen 

och Bddr Catharina Korhonen Kärkäs 22”  
 
12/4-1-1-2-3-3-2-3  Erkki 4.6.1814 Kärkäs – k. 1837?  
 talollinen Kärkkäälä 22 Korhola  
 po Eva Vepsäläinen 1833 Hankasalmelta  
 
12/4-1-1-2-3-3-2-3-1  Matti 11.12.1834  
 

12/4-1-1-2-3-3-2-3-2  Helena Maria 14.7.1836  
 
12/4-1-1-2-3-3-2-3-3  Eeva Kaisa 25.11.1837  
 
12/4-1-1-2-3-3-2-4  Matti 16.5.1817 - ? 
 
12/4-1-1-2-3-3-2-5  Anna-Liisa 20.1.1819  
 po 16.6.1842 Matti Matinpoika Pietilänen Kärkkäälä Perintö-Pietilä s. 

25.3.1818  
 
1.2/4-1-1-2-3-3-2-6  Jaakko Korhonen 14.6.1823 
 po Eeva -Heikintr Laitinen s. 23.3.1824  
 
12/4-1-1-2-3-3-2-6-1 Maria 16.12.1844 k. ennen 1851 
 
12/4-1-1-2-3-3-2-6-2 Emma Maria 18.12.1845  
 
12/4-1-1-2-3-3-2-6-3  Matti 29. 9.1845??? 
 
12/4-1-1-2-3-3-2-6-4 Erkki 4.11.1849  
 
12/4-1-1-2-5-3-2-6-5  Iida Katariina 8.2.1852  
 
12/4-1-1-2-3-3-2-6-6  Juho Jaakko 2.7.1854 
 
12/4-1-1-2-3-3-2-6-7  Heikki 15.3.1857  
 
12/4-1-1-2-3-3-2-6-8 Anna-Stiina 3.6.1859  
 
12/4-1-1-2-3-3-3 Erkki Korhonnn 15.10.1788 Hannula Korhola - merkittiin jo vihittäessä 

asuinpaikaksi Ilomäki, josta vaimo oli ja jonne  jäi vävyksi 1829 merkitty 
talolliseksi  

 Erkki tuoimittu maksamaan ? hopearahaa kiroilusta ja 
rauhanhäiritsemisestä 
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 po 30.6.1811 Taltr Maija-Helena Hintikka Kärkk. Ilomäki 
 
12/4-1-1-2-3-3-3-1 Matti Korhonen 3.9.1812 –  
 ei naimissa ennen 1860, asui isän luona Kärkkäälän Ilomäen Vanhalassa 
 
12/4-1-1-2-3-3-3-2 Erkki Korhonen 30.12.1813 
 po Anna-Greta Gabrielintr Savolainen Laukaasta 
 muuttivat Laukaaseen 1838  
 
12/4-1-1-2-3-3-3-3 Juho 12.5.1815 Vanhala – ? 
 
12/4-1-l-2-3-3-3-4 Anna-Greeta 1.3.1817 – 4.10.1838 
 
12/4-1-1-2-3-3-3-5 Fredrika Serafiina 3.2.1819-? isän luona naimattona 1861 
 
12/4-1-1-2-3-3-3-6 Maria Helena 13.12.1821 –? Vanhalassa vielä 1842  
 
12/4-1-1-2-3-3-3-7  Aleksanteri 22.11.1823 –? isän luona 1860  
 
12/4-1-1-2-3-3-3-8 Eeva Karoliina 24.6.1825  
 po 2l.6.1850 talpka Juho Erkinp Hytönen Kärkk 26 Setälä s. 24.9.1825  
 

12/4-1-1-2-3-3-3-9 Saara Loviisa 4.9.1827  
 po 9.10.1853 tal pka Heikki Erkinp Hytönen Kärkk 26 8etälä. s. 
28.1.1833  
 Eeva ja Saara menivät sarnaan taloon naimisiin 
 
12/4-1-1-2-3-3-3-10  Aleksanteri 5.3.1829– 
 
12/4-1-1-2-3-3-3-11  Sofia Charlotta 23.1.1835 – k. 3.5.1855  
 
12/4-1-1-2-3-3-4  Juho Korhonen s. 5.3.1792 (rippik 1791) Hannula, 1855 talollinen, 

Kärkkäälä 10 Korholan toisen osan isäntä 
 sai kirkonsakkoa tottelemattonuudesta isäänsä kohtaan  
 po 13.31.1819 Nana Pontan ? [pitääkö olla Montan? HK] s. 1796, 

vih.kirjassa “fästeqvinna” ens. ennen vihkimistä 
  
12/4-1-1-2-3-3-4-1 Maija-Kaisa 27.9.1818 Kärk.10  
 po 28.10.1837 vävyksi vaimon kotiin talpka Kalle Erkinp Naaranlahti 

(8.4.1808–2.7.1851) Laukaasta, myöhempi nimi Korhonen 1851-60 “vill 
heta Korhonen” – 10 1asta  

 
12/4-1-1-2-3-3-4-2 Matti 11.6.1821 Kärkk. 10  
 
12/4-1-1-2-3-3-4-3 Eeva Karoliina 17.2.1825 Kärkk. Korhola  
 
12/4-1-1-2-3-3-4-4  Juho Jakko 10.4.1826 –  
 
12/4-1-1-2-3-3-4-5 Fredrika 15.6.1855 kuulutettu tal. Johan Staffan Wiikin kanssa 

Hankasalmelta 
 
12/4-1-1-2-3-3-4-6 Anna Sofia 18.10.1835,  
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 po. räätälinp Gabriel Aataminp Manninen, onko saanut muuttotod. 

11.9.1860 n:o 111 Helsinkiin  
 
12/4-1-1-2-3-3-4-7 Aleksandra 13.1.1839  
 
12/4-1-1-2-3-3-5 Kalle Aatami 12.5.1793–k.15.12.1793 “styng”  
 
12/4-1-1-2-3-3-6. Susanna Kaisa 4.6.1803  
 po 21.7.1827 renki Juho Hemminginp “Birkalain” Kärkkäälä 12  
 
12/4-1-1-2-3-4 Eeva Kristiina 10.6.1764 – k. 1830 Horontaipale 10 Ahvenaisenranta  
 Ei naimisissa, aviottomat lapset  Anna-Liisa 1.5.1795 ja Eeva Kaisa 
20.5.1798  
 
12/4-1-1-2-3-5 Maria s. 1.12.1766 (rippik 1762) 
 po 24.10.1785 renki Lauri Laurinp Puttonen, asuivat Korholassa ja 

Hamulassa, muuttivat 1795  
 
12/4-1-1-2-4 Tuomas Korhonen 14.9.1736 (rippik 1737) – k. 14i10.1807  Kärkkäälä 10 

(uusi n:o 23) Korholan isäntä, v. 1803 merkitty Palomäkeen 
 I po 27.3.1767 Kaarina Varis Siikakosken töhkerömäestä  
 II po 3.l.1772 taltr Kaarina Hänninen Kärkkäälänsalosta 
 
12/4-1-1-2-4-1 Katri 25.5.1768– on rippik. 1803 
 
12/4-1-1-2-4-2 Judit 22.2.1770 on rippik. 1785  
 
12/4-1-1-2-4-3 Heikki 16.12.1772  
 
12/4-1-1-2-4-4 Maria 7.6.1774, on rippik . 1803  
 
12/4-1-1-2-4-5 Anna 1.11.1777  
 
12/4-1-1-2-4-6 Juho 29.12.1778–20.6.1837 tal. Kärkk. Palomäki 
 po Katariina Pynnönen s 1777  
 
12/4-1-1-2-4-6-1 Matti Korhonen s.1799– tal. Palomäessä 
 po Brita Susanna Oittinen Istunmäki 2 s. 1799 vih.9.10.1819 k. jälkeen 

1842 
 
12/4-1-1-2-4-6-1-1 Eeva Katariina 7.3.1824 Kärkk. 7 Hietala 
 
12/4-1-1-2-4-6-1-2 Maria 13.6.1827 Kärkk. 10 Palomäki 
 
12/4-1-1-2-4-6-1-3 Mooses Korhonen 4.9.1831 Kärkk. 23 torppari Kärkk. 9 Hyötynen ja 

inhysning Kärkk. 23 Halla-aho 
 po 8.6.1850 Maria Elisabet Tahvontr Hänninen Kärkk. HÄnnilä 39 s. 

22.8.1832 
 
12/4-1-1-2-4-6-1-3-1  Vilhelmiina 8.6.1851 
 
12/4-1-1-2-4-6-1-3-2  Stiina 11.12.1857  
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12/4-1-1-2-4-6-1-3-3  Amalia 9.7.1861 
 
12/4-1-1-2-4-6-1-4 Vilhelm K 7.11.1855– 
 po 12.7.1857 Augusta Keurulainen 1.6.1836 
 
12/4-1-1-2-4-6-1-4-1 Johannes 30.3.1860  
 
12/4-1-1-2-4-6-2 Juho 4.5.1802  
 
12/4-1-1-2-4-6-3 Eeva Kristiina 13.2.1805 Palomäki 
 
12/4-1-1-2-4-6-4 Aina (? Anna)-Kaisa 7.3.1807 Palomäki 
 
12/4-1-1-2-4-6-5 Aatami 31.3.1809  
 
12/4-1-1-2-4-6-6 Erkki 7/? 1813  
 
12/4-1-1-2-4-6-7 Johannes  
12/4-1-1-2-4-6-8 Gabriel Korhonen 14.5.1817 Hankasalmelle 1854  
 po 13.5.1845 Torpparin sisar Eeva Liisa Liimatainen  
 
12/4-1-1-2-4-6-8-1 Vilhelmiina 2.5.1848  
 
12/4-1-1-2-4-6-8-2 Gabrie1 12.2.1850 – k. enen 1852  
 
12/4-1-1-2-4-6-8-3 Robert 16.3.1853  
 
12/4-1-1-2-4-8 Matti Korhonen 18.8.1782 (rippik 1783) – .23.12.1836  
 po Brita Rossi 1777–21.2.1856 (ci ollut vih.kirjassa), asuivat Kärkkäälässä 
 
12/4-1-1-2-4-8-1 Anna Kaisa 19.11.1811  
 
12/4-1-1-2-4-8-2 Heikki 9.1.1814 muutti ?? 7.10.1861 n:o 96  
 po 19.4.1835 tal.tr Maria Wiik Kärkk. 14 s. 3.5.1815 
 
12/4-1-1-2-4-8-2-1 Anna s. 29.11.1837 Kärkk. 23 Palomäki 
 po 6.6.1857 Tal.pka Juho Hänninen 12.2.1838  
 
12/4-1-1-2-4-8-2-2 Josef 20.4.1840  
 
12/4-1-1-2-4-8-2-3 Eeva Katariina 7.5.1846 – k ennen 1852  
 
12/4-1-1-2-4-8-2-4 Gabriel 18.8.1847  
 
12/4-1-1-2-4-8-2-5 Johannes 2.2.1850  
 

12/4-1-1-2-4-8-2-6 Henrik 9.8.1853  
 

12/4-1-1-2-4-8-2-7 Augustina 14.6.1856  
 
12/4-1-1-2-4-8-3 Justiina 3.8.1816  
 po 1.3.1834 tal.pka. Josef Kauppinen Kangasniemeltä muuttivat sinne  
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12/4-1-1-2-4-8-4 Aatami 4.5.1819  
 
 onko vie1ä lapsi Adelaide ?? Matintr s. 4.3.1817 
 kts rippik. 1852–42 Kärkk. 23 p 130  
 
12/4-1-1-2-4-9 Kirsti s. 5.2.1785  
 po 21.10.1810 lampuoti Juho Manninen 1782–26.5.1839  
 mm. Kärkk 9 Hannulan vuokraaja 
 
12/4-1-1-2-4-10 Aatami Korhonen 4.1.1787 k. ennen 1852 torppari Kärkk. 
 po 23.2.1811??? Anni Manninen s. 1787 – 19.8.1856  
12/4-1-1-2-4-10-1 Kristiina 24.4.1812, 1831 Hankasalmelle, kuu1utettu 25.6.1832 Jeremias 

Liimataisen kanssa 
 
12/4-1-1-2-4-10-2 Eeva 2.10.1814 “heikkomielinen”  
 
12/4-1-1-2-4-10-3 Kaisa 18.1.1817 siirto p. 185  
 
12/4-1-1-2-4-10-4 Juho Korhonen 23.1.1820 Halla-ahon torpassa asui 
 po Anna Maria Väisänen s. 1826 lastenk:ssa ei lapsia 
 
12/4-1-1-2-4-10-5 Aatami 13.9.1822 Kärkk. k. ennen toisen Aatamin syntymää 
 
12/4-1-1-2-4-10-6  Anna Maria 18.10.1824 Kärkk. 10 Halla-aho 
 
12/4-1-1-2-4-10-7 Brita Susanna 28.12.1827 Hankasalmelle 29.1.1856 
 
12/4-1-1-2-4-10-8 Aatami 23.4.1831 kirkonk. 1860 on Kärkk. Suolijoella 
 
12/4-1-1-2-4-11 Liisa 1.6.1791  
 po 2.2.1828 renki Antti Pekanp Junno s. 1799 
 Liisa sai  ennen avioliittoa tytön Kristiina 1.8.1826  
 jonka isäksi tunnustui Antti Junno 
 
12/4-1-1-2-4-12 Paavo 30.10.1794  
 
12/4-1-1-2-5 Kirsti 29.4.1739 Kärkkäälä 
 
 Veijo Saloheimo mainitsee vielä Paavo (ei syntymäaikaa  ja  
 Kustaa (s. 1744 k. 5.7.1804) Kärkkäälän Hännilän isäntä  
 vairno alk. 1774 Maria Jaakontr Hännilsta) Näitä en löytänyt 

synt.luetteloista  
 Rippikirjasta olin löytävinäni Kustaa s. 1756 ja Maria 1757, joiden 

vanhemmat rippikirjan 1781–94 p. 57 mukaan Paavo Korhonen 1724–
1781 ja vaimo Liisa Liimatainen 1736–  

 
12/4-1-1-3 Helga Korhonen s. 22.7.1706  
 po 15.10.1758 leski Petter Puttonen Kärkkäälä (poika Sigfrid 28.2.1740)  
 
12/4-1-1-4 Heikki Korhonen 15.6.1708–22.4.1772 äkillinen kuume 62 v. 
 po 20.10.1728 Marketta Laurintr Hänninen Kärkk. 1710–3.8.1759 

“vatusot” 49 v.  
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 Heikki Kärkk. 17 Hännilässä yhtiömiehenä 1739–55 ja tilanosan Kärkk. 

Korholan isäntänä 1756–59 k. Sahalassa 
 
12/4-1-1-4-1 Vappu 30.4.1750  
 po 12.1.1752 Anni AnttiViinikainen, satilasnimi Wirberg? 
 
12/4-1-1-4-2  Sippo Korhonen 31.12.1733 (rippik. 1734)  
 Saksalan rippik. 1767–72, torppari Saksilassa 1773-80, torppari 

Murtomäessä 1803  
 po 1760 Helena Laulainen s. 1737 – k. ennen 1803  
 
12/4-1-1-4-2-1 Heikki Korhonen Kärkk. Hännilän torppari 1794–1812  
 s. 27.8.1762 – k. 21.11.1812  
 pot I 4.12.1.785 Anna Heikintr Hänninen Häkkilä 
 II 29.1.1792 Liisa Manninen Kärkk. Keurulasta s. 1759– k. 21.2.1828 
 
12/4-1-1-4-2-1-1 Heikki 15.1.1787 Kärkkäälä 
 
12/4-1-1-4-2-1-2 Paavo 24.3.1789  
 
12/4-1-1-4-2-1-3 Liisa 1.1.1793  
 
12/4-1-1-4-2-1-4 Olli Korhonen 3.1.1795 renkinä torpparina vuokr. Kärkk:ssä 
 pot I 19.12.1819 Justiina Hytönen 1793 – 16.9.1824  
 II 26.10.1828 tal.tr Maria Heikintr Häkkinen Kärkäs 5 s. 1795, rippik:ssa 

1851–60 “bräcklig”  
 
12/4-1-1-4-2-1-4-1 Maria Judith? 8.11.1822 Kärkk. 17 1832–1842  piika Kärkk. 44  
 
12/4-1-1-4-2-1-4-2 Matti 21.12.1829 Kaksonen Kärkk. l7 Murtomäki 
 
12/4-1-1-4-2-1-4-3 Anna Kaisa 21.12.1829 kaksonen -"- kaatuvatautinen ja “mindre 

begriplig ” 
 
12/4-1-1-4-2-1-4-4 Paavo 13.9.1832  
 

12/4-1-1-4-2-1-4-5 Kustaa 10.5.1836  
 
12/4-1-1-4-2-1-5 Juho 29.3.1798  
 

12/4-1-1-4-2-2 Olli Korhonen 24.8.1772 asui Kärkkäälässä 
 pot I 4.6.1797 Anna Röntynen Matoniemstä 
 Maria Heikintr Äijäläinen  
 
12/4-1-1-4-2-2-1 Anna-Iiiisa 1.12.1799 Murtomäki 
 
12/4-1-1-4-2-2-2 Maria 7.5.1803 
 
12/4-1-1-4-2-2-3 Erkki Korhonen 2.5.1804 (rippik 1803) ensin torpparin poika. Kärkk. 

Palojoen toroasta, sitten torppari Kärkk. 19 Aution torpassa, Saarijärvelle 
25.12.1838 

 po 12.3.1825 piika Eeva Manninen Kärkk. 10 Palomäki s. 1807 
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12/4-1-1-4-2-2-3-1 Jeremias 13.6.1826 Kärkk. 10 Palojoensuun torppa 
 
12/4-1-1-4-2-2-3-2 Maria 18.4.1828 
 
12/4-1-1-4-2-2-3-3 Matti 25.4.1830 Kärkk. 19 
 
12/4-1-1-4-2-2-3-4 Justiina 12.2.1836  Kärkk 29 Suolijoki  
 
12/4-1-1-4-2-2-4  Juho Korhonen 6.8.1806 torppari Kärkk. 34 Niemiaho (v. 1851) 1835– 

"inh"  
 po 13.2.1851 Anna Maria Gabrielintr Liimatainan Kärkk. 
 
12/4-1-1-4-2-2-4-1 Tiitus 9.12.1835 Kärkk. Suolijoki 
 
12/4-1-1-4-2-2-4-2 Wilhelrn 19.6.1838 Kärkk. 19  
 
12/4-1-1-4-2-2-4-3 Joonas 29.3.1841  
 
12/4-1-1-4-2-2-4-4 Aapeli 2.2.1844 
 
12/4-1-1-4-2-2-4-5 Karoliina 27.7.1847  
 

12/4-1-1-4-2-2-5  Kristiina 20.10.1809  
 
12/4-1-1-4-2-2-6 Liisa 7.4.1812  
 
12/4-1-1-4-2-2-7  Ollj 1.8.1815 Viitasaarelle 1839  
 
12/4-1-1-4-2-3 Maria 23.7.1776, on. rippik:ssa 1795 ei 1804 
 
12/4-1-1-4-2-4  Sipi Korhonen 1.8.1781 – 2.4.1814 asuivat Kärkk:ssä  
 po 4.1.1801 Maria Valkonen Säkkimäki s. 1779 
 
12/4-1-1-4-2-4-1  Matti 1.4.1802  
 
12/4-1-1-4-2-4-2 Aatami 4.12.1805 – torppari   
 po 2.5.1829 tal.tr Maria Poikolainen Kärkk. s. 1796 
 
12/4-1-1-4-2-4-2-1 Heikki 2.5.1831 Kärkk. Iso-Rossi Hako-oja  
 
12/4-1-1-4-2-4-2-2 Anna-Stiina 4.4.1833 kaksonen  
 
12/4-1-1-4-2-4-2-3 Kustaa             "              " 
 
12/4-1-1-4-2-4-3 Matti s.1808  
 
12/4-1-1-4-2-4-4 Anna-Maija 5.10.1810  
 po 1.6.1834 tai-pka. AatamiMatinp. Hänninen Kärkkk. 5 s. 16.4.1811 - ei 

lapsia ennen 1840  
 
12/4-1-1-4-2-4-5 Heikki  5.1.2.1812  
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12/4-1-1-4-3 Lauri Korhonen 3.9.1.736 (rippik 1738) k 5.3.1800 tai 1806 Kärkkäälä 17 

(uusi numero 40) Sirkan (Sirkkalan?) isäntä 
 pot 
 I 1759 Maria Eliaantr  Pietiläinen s. 1757 k. ennen 1774  
 II 1772 leski Anna. Suuronen Lintulahdesta s. 1737  
 
12/4-1-1-4-3-1 Maria 15.11.1761–27.7.1799 naimattomrana punatauti in  
 
12/4-1-1-4-3-2 Heikki Korhonen 27.2.1765–29.5.1853 Kärkkä Hietalan ja Kärkk. 

Pohjoistalon isäntä 
 po 16.1.1791 Vappu Eerontr Pietiläinen Muila? s. 1771.– k. 3.7.1807 

(1812?)  
 II po 31.1.1813 Liisa Liisantr Viinikainen Kupari 24. s. 1.770 s. 23.6.1836 
 
12/4-1-1-4-3-2-1 Johannes 4.2.1791 Korholassa 
 
12/4-1-1-4-3-2-2 Anna. 4.9.1793 Hamula 
 
12/4-1-1-4-3-2-3 Heikki Korhonen s. 2.12.1794 (rippik. 2.10.1794) – k. 19.4.1859 Kärkk. 

Hietalan talollinen 
 po 29.3.1812 Anna Laurintr Savolainen Kienijärveltä? p. 125 s. 1788  
 
12/4-1-1-4-3-2-3-1 Anna 4.9.1813 Hietalassa 
 po 24.10.1843 renki Benjamin Korhonen s. 2.1.1821 
 en ole todennut olevan "samoja Korhosia" ei ole Rautalammin s. kirjassa 

s. 2.1.1821, vihittäessä renki Kärkk. Palomäki 41, sitten "inh" Ihalainen 5 
Hännil Laukaaseen 11.1.1855 

 
12/4-1-1-4-3-2-3-2 Maija-Liisa 25.6.1815 vihitty 2.6.1842  
 po torpparinpoikaMikko Mikonpka Minkkinen Kärkkä. Hannula 

Heiniemen torppa 
 
12/4-1-1-4-3-2-3-3 Heikki 30.4.1818  
 
12/4-1-1-4-3-2-3-4 Katariina 13.12.1819 k. ennen 1825  
 
12/4-1-1-4-3-2-3-5 Erkki 26.8. 1821  
 
12/4-1-1-4-3-2-3-6 Loviisa 30.11.1822  
 
12/4-1-1-4-3-2-3-7 Katariina. 8.3.1825–8.1.1858 
 
12/4-1-1-4-3-2-3-8 Matti Korhonen 25.7.1827  
 po Anna-Liisa Manninen 3.1.1828 
 
12/4-1-1-4-3-2-3-8-1 Kustaa 30.12.1851–19.4.1854  
 

12/4-1-1-4-3-2-3-8-2 Matilda 18.12.1853  
 
12/4-1-1-4-3-2-3-8-3 Isak 7.3.1856 
 
12/4-1-1-4-3-2-3-8-4 Matti 20.11.1858 
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12/4-1-1-4-3-2-3-8-5 Augustina 18.4.1861  
 
12/4-1-1-4-3-2-3-9 Magdaleena 19.6.1829  
 
12/4-1-1-4-3-2-3-10 Eeva-Stiina 2.4.1831 
  po ehkä 1851  Juho Mikonp Fort s. 19.12.1829, asuivat ainakin 1854 

Heikk K:n luona  
 
12/4-1-1-4-3-2-3-11 Elias 13.12.1833 Laukaaseen 13.3.1858 
 po 29.8.1856 Eeva Erkintr Manninen Laukaasta s. 19.3.1832  
 
12/4-1-1-4-3-2-3-11-1 Johannes 11.3.1856–1.2.1857  
 
12/4-1-1-4-3-2-4 Lauri Korhonen 21.8.1796 Hietalassa – k. 21.3.1834 
 tal. Hietalassa, rippikirjassa merkintä "tyrä" 
 Puoliso (ei vih.kirjassa) Maija-Reetta Puttonen 1798–1837  
 
12/4-1-1-4-3-2-4-1 Matti 12.9.1820 Kärkk. 17  
 
12/4-1-1-4-3-2-4-2 Maria 5.12.1822 Hietala  
 po 13.7.1844 renki Mooses Juhonp Kuorekoski Kärkk Häkkilä 39, s. 

1817 asui KKärkk. 38 Korventauksen torpassa 1851–61 on rippikirjassa 
Kärkk. irtokansaa "lösfolk" ja merkintä "Första resans tjuvnad plikt" 

 
12/4-1-1-4-3-2-4-3 Matti 20.4.1824  
 

12/4-1-1-4-3-2-4-4 Erkki 11.12.1828 kaksonen  
 
12/4-1-1-4-3-2-4-5 Heikki 11.12.1828 kaksonen  
 
12/4-1-1-4-3-2-5 Anra-Kreeta 14.12.1898 [pitäisi varmaan olla 1798 HK] 
 
12/4-1-1-4-3-2-6 Maria-Leena 7.9.1801sairaloinen  
 
12/4-1-1-4-3-2-7 Juho 10.7.1805 k. ennen 1852 Hietalan torppari  
 po 22.11.1824 torpparintr Liisa Antinr Savolainen Kärkk. 17 Ruokolahti 

1804–9.4.1857 
 
12/4-1-1-4-3-2-7-1 Maria Elisabeth 30.9.1825 k. ennen 1828 
 
12/4-1-1-4-3-2-7-2 Anna-Liisa 14.12.1826 k. ennen 1830  
 
12/4-1-1-4-3-2-7-3 Maria 20.3.1828 – po 3.8.1850 renki Juho Heikinp Hänninen Kärkk. 

Hietalasta s. 24.8.1825 
 
12/4-1-1-4-3-2-7-4 Anna Elisabeth 10.1.1830  
 
12/4-1-1-4-3-2-7-5 Brita Stina 22.2.18332 po Iisak Paavonp Hänninen torppari Siikakosken 

Järvenpäästa  
 
12/4-1-1-4-3-2-7-6 Juho 21.3.1834 
 
12/4-1-1-4-3-2-7-7 Heikki 23.4.1836  
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12/4-1-1-4-3-2-7-8 Karoliina 1.6.1840 piikana 1862 Kärkk. Sauvonmäessä 
 
12/4-1-1-4-3-2-7-9 Fredrica Vilhelmiina 12.3.1842  
 
12/4-1-1-4-3-2-7-10 Johannes 4.2.1845 ei lastenkirjassa 1851  
 
12/4-1-1-4-3-2-8 Mikko 6.10.1805  
 

12/4-1-1-4-3-2-9 Sofia 22.2.1809 sai 16.2.1855 aviottoman lapsen Maria 
 Sofia, jonka jonka isä Kustaa Puttonen Laukaasta. Vihitty 24.11.1.859 

Laukaan Leppävedeltä olevan torppari, leski Kustaa Erkinpojan kanssa. 
Muuttivat 1840 Laukaaseen 

 
12/4-1-1-4-3-2-10 Anna-Liisa19.8.1811  
 
12/4-1-1-4-3-3 Anna  27.7.1765 – k.vuoden 1850 naimaton? 
 
12/4-1-1-4-3-4 Tahvo Korhonen 14.6.1771 (rippik 1774?), minulla on ehkä virheellinen 

merkintä jonka mukaan hänellä olisi v. 1784 syntynyt puoliso, ei nimeä 
eikä muuta tietoa, tuskin naimisissa sillä rippikirjasa merkintä pikkuhassu 
(småtassig) on rippikirjassa 1804–14 p 151 

 
12/4-1-1-4-3-5 Lauri Korhonen l5.8.1774 – 14.2.1827 talollinen Kärkk. Hännilä ja 

Rautila? 
 po (ei vih.kirjassa) Maria Oksanen 1772 – 19.9.1823  
 saanut 30 paria risuja. varkauden vuoksi 
 
12/4-1-1-4-3-5-1 Matti 5.5.1797  
 

12/4-1-1-4-3-5-2 Anna-Liisa 1.6.181 
 
12/4-1-1-4-3-5-3 Juho 9. 9.1804  
 
12/4-1-1-4-3-5-4 Maija-Stiina 11.1.1809  
 I po 12.4.1824 torpparinp Aatami Tahvonp Laitinen Suonenjoelta s. 

1.3.1801 – hukkui 29.8.1825  
 II po 25.10.1826 Niilo Niilonp Orre Istunmäeltä  
 asuivat Kärkk. l7 Rautila – muuttivat 1833 Viipuriin  
 
12/4-1-1-4-3-6 Vappu 19.6.1776 “Sikkalassa?) k. 15.12.1776 hinkuyskään 
 
12/4-1-1-4-4 Heikki Korhonen 24.3.1741 – k 17.4.1.814 asui Kärkk. ja Murotmäki 
  po:t I 14.9.1766 Marketta Häkkinen 1747 – k. välillä 1794–1803 
 II po Anna Sirkkka? ei muita tietoja 
 
12/4-1-1-4-4-1 Lauri Korhonen 19.8.1767 (rippik 1764) – k. 9.6.1847  
 Kärkk. Murotmäen isänta rippik. 1831 p 328 "svagsint" 
 1832–1842 “litet vetande” – kuoli ehkä jo 26.7.1831?  
 I po 26.3.l786 Maria Heinkitr Lehmonen Säkinmäestä 1765–1808 
 II po 11.8.1811 Liisa Hänninen Kärkk. s. 1772  
 
12/4-1-1-4-4-1-1 Anna-Maria 12.4.1787 Kärkk. 
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12/4-1-1-4-4-1-2 Heikki 29.7.1788 Murtomäki - k. 28.7.1800 punatauti  
 
12/4-1-1-4-4-1-3 Kreeta 8.7.1790  
 
12/4-1-1-4-4-1-4 Anna-Maria 25.2.1792  
 

12/4-1-1-4-4-1-5 Olli Korhonen 12.11.1793 (rippik 94) "inh." rippikirjassa 1831 
"heikkomie1inen" myös "raivohullu" stormgalen)  

 no (ei vih.kirjassa) Liisa Susanna Gunelius 1788 – 12.6.1835  
 
12/4-1-1-4-4-1-5-1 Maria 15.12.1819  
 
12/4-1-1-4-4-1-5-2 Katariina 22.7.1821 kuulutettu 14.7.1840 Laukaan Nurmijärven kylästä 

olevan talpojan Jeremias Erkinp. Mannisen kanssa 
 
12/4-1-1-4-4-1-6 Juho 11.5.1796  
 
12/4-1-1-4-4-1-7 Laurii 27.9.1798 (rippik -99) k. 1.11.1857 Murtomäen tal. 
 po  27.11.1825 Brita Yrjöntr Lund Kärkk. s. 1807 
 
12/4-1-1-4-4-1-7-1 Matti 23.1.1827  
 po 1852 KaroliinaHeikintr Äijäläinen Laukaa s. 1.9.1828 
 
12/4-1-1-4-4-1-7-1-2 Otto 16.8.1854 – 6.10.1858  
 
12/4-1-1-4-4-1-7-2 Eeva-Stiina 8.10.1828, po Erkki Matinp. Hänninen Laukaasta, muuttivat 

Laukaaseeri 1855  
 
12/4-1-1-4-4-1-7-3  Herman 1.5.1830  
 
12/4-1-1-4-4-1-7-4  Petronclla 15.1.1832  
 
12/4-1-1-4-4-1-7-5  Brita Maria 4.3.1834  
 
12/4-1-1-4-4-1-7-6  Ville 20.3.1836  
 
12/4-1-1-4-4-1-7-7  Anna Johanna 21.3.1838 
 
12/4-1-1-4-4-1-7-8  Erkki 29.12.1840  
 
12/4-1-1-4-4-1-7-9  Maija-Leena  18.4.1843 
 
12/4-1-1-4-4-1-7-10  Otto 16.1.1845 – 11.10.1858 
 
12/4-1-1-4-4-1-7-11 Amalia 12.5.1849 – 17.8.1853  
 
12/4-1-1-4-4-1-8 Maria 26.3.1801  
 

12/4-1-1-4-4-1-9 Paavo 11.2.1804  
 
12/4-1-1-4-4-1-10 Kristiina 6.3.1806 
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12/4-1-1-4-4-2 Heikki 28.4.1769 – k. naimattomana 20.11.1825 
  
12/4-1-1-4-4-3 Anna-Sofia 18.3.1801 k ennen 1803 
 
12/4-1-1-4-4-4 Maria 8.3.1802  
 
12/4-1-1-4-4-5 Anna-Sofia 12.8.1803, ei ripille, "vaelsi mielisairas 
 
12/4-1-1-4-4-6 Erkki 3.1.1805 (rippik. mukaan 12.12.1804) talollinen Kärkk. 41 

Palomäki  
 po  24.4.1825 tal.tr Brita Stiina Häkkinen Kärkk. 17&20 1801 – 

23.10.1858 
 
12/4-1-1-4-4-6-1 Heikki Korhonen s. 19.2.1826  
 po 23.6.1847 Eeva Karo1iina Kustaantr Mehto Kärkk. Mehto 40 s. 

15.3.1827 
 
12/4-1-1-4-4-6-1-1 Eeva Johanna 23.7.1848 kaksonen kuollut ennen 1852 
 
12/4-1-1-4-4-6-1-2 Aapeli 23.7.1848 kaksonen                  " 
 
12/4-1-1-4-4-6-1-3  Johannes 10.6.l850 tai 1851  
 
12/4-1-1-4-4-6-1-4  Amalia 11.1.1853  
 
12/4-1-1-4-4-6-1-5  Ville 2.5.1855  
 

12/4-1-1-4-4-6-2 Anne-Stiina 23.1.1828 
 
12/4-1-1-4-4-6-3 Erkki Korhoncn 8.5.1830 
 po 18.5.1854 Maija-Stiina Erkintr Manninen Laukaasta 
 
12/4-1-1-4-4-6-3-1  Ida Johanna 14.6.1855 
 
12/4-1-1-4-4-6-3-2  Ville 14.5.1857  
 
12/4-1-1-4-4-6-3-3  Juho 7.5.1860 
 
12/4-1-1-4-4-6-4 Karoliina 8.2.1833 
 po 9.6.1854 Paavo Antinp Poikolainen s. 1.6.1833 asuivat Kärkk. 44 

Hako-oja 
 
12/4-1-1-4-4-6-5 Maria l2.10.l835  
 
12/4-1-1-4-4-6-6 Eeva Elisabeth 18.10.1838 vih. 2.6.l861 renki Jaakko Tiitinen 
 
12/4-1-1-4-4-6-7 Jakobiina 2.5.1844–25.1.1844 
 
12/4-1-1-4-4-7 Kristiina 20.7.1806  
 
12/4-1-1-4-4-8 Jaakko Korhonen 12.9.1813 
 po 17.12.1839 tal.tr Maija-Liisa Juhontr Häkkinen Kärkk. 55 asuivat siellä 

ehkä vaimon isän luona  
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12/4-1-1-4-5 Paavo Korhonen 2.2.1745 – k. 28.3.1811  
 po 16.1.1763 Pasalan piika Marketta Jauhiainen s. 1745  
 
12/4-1-1-4-5-1 Jaakko Korhonen 21.4.1764 (rippik 1766) – k. 14.1.1829 torppari 

Horontaipaleessa  
 po 25.1.1784 Liisa Mikontr Huttunen Penterintaival  
 
12/4-1-1-4-5-1-1 Anna 22.7.1785 Vesango – k. 23.10.1790 punatautiin 
 
12/4-1-1-4-5-1-2 Kreeta 5.2.1792  
 

12/4-1-1-4-5-1-3 Maria 16.11.1796 – 20.8.1800 
 

12/4-1-1-4-5-1-4 Jaakko Korhonen 20.12.1799 Songarinsaaressa, ollut Horontaipaleen 
Marjoniemen torpassa,  tal. 1835– 

 po 1.7.1821. torpp.tr Maija Heikintr Simonen Horontaipale 2 Marjoniemi 
s. 1798 

 
12/4-1-1-4-5-1-4-1 Tahvo 2.1.1822  
 
12/4-1-1-4-5-1-4-2 Jaakko Korhonen s. 30.1.1824 asui Songarins.5 Vesannonpää  
 po:t I 16.9.1843 tal.tr Anna-Liisa Jaakontr Korhonen Songarins:n 

Humalapurosta s. 14.10.1817 – 14.4.1853 
  II po 23.11.1853 Anna-Stiina Matintr Huuskonen 26.6.1822 
 

12/4-1-1-4-5-1-4-2-1 Maria Henrica 31.7.1845  
 

12/4-1-1-4-5-1-4-2-2  Gabriel: 4.1.1850  
 
12/4-1-1-4-5-1-4-2-3  Ka11e 19.2.1854  
 

12/4-1-1-4-5-1-4-2-4 Eeva 27.12.1857  
 

12/4-1-1-4-5-1-4-3 Gabriel 3.2.1826  
 Anna-Liisa Antintr Kanninen s. 23.1.1822  
 

12/4-1-1-4-5-1-4-3-1 Albert 30.1.1852  
 
12/4-1-1-4-5-1-4-3-2 EmmaMaria 22.5.1854  
 

12/4-1-1-4-5-1-5 Gabriel Korhonen 4.5.1804 asui vävynä Kuuslahden Vedenpää 1851–60 
Vesamäen Tuohihuhdassa "inh"  

 
12/4-1-1-4-5-1-5-1 Maria 27.3.1831 kaksonen 
 
12/4-1-1-4-5-1-5-2 Anna 27.3.1831 kaksonen Suonejoelle 20.10.1852 
 
12/4-1-1-4-5-1-5-3 Jaakko 13.9.1834 (onko kuollut Vesamäen Huttulan renkinä 14.5.1861 – 

rippikirjassa s.aika 17.9.1834) 
 
12/4-1-1-4-5-1-5-4  Anna-Liisa 15.3.1838 
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12/4-1-1-4-5-1-5-5 Sakari 1.5.1841 
 
12/4-1-1-4-5-1-5-6 Johannes  16.2.1945 :(ei lastenkirjassa 1852) 
 
12/4-1-1-4-5-1-5-7 Gabriel 3.3.1848 Kuuslahti 10 Viitajärven torppa  
 Gabrielista pitkä merkintä rippik:ssa "ha någon åkomma ..." 
 
12/4-1-1-5 Juho Korhonen Kärkk. 10 Korholasta, kuoli loisena Kärkk.salossa 

poikansa sotilastorpassa 
 Juho s. 18.9.1711 – k. 16.2.1772 styng 
 po 19.3.1740 Maria Tuomaantr Keurulainen Kärkk. s. 1721 
 onko ens. lapsi Sigfrid 3.5.1741 – en ole numeroinut, koska epävarma 
 
12/4-1-1-5-1 Tuomas 16.5.1743 – muutti Pohjanmaalle 
 
12/4-1-1-5-2 Paavo Korhonen s. 25.4.1746 (rippik 1747),.sotamiehenä 1766-72, 

sotilasnmi Sahlström  
 po 1771 (ei vih.kirjassa) piika Sohvi Turpeinen Horontaipaleesta – ei 

löydy lapsia, vai löytyykö??? [Löytyy. Wanha Tuomas 2012 s. 10–17. HK]  
 
12/4-1-1-5-3 Elina, 7.6.1746 kaatumatautinen 
 
12/4-1-1-5-4 Juho 10.6.52 (rippik -54) k 7.11.1808, oli Pohjanmaalla 1770-luvulla, 

lampuotina Hanhitaipaleen tilalla alk. 1790. Vuosien 180414 Juhon 
kohdalla merkintä "heikkomielinen" 

 po 9.5.1790 ent. lampuodin leski Kerttu Jäntti Hanhitaival s. 1749 
 
12/4-1-1-5-4-1 Eeva-Kaisa 6.2.1791 Hanhitaival 
 
12/4-1-1-5-4-2 Brita 27.1.173                    " 
 
12/4-1-1-5-5 Marketta 7.1.1760 
 
12/4-1-1-6 Tuomas 3.10.1713 (rippik 1711) – k. 25.7.1788 76 v "styng" 
 po 29.5.1735 Helka Tossavainen Istunmäestä s. 1712 
 (onko II vaimo Helena Jauhiainen) 
 
12/4-1-1-6-1 Pietari Korhonen s. Istunmäessä kuten muutkin lapset 28.4.1736 (äidiksi 

muuten merkitty Helga Utriainen, onko virhe? ) 
 po 1750 Maria Hänninen s. 1726 
 
12/4-1-1-6-1-1 Paavo 21.3.1752 Ritlampi 
 
12/4-1-1-6-1-2  Li isa s. 1759 – k. 12.2.1828 (oli 1822– rippik:ssa merkitty p 29 

Mäkäräniemi) 
 
12/4-1-1-6-1-3 (Tässä oli minulla merkitty Maria 26.3.1761 – k. 1764 mutta pyyhitty yli) 
 
12/4-1-1-6-1-4 Tuomas 19.3.1762 Istunmäki, oli renkinä Mäkäräniemessä, mutta kuoli 

24.4.1791. Oliko naimisissa? 
 
12/4-1-1-6-1-5 Maria 12.5.1765 Mäkäräjärvi 
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12/4-1-1-6-1-6 Juho Korhonen 4.10.1768 
 Hovilan torppari Mäkäräniemessä. 1839 muutti tyttönsä Eevan miehen 

luo Rautalampi 13 Kurkiniemi 
 po Valborg Markkanen ei vih.kirjassa s. 1770 
 
12/4-1-1-6-1-6-1 Eeva s. 14.7.1804 Mäkäräniemi 
 po tal.pka Matti Samulinp Hintikka s. 1808. Heillä oli 10 lasta, joista 6 

ensim. syntyi Mäkäräniemessä ja loput Kurkiniemessä. 
 
12/4-1-1-6-1-6-2 Kristiina 11.4.1808 
 
12/4-1-1-6-1-6-3 Anna-Greta 27.3.1811 
 
12/4-1-1-6-1-6-4 Valborg 20.4.1815 
 
 Onko Juho K:lla vielä poika Johan s. 1795, vih. 14.8.1815 tal.tr Maria 

Wariksen kanssa kts rippikirja 1822–31 III d 29 
 
12/4-1-1-6-1-7 Helena s. 1769, muutti 1804– sivulle 206 
 po Hans Nikulainen 
 
12/4-1-1-6-2 Lauri Korhonen s. 1731 – k. 28.3.1802 Torpppari Istunmäessä ja 

Särkisalossa 
 po 1760 Susanna Liimatainen s. 1741 
 
 Onko sekaannus Särkisalon torpparin Lauri Korhosen (4.3.1732 – 

28.3.1802) 12/4-1-1-6-2 kanssa 
 
12/4-1-1-6-2-1 Lauri Korhonen 26.8.1762 Istunmäessä – k. 10.9.1822 asui Särkisalossa 

Aitomäen torpassa 
 po 10.2.1793 Maria Minkkinen Toikolasta 
 Lauri Korhosen toinen vaimo 25.12.1803 Anna Korhonen Kärkk. s. 

1768 
 
12/4-1-1-6-2-1-1 Johan Korhonen 28.12.1793 oli loisena Särkisalon Aittomäessä ja 

Horontaipaleen Lypsinahossa 
 po 7.1.1821 Sofia Staffantr Huuskonen Pykäläkannas (B1 boken 195) s. 

1788 
 
12/4-1-1-6-2-1-1-1 Anna 8.3.1821.Särkisalo 8 
 
12/4-1-1-6-2-1-1-2 Johannes 25.8.1825 Särkis. 4 Aittomäen torppa 
 
12/4-1-1-6-2-1-1-3 Helena Sofia 17.12.1827 

 po 1.4.1848 renki, sitten Horontaipaleen loinen Juho Heikki Hänninen 
Juurikkaniemi Tuliharju 9  s. 9.1.1826 

12/4-1-1-6-2-1-1-4 Aatami 2.8.1830 Lypsinaho 
 
12/4-1-1-6-2-1-2 Mikko 25.1.1796 Särkisalo 
 
12/4-1-1-6-2-1-3 Antti 25.1.1796      "    
 
12/4-1-1-6-2-1-4 Anna-Liisa 6.12.1805 Särkisalo, ennen 1832 muutti p 254 
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12/4-1-1-6-2-1-5 Maria 6.8.1810 Ruohostenmäki, on piikana Särkisalo 8 Pyhäniemen 
torppa, ennen 1832 "till NB 1 p 110" 

 
12/4-1-1-6-2-2 Henrik 15.5.1764 – 8.8.1764 "förkvävd" tukehdutettu 
 
12/4-1-1-6-2-3 Marketta 7.7.1765  
 
12/4-1-1-6-2-4 Petter 2.3.1768 Pakarila?  
 
12/4-1-1-6-2-5  Anna 21.4.1772 Särkisalo  
 
12/4-1-1-6-2-6  Antti Korhonen 1776– Pyhälähdessa ja Särkisalossa 
 po (ei vih.luett:ssa) Margaret Liimatainen s. 1779 
 
12/4-1-1-6-2-6-1 Eero 14.3.1801 Pyhälahti 
 
12/4-1-1-6-2-6-2  Antti 12.3.1803 
 
12/4-1-1-6-2-6-3 Johan 25.11.1805  
 

12/4-1-1-6-2-6-4 Heikki 17.9.1808 
 
12/4-1-1-6-2-6-5  Sauel 6.5.1810 Pyhä1ahti torppari Särkisalossa 
 po 21.5.1831 Anna-Liisa Matintr Leppänen Särkisalo 22.3.1811  
 
12/4-1-1-6-2-6-5-1 . Maria 6.10.1832 Särkisalo 6 Pyhäniemi 
 
12/4-1-1-6-2-6-5-2  Aatami 21.2.1834 
 
12/4-1-1-6-2-6-5-3  Elisabeth 2.7.1835  
 
12/4-1-1-6-2-6-5-4  Johannes 29.5.1837 
 
12/4-1-1-6-2-6-5-5 Eeva Särkisalo 6 Pyhäniemi Eeva s. 8.11.1839  
 
12/4-1-1-6-2-6-5-6  Anna-Greta 26.10.1840 
 
12/4-1-1-6-2-6-5-7 Antti 3.5.1842 
 
12/4-1-1-6-2-6-5-8 Helena. 19.2.1844 – 20.7.1853 
 
12/4-1-1-6-2-6-5-9 Erica 
 
12/4-1-1-6-2-6-5-10 Eeva Sofia 4.3.1849 
 
12/4-1-1-6-2-6-5-11 Karoliina 14.12.1851 kuoli pienenä 
 
 Huom. vuoden 1851–60 lastenkirjassa vain Anna-Greta ja Eva Sofia. 
 
12/4-1-1-6-2-6-6  Aatami 13.7.1812 Särkisalo 
 
12/4-1-1-6-2-6-7  Juho Korhonen 15.1.1815 rippikirjan mukaan 22.2.15 
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 eli torpparina ja loisena eri mokeissä Särkisalossa, mutta muutti 1861. 

Mihin? Onko NB 1133 
 po 6.5.1839 "tjänstepigan" Eeva Liisa Mariatr Hämäläinen Särkisalo 6:sta 

s. 21.3.1820 
 
12/4-1-1-6-2-6-7-1 Carl Gustaf 26.1.1841  
 
12/4-1-1- 6-2-6-7-2  Helena 19.1.1843 
 
12/4-1-1-6-2-6-7-3  Maria 4.6.1846 – k. ennen  1852 
 
12/4-1-1-6-2-6-7-4 Anna Kristiina 21.9.l846  
 
12/4-1-1-6-2-6-7-5  Johannes 8.3.1849 
 
12/4-1-1-6-2-6-7-6 Eeva Maria 16.5.1851  
 
12/4-1-1-6-2-6-7-7 Vilhelmiina 12.7.1857  
 
12/ 4-1-1-6-2-6-8  Paavo Korhonen 20.4.1821 – 
 oli vaimon kotona 1843 B-måg, 1844 B, 1846– torppari 
 po 26.3.1842 tal.tr Maija-Liisa Laurintr Kolari Särkisalon Koivusillasta s. 

9.2.1820 
 
12/ 4-1-1-6-2-6-8-1 Saara Charlotta 17.1.1843  Koivusilta 
 
12/ 4-1-1-6-2-6-8  2 Maria 8.4.1844                          " 
 
12/ 4-1-1-6-2-6-8-3  Johannes 10.5.1846 Särkisalo 6 
 
12/ 4-1-1-6-2-6-8-4 Eeva 13.2.1848 Pyhäniemen torppa – 3.12.1852  
 
12/ 4-1-1-6-2-6-8-5  Anna Elisabeth 25.4.1850 Särkis. 6 Halla – k. 28.11.1852 
 
12/ 4-1-1-6-2-6-8-6 Aatami. 4.3.1852 – 26.11.1852 
 
12/ 4-1-1-6-2-6-8-7  Aatami 15.10.1853  
 
12/ 4-1-1-6-2-6-8-8 Erik 31.8.1855 
 
12/ 4-1-1-6-2-6-8-9  Paul 9.2.1859 
 
12/4.-l-1-6-2a Maria 25.3.1738 Istunmäki 
 
12/4-1-1-6-3 Helena 31.5.1839 Istumäki 
 II aviol 1767 kuuslahtelaisen loisen Heikki Turpesisen kanssa 
 
12/4-1-1-6-4 Juho Korhonen 2.3.1745 (rippik 1748)– 12.3.1804 
 Istumäen torppari 
 po 27.11.1768 Marketta Huuskonen Sonkarinsaaresta s. 1742 k. 1794 
 
12/4-1-1-6-4-1 Helena 1.10.1769 Istumäki 
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12/4-1-1-6-4-2  Margaretha Korhonen s. 12.4.1772 (rippik 1778)  
 po 16.12.1798 renki Johan Eliaanp Jäntti Koskis  
 ensin torpparina Juurikkaniemen Lehtomäessä, 1841– Juurikkaniemen 

Hyvölän vuokraajana, vuoden 1850 jälkeen merkitty vuokraajaksi kolmas 
lapsi poika Juho s. 25.4.08 ja isä merkitty pojan luona olevaksi. Tästä 
Juhosta on merkintä rippikirjassa 1826– “sai suomalaisen raamatun”  

 
12/4-1-1-6-4-3  Juho Korhonen 2.8.1776 Istunmäki 
 vihittäessä torpparinp Istunmäessä 1828 loinen Joutenl.  
 I po 5.11.1797 Margareta Pekantr Oittinen Kuhjo  k. ennen 1828  
 II po 20.1.1828 Eeva Kaisa Paavontr Pakarinen Kerkoonjoensuulta  
 2.4.1813 saa Istunmäessä Juho Korhonen aviottoman lapsen, jonka äiti 

on I vaimon sisar Stina Oittinen lapsi Kaisa  
 
12/4-1-1-6-4-3-1  Maria 4.5.1798 Varsimäki  
 
12/4-1-1-6-4-3-2  Ulrika 24.6. 1802 Istunmäki  
 
12/4-1-1-6-4-3-3  Juho Korhonen s.10.1804 Istunmäki – 1826 loinen, 1828 torppari 

Kuuslahden Mäentauksen torpassa  
 po 1.10.1826 tal.tr Eeva-Stiina Tahvontr Korhonen Kuuslahti 7:stä. s. 

1.1.1805 (on 12/4-3-8-1-1-7-2)  
 

12/4-1-1-6-4-3-3-1  Eeva Johanna 27.12.1826 Kerkoonj. 3 Röntylä  
 
12/4-1-1-6-4-3-3-2  Elisabeth 15.2.1828 Kuuslahti 7  
 
12/4-1-1-6-4-3-3-3  Karoliina 20.5.1831 Kuuslahti 9 Koipiniemi  
 
l2/4-1-l-6-4-3-4  Kaisa 2.4.1813 Istumäki, on edellä kerrottu Juho K:n (12/4-1-1-6-4-3) 

avioton lapsi, äiti Stina Oittinen  
 
12/4-1-1-6-4-4  Liisa 11.12.1780 – k. 24.4.1781 hinkuyskä  
 
12/4-1-1-6-4-5  Kaisa 2.5.1782  
 
12/4-1-1-6-4-6  tyttö? 19.8.1787  
 
12/4-1-1-6-5  Tahvo 25.1.1747 Istumäki (rippikirjassa 1750)  
 
12/4-1-1-6-6  Tuomas Korhonen 16.3.1749 (rippik. l754) Istunmäki  
 Pakarilan renki, Veijo Salonheimon mukaan naimaton renki Istumäessä 

1780, mutta olen löytänyt seuraavan sukuhaaran, joka saattaa sopia 
Tuomaaseen  

 po 1.2.1778 Leena Juhontr Moilanen Pakarila s. 1757  
 
12/4-1-1-6-6-1  Samuel 26.3.1778  
 po 24.11.1799 Margareta Heinonen Vihtalax  
 onko II vaimo Stina Sofia Siekkin????  
 
12/4-1-1-6-6-1-1  Gabriel 15.2.1801 Pakarila  
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12/4-1-1-6-6-1-2  Anna-Leena 1.5.1804  “  
 
12/4-1-1-6-7  Heikki 26.7.1751 – 5.8.1764  
 
12/4-1-1-6-8  Liisa 25.7.1753 Sonkarisaaren torpp.pojan Pietari Huuskosen vaimo 

alkaen 1773  
 
12/4-1-1-6-9  Elias 1757  
 
12/4-1-1-7  Maria 3.6.1716 Kärkk.  
 
12/4-1-1-8  Mikko 1718 (ei ole synt.luettelossa, k. 5.4.1766 loisena “pistokseen”, 

Kärkkäälän Korholasta, oli loisena Ankeriaantaipaleessa ja Sydänmaan 
Hintikassa  

 
12/4-1-1-8-1  Maria 14.6.1751  
 
12/4-1-1-8-2  Iisakki 20.9.1752 Sydänmaa – k. 2.10.1754  
 
12/4-1-2  Eero Korhonen, s. 1666 – k. 25.10.1744 Ritolainmella 78v.  
 Nilakka 6 Korholan isäntä 1698–1705, sitten torpparina  
 po 1690 Marketta Antintr Niskanen  
 
12/4-1-2-1  Antti Korhonen 1695 – 25.7.1756 Ritolammella 56 v. Yhtiömiehenä 

Ritolammen Tossavalassa vuoteen 1731, sen jälkeen isäntänä  
 I po Riitta Karttunen k. 1738  
 II po 1738 Liisa Antintr Tiitinen Kuopion Rintaisista s. noin 1697.  
 
12/4-1-2-1-1  Marketta ???? k. pienenä  
 
12/4-1-2-1-2  Eero 20.7.1735–22.10.1743  
 
12/4-1-2-1-3  Marketta 27.1.1738 – k. 1738  
12/4-1-2-1-4  Marketta 8.6.1739 – k. 1746  
 
12/4-1-2-1-5 Antti 29.7.1471 - k  ei synt.luettelossa  
 
12/4-1-2-1-6  Ingeborg 12.8.1742 (rippik 1741)  
 po (ei vih.kirjassa) Mikko Huttunen 1738 – 7.9.1794  
 asuivat Ritolammilla ainakin 6 lasta  
 
12/4-1-2-1-7  Anna 1747 asui Ingeborgin luona  
 
12/4-1-2-1-8  Liisa 31.12.1744  
 
12/4-1-2-1-8a  Antti 20.4.1749 k. pienenä  
 
12/4-1-2-1-9  Eero Korhonen 25.4.1752 – k. jä1keen 1810 Tossavalan isäntä 
 po 10.4.1774 Maria Paavontr Riikonen Joutensalmelta s. 1752  
 
12/4-1-2-1-9-1  Kaisa 20.6.1775 -  
 po 28.9.1801 renki Paavo Pekanp Pulkkinen Niinivesi  
 myös. Vesamäen Niiniveden talollinen  
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12/4-1-2-1-9-1-1  Greta Sofia 7.5.1803 Niinivesi  
 
12/4-1-2-1-9-1-2  Petter 4.10.1805  
 
12/4-1-2-1-9-1-3  Paavo 27.7.1813  
 
12/4-1-2-1-9-2  Liisa 21.10.1777  
 
12/4-1-2-1-9-3  18.3.1780 Maria – mennyt naimisiin todennäk. 4.10.1807 Partalaan, missä 

Ivar Huttusen vaimona mainitaan Maria Ehrsdr Ritolammelta – lapsista 
ei merkintää  

 
12/4-1-2-1-9-4  Anna 7.9.1782 (rippik 1783)  
 po 12.5.1811 tal.pka Michel Michelsson Huttunen Vihtalax s. 1785  
 Mikko mainitaan 1816 Kerkoonjoensuulla B, myöh loinen Vihtalahdessa, 

1831 Kerkoonjoensuun 19 Toivioon, 1843–1851 loinen Haapamäki 3 ja 
tällöin merkintä että Anna on sokea, ainakin 3 lasta  

 
12/4-1-2-1-9-5 Lisa Greta 1785 lastenkirjassa ylipyyhitty  
 
12/4-1-2-1-9-6  Johannes 1788          "                      " 
 
12/4-1-2-1-9-7  Christina 1791 (ei s.luettelossa) k 28.6.1842  
 po 2.6.1816 tal.poika Pehr Petterss Raatikainen Haapamäki 1 Raatikkala 

s. 1794 talollinen Raatikkalassa ain. 5 lasta  
 
12/4-1-2-1-9-8  Johannes 1792 – vihittäessä talollisen poika, neljä lasta syntyi 

Ritolammella, muutti 1843 Pielavedelle  
 po 19.8.1818 taltr Beata Lovisa Jäntti Nilakka 7 s. 1801 – k 4.12.1833  
 
12/4-1-2-1-9-8-1  Maria 6.11.1819 Ritolampi 2 
 po 29.9.1837 bds Lars Knutinen Pielavesi s. 1809 asuivat 1837–40 

Ritolammen Korholassa, missä syntyi 22.11.1841 Vilhelm. Merkitty 
kuitenkin, että rnuutivat 11.6.1840 Pielavedelle  

 
12/4-1-2-1-9-8-2  Eeva Loviisa 23.12.1822 Ritolampi  
 
12/4-1-2-1-9-8-3  Ulrika 1.4.1825                    "            Korhola  
 
12/4-1-2-1-9-8-4  Ananias 1.3.1828                 "                  " 
 
12/4-1-2-1-10 Antti Korhonen 6.2.1757 – k. 30.12.1833 (rippik 6.12.1833) 
 Talollinen Ritolammen Keski-Korhola  
 po 29.4.1781 taltr Carin Rickkonen Joutensalmi s. 1764 (1762) – k 

3.6.1831, vuoden 1832 rippikirjassa vaimosta merkintä “halt”  
 
12/4-1-2-1-10-1 Antti 5.4.1784 Ritolampi – k. 1.4.1791 (h.feb.”  
 
12/4-1-2-1-10-2 Liisa 1.12.1786 – 1.4.1791 “h.feb.”  
 
12/4-1-2-1-10-3 Paavo 1790 Pielavedelle 1833  
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12/4-1-2-1-10-4 Kaisa 24.8.1792  
 
12/4-1-2-1-10-5 Maria s. 1794  
 po 23.6.1829 tal.poika Pehr Jäskeläin Joutensalmi s. 1802 Jääskelän isäntä  
 
12/4-1-2-2 Helena 1697  
 
12/4-1-2-2 Mikko 26.11.1701 – k. 1703  
 
12/4-1-3 Paavo 1680–1710 Rampa kuoli nälkään  
 
12/4-1-4 Mikko Korhonen 1681 – 29.7.1748 67 v. Hautalahden Korholan (vanha 

Nilakka 6) isäntä 1707–1739  
 po 14.8.1710 Maria Tahvontr Huuskonen Horontaipale s. 1690 – k 

jälkeen 1754  
 
12/4-1-4-1 Liisa 11.12.1711 Hautalahtj  
 po 1734 torppari Eero Koljonen  
 
12/4-1-4-2 Marketta 5.9.1713 Hautalahti ei vihkimismerkintää, mutta rippik. 1761 p 

147 Hautalahti sold. Eric Huuskoin 1716 hu Marg.Korhoin 1716, ei 
merkintää lapsista  

 
12/4-1-4-3 Tahvo Korhonen s. 12.4.1716 Hautalahti – k. 17.1.1761  
 Hautalahdessa “hastigt” H-lahden Korholan isäntä 1740–58  
 po 1.1.1738 Kaarina Pietarintr Vesterinen Vesamäestä s. 1719, eli vielä 

1780, ylipyyhitty välillä 1781-94  
 
12/4-1-4-3-1 Tahvo 9.1.1739 - k. 1740  
 
12/4-1-4-3-2 Maria 20.11.1740 – k. 1740  
 
12/4-1-4-3-3 Mikko Korhonen 1.1.1742 (rippik 1741) – k. 12.3.1788 keuhkotautiin 48 

v. asuivat Hautamäessä  
 po 1760 (?) Karin Konttinen s. 1741 – k.ennen 1803?  
 
12/4-1-4-3-3-1 Tahvo Korhonen 7.6.1763 - 31.1.1843 tai 12.11.1825  
 (kts rippik 1832-42 I d p 101 tai 103)  
 I po 16.3.1781 taltr Anna Eliaantr Jäntti Hautalahti  
 II po (ei vih.kirjassa) Margareta Pulkkinen 1769–1850  
 
12/4-1-4-3-3-1-1 Michael 18.10.1783 Hautalax – k. 30.l.1789 “koppor”  
 
12/4-1-4-3-3-1-2 Gabriel K 4.8.1785 (rippik 1786) – 21.11.1823  Hautalahden Korholassa  
 po 21.2.1813 taltr Caisa Påhlsdr Pulkkinen Pulkkilansalo  
 
12/4-1-4-3-3-1-2-1 Gabriel Korhonen 8.3.1814 Hautalahden Korhola  
 po 15.12.1844 Anna Juhontr Jääskeläinen Hautal. Tiitilä s. 19.4.1819 
 
12/4-1-4-3-3-1-2-1-1 Samuel 25.9.1845 Hautalahti Korhola 2  
 
12/4-1-4-3-3-1-2-1-2  Johannes 3.9.1848  
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12/4-1-4-3-3-1-2-1-3  Gabriel 21.1.1851  
 
12/4-1-4-3-3-1-2-1-4 Petter 28.9.1853  
 
12/4-1-4-3-3-1-2-1-2 Anna 15.7.1818 Nilakka [pitäis ehkä olla 12/4-1-4-3-3-1-2-2? HK] 
 po 23.6.1850 Hautalahden Jänttilä 4:stä kuudennusmiehen poika, leski 

Gabriel Jäntti s. 5.6.1821 asuivat 2 v vaimon kotona  
 
12/4-1-4-3-3-1-3 Elisabeth 23.12.1787  
 
12/4-1-4-3-3-1-4 Mikko Korhonen 1.9.1793 – k. 12.6.1820  
 po 28.2.1818 tal.tr Eeva-Liisa Pulkkinen Vesamäki 1 s. 1792, meni (?) 

miehen kuoleman jälkeen II avioon 16.11.1835 po Jäntti  
 
12/4-1-4-3-3-1-4-1 Tahvo Korhonen 14.9.1819 asui ensin Hautalahden Korholassa, sitten 

Tiitilän torpassa, 1849 Pielavedelle  
 po 15.9.1839 Anna Kaisa Vesterinen s. 10,11.1820  
 
12/4-1-4-3-3-1-4-1-1 Petter 14.4.1841 Hautalax 2  
 
12/4-1-4-3-3-1-4-1-2  Fredrika 22.5.1844     " 
  
12/4-1-4-3-3-1-4-1-3  Johannes 20.2.1847 Tiitilä  
 
12/4-1-4-3-3-1-5  Kaisa Korhonen 1795 ei synt.kirjassa  
 po 7.2.1830 Petter Juhonp Jäntti Hautahti Tiitila s. 1778 – hukkui 

21.8.1838 “drunknade i överlastade tillstånd”. Vaimo muutti 1739 äitinsä 
luo, hänestä merkintä “svagögd”.  

 
12/4-1-4-3-3-1-6  Paavo s. 1797 (ei synt.kirjassa) – k. 7.7.1827 naimaton  
 
12/4-1-4-3-3-1-7 Anna-Margareta 1.3.1800 -  
 po 30.5.1821 tal.pka Michel Bengtsson Jäntti Juurikkaniemi 4 Hautamäki 

s. 1803 asuivat J-niemen Hautamäessä ja Mikkolassa ainak. 7 lasta 
ensimmäinen Beng Jäntti s. 51.3.1816 meni naimisiin 31.5.1845 Brita 
Laurintr Korhosen kanssa (s. 30.6.1823 (= 12/4-1-4-7-5-1-3)  

 
12/4-1-4-3-3-1-8  Sigfrid Korhonen s. 1803 Hautalahden Korholan isäntä  
 po 21.9.1832 tal.tr Anna Juhontr Kanninen Haapamäki 6 s. 1807  
 
12/4-1-4-3-3-1-8-1  Johanna 21.7.1833 Korhola, kuulutettu 5.3.1851 Pielavedeltä olevan Juho 

Matinp. ? kanssa, P-vedelle 1851  
 
12/4-1-4-3-3-1-8-2  Gabriel 27.2.1835  
 
12/4-1-4-3-3-1-8-3  Maria 11.3.1837  
 po 11.6.1854 Aatami Pekanp Sonninen (Simonen??) 23.3.1825  
 
12/4-1-4-3-3-1-8-4  Eeva 15.12.1839  
 
12/4-1-4-3-3-1-9  Tiitus 30.10.1805 – 20.9.1824 kaksonen  
 
12/4-1-4-3-3-1-8-9a  Maria 30.1.1807 – k. 14.11.1829 kaksonen  
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12/4-1-4-3-3-1-8-10  Antti 3.1.1814 asui Korholassa, kuudennusmies  
 I po 15.6.1845 Elisabeth Påhlsdr Pulkkinen Tiitilä 1 s. 14.8.1816 – 

7.7.1855 (mördad i Pielavesi??????)  
 II po Eeva Kaisa Mankonen 20.10.1826 todennäköisesti ei lapsia  
 
12/4-1-4-3-3-2  Mikko Korhonen 2.11.1766 – 6.2.1841  
 po 1789 Kaarina Laurintr Nuutinen Ritolammelta  
 II po Susanna Rossi  
 
12/4-1-4-3-3-2-1  Maria 5.6.1789 Hautalahti  
 
12/4-1-4-3-3-3  Risto 31.3.1769 – k 9.4.1776 “koppor”  
 
12/4-1-4-3-3-4  Kaisa 20.3.1772 – k. 10.3.1790 äkillinen kuume  
 
12/4-1-4-3-3-5  Anna Kristiina 31.7.1775 – on rippik:ssa vielä 1803 
  
12/4-1-4-3-3-6  Maria Vilhelmina 27.3.1778  
 
12/4-1-4-3-3-7  Elisabeth Petronella 22.9.1780  
 
12/4-1-4-3-3-8  Pietari 4.4.1785  
 
12/4-1-4-3-4  Anna s. 22.7.1744  
 po 18.3.1764 torppari Isaac Hänninen Hautalax s. 1749  
 
12/4-1-4-3-5  Elisabeth 29.6.1746 (rippik 1748)  
 po 1768 Matti Matinp Ovaskainen Kuopion Talluskylästä 
  
12/4-1-4-3-6  Maria 8.6.1748 – 
  
12/4-1-4-3-7  Carin Korhonen s. 1751 
 po 22.4.1770 Matts Puranen Haapamäki s. 1747  
 
12/4-1-4-3-8  Maria i s.23.3.l750  
 po 2.10.1774 tal.pka Michel Jäntti Hautalax  
 
12/4-1-4-3-9  Pietari 3.3.1752  
 
l2/4-l-4-3-l0  Tuomas Korhonen 16.5.1753 (rippik 1754) – k. 7.4.1808 (rippik. 1807) 

vihittäessä talpoika sitten 1793– torppari Pakarilassa.  
 Lastenkirjassa merkintä “Pielavedelle”  
 po 17.4.1774 Liisa Matintr Konttinen Kuninkaansalo s 1757  
 
12/4-1-4-3-10-1  Tuomas 10.5.1775 Hautalax – k 16.9.1776  
 
12/4-1-4-3-10-2  Matti 2.2.1772 –  
 
12/4-l-4-3-10-2a  Maisa 4.7.1778 – 22.3.1781 “vattusot”  
 
12/4-1-4-3-10-3  Tahvo 25.2.1780  
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12/4-1-4-3-10-4  Maria 1.3.1782  
 
12/4-1-4-3-10-5  Liisa 19.2.1784  
 
12/4-1-4-3-10-6  Tuomas 1786  
 
12/4-1-4-3-10-7 Lauri 14.4.1788  
 
12/4-1-4-3-10-8  Anna 16.11.l792 Hämeenharju, muut Hautalahdessa  
 
12/4-1-4-3-11  Tahvo Korhonen 16.8.1755 Hautalahti, torpparina Pakarilassa 1800 – 

1808  
 po 3.9.1780 Vappu Eliaantr Jäntti Hautalahdesta (Sulhanen merkitty 

Sulkavanjärveltä), joku sekaannus voi olla ja vaimo onkin Anna Jäntti. Ei 
lapsia lastenkirjassa.  

 
12/4-1-4-3-12  Beata 10.9.1759 – k. 7.6.1760 “koppor”  
 
12/4-1-4-4 Juho s. 1721 – k. 26.2.1748  
 VS:n mukaan, ei ole synt.luettelossa  
 
12/4-1-4-5 Maria 17.2.1722 Hautalahti 
  po loinen Akseli Saastamoinen Vuonamolahdessa  
 
12/4-1-4-6 Mikko 22.6.1726 – k. 11.3.1743  
 
12/4-1-4-7 Lauri Korhonen 6.7.1729 (rippik 1731) – 30.5.1799 Hautamäen isäntä 

1761–1799  
 po 29.2.1751 Liisa Pietarintr Vesterinen Hautalahdesta s. 1731 - elää vielä 

1815  
  Papereihin olen kuitenkin kirjoittanut II vaimo 1764 Kaarina 

Paavontr Kolehmainen Karttulan Nuutilasta, mutta sitten yliviivannut ja 
kirjoittanut. Kaarina on kuitenkin Ritolammen Lauri Korhosen (12/4-2-
1-1-12) vaimo ja onkin sinne merkitty.  

 
12/4-1-4-7-1 Mikko Korhonen 17.8.1753 – 19.1.1814  
 Hautalahden Hautamäen isäntä 1799-1814  
 po 24.4.1781 Anna Hyvönen Joutensalmelta  
 Lastenkirjassa merkitty “Juurikkaniemi n:o 4 Michel Korhoin inga barn”  
 
12/4-1-4-7-2 Maria 10.3.1776 – 24.9.1756  
 
12/4-1-4-7-3 Juho Korhonen 17.7.1757–1.6.1813  
 (Huom. 5.10.776 kuoli Hautalahdessa 2 1/2 vuotias Johan Korhonen 

“koppor” - kenen poika tämä oli - onko sekaannus?)  
 Kerkoonjoensuu n.o 3 11 Naulakaarre  
 po 1777 tal.tr Kirsti Vesterinen Kerkoorjoensuulta 
  
 Huom. Kts myös 10/2-1-2-10 – siellä on myös Juho Korhonen (1752) 

mennyt 1777 naimisiin Christina Vesterisen kanssa Vesterilästä (1753)  
 
12/4-1-4-7-3-1 Kirsti 1l.7.1778 Vaajasalmi 
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12/4-1-4-7-3-2 Lauri 20.2.1780 Ruokoniemi (todennäköisesti ei tähän perheeseen)  
 
12/4-1-4-7-3-3 Maria 24.7.1784 Vaajasalmi              "              "   "             " 
  
12/4-1-4-7-3-4 Matti 20.9.1787  
 
12/4-1-4-7-3-5 Kirsti 17.1.1791 Ruokoniemi  
 
 (Tämä perhe on pahasti sekaisin ja vaatii tarkistusta)  
 
12/4-1-4-7-4 Regina 2.9.1760 – 13.11.1832, naimaton, “fånig’ eli hassu 
 
12/4-1-4-7-5 Pietari Korhonen 22.11.1763 – Hautamäki Laurila taloll.  
 po I Anna Saastamoinen (ei vih.kirjassa) s. 1760  
 po II Katariina Väisänen Nilalla 3 Tiitilä vih 24.3.1819 s. 1785  
 
12/4-1-4-7-5-1 Lauri 12.3.1783 Hautamäki  
 po 1.1.1809 Margareta Pulkkinen Vesamäki s. 1789  
 
12/4-1-4-7-5-1-1 Anna Greta s. 28.8.1810 Nilakka – k. 20.7.1859  
 po 12.6.1842 tal. Paavo Paavonp Simonen Kuuslahti 10 s l792 Ristimäki 

bonde Laurilassa, sitten Pulkkaharjun torpassa  
 
12/4-1-4-7-5-1-1-1 Mikko 15.5.1843 Ristimäki  
 
12/4-1-4-7-5-1-1-2  Erika 7.4.1849  
 
12/4-1-4-7-5-1-2 Gabriel 7.9.1812 muutti v. 1851 jälkeen  
 
12/4-1-4-7-5-1-3 Brita 31.3.1816 Nilakka – papereihini olen merkinnyt että tämä voisi olla 

Mikko Jäntin ja Anna-Greta Korhosen (12/4-1-4-3-3-1-7) ensimmäisen 
pojan Pentin vaimo, asuivat Juurikkaniemen 5 Mikkolassa. 

 
l2/4-l-4-7-5-l-4 Tobias Korhonen 3.8.1819 Nilakka, Hautalahti 5 Pulkkaharjun torppari 
 po 17.3.1826 (ei vih.kirjassa) Katarina Juhontr Snygg s. 17.3.1826  
 
l2/4-l-4-7-5-l-4-1 Karoliina 9.6.1847  
 
l2/4-l-4-7-5-l-4-2  Maria 29.6.1851–14.11.1857  
 
l2/4-l-4-7-5-l-4-3  Erika 10.11.1854 
 
l2/4-l-4-7-5-l-4-4  Johannes 25.12.1858  
 
12/4-1-4-7-5-2  Elisabeth 30.8.1786  
 
12/4-1-4-7-5-3  Anna 10.12.1792, Pielavedelle 28.5.1825  
 po 24.6.1824 Pielavedeltä Kukertais 5 Vähätalo tal.poika Erik Eriks. 

Koljonen  
 
12/4-1-4-7-5-4  Mikko Korhonen 1798 – 17.3.1857 (ei synt.kirjassa) Hautamäen 

Hautalahden Laurilan tilallinen  
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 po 6.7.1828 Brita Kaisa Antintr Matilainen Nilakka 7 s. 1803 – k. 

3.8.1846  
 
12/4-1-4-7-5-4-1  Eeva-Stiina 19.10.1828 kuulutettu Gabriel Liimataisen Vesannolta 

kanssa, muutti Pielavedelle 22.2.1860  
 
12/4-1-4-7-5-4-2  Anna Helena 11.6.1830 oli piikana Hautalahden Korholassa  
 
12/4-1-4-7-5-4-3 Maria 26.3.1833 vihitty 10.7.1852  
 po tal.pka Kustaa Paavonp Puranen i s. 27.4.1827 asuivat Haapamäki 4 

Purola en 1öytänyt lastenkirjasta lapsia ainakaan ennen 1862  
 
12/4-1-4-7-5-4-4 Fredrika 27.7.1835  
 po (ei vihkimismerkintää minulla) renki loinen Aatami Juhonp Asp 

asuivat Laurilassa lapsia 
  
12/4-1-4-7-5-4-5  Juho 12.4.1838  
 
12/4-1-4-7-5-4-6  Kustaava 8.1.1841 ) Kumpikaan Kustaa ei lastenkirjassa 1852 
  
12/4-1-4-7-5-4-7  Kustaava 14.3.1844 )  
 
12/4-1-4-7-5-5  Pehr 1803 – k. 6.6.1857 ei synt.kirjassa  
 
12/4-1-4-7-6  Elisabeth l.3.1768 Hautalahti, äidiksi merkitty Liisa Vesterinen. Tämän 

merkinnyt siksi, että luulin isä-Laurin olleen kahdesti naimisissa, mikä 
tuskin pitää paikkaansa. Elisabeth on rippikirjassa vielä 1803  

 
12/4-1-5  Lemetti Mikonp s. 1694 – k. 27.11.1738 Hautalahden Korholan isäntä, 

kuoli Kerkoonjoensuulla  
 I po 1713 Anna Pietarintr Tiitinen 1694 – 1729  
 II po 18.4.1731 Riitta Liukkonen Viitasaarelta  
 
12/4-1-5-1  Isaac 18.6.1765 – k. luultavasti 1716–1721  
 
12/4-1-5-2  Anna 11.6.1724  
 
12/4-1-5-3  Jaakko 23.7.1727 – k. 1727  
 
12/4-1-5-4  Eva Christina 28.4.1732 Hautalahti  
 
12/4-1-5-5  Juho Korhonen 22.22.1734 Torppari Kerkoonjoensuun Ruoko- 

niemessä  
 po vih. 1756–60 Marketta Hytönen  
 minulla on Kerkoonjoensuun Ruokoniemen torpparina myös toinen 

Juho Korhonen (s. 12.8.1729 n:o 12/4-3-8-1) jonka ens.po Kaarina Jäntti 
1734 – 13.6.1759 ja toinen po vih.1759 Marketta Hyvönen s. 1736. Onko 
sekaannus? Lapset ainakin ehkä sekaantuneet, mutta merkitsen kuitenkin 

  
12/4-1-5-5-1 Katarina 11.10.1760 Ruokoniemi  
 
12/4-1-5-5-2  Mikko 18.12.1762  
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12/4-1-5-5-3  Elisabeth 18.6.1768  
 
12/4-1-5-5-6  Reino 6.12.1737 – k. 28.4.l738  
 
12/4-1-5-5-7  Lemetti 21.6.1739 – syntyi isän kuoleman jäl ke en  
 
12/4-1-6  Iisakki, VS:n mukaan sotamies Suuren Pohjansodan aikana, kaatui tai 

kuoli 1713–15  
 
12/4-2  Paavo Korhonen s. 1641 – k.1701 “sår i läppen” Sonkarinsaaren 

Korholan isäntä 1676 – 1691  
 po 1667 Marketta k. 1697  
 
12/4-2-1  Tuomas Korhonen 1658 – k. 16.12.1753 (95 år)  
 Sonkarinsaaren Ison-Korholan eli Vanhalan isäntä 1692-1722  
 po 1 Anna Matintr Närhi  
 II po Anna Pietarintr Korhonen (12/1-2-2) k. 1750 6 år)  
 
12/4-2-1-1  Paavo Korhonen Vanhalan isäntä. Sotamiehenä alk, v. 1710  
 po 3.6.1707 Anna Pietarintr Karhu s. 1691 – on kirkonk. vielä 1761–66  
 
12/4-2-1-1-1  Mikko Korhonen s. noin 1708 (ei s.kirjassa) – k. 15.3.1791 (åld. 83 år) 

Vanhalan  isäntä 1727–1755  
 po 1725 Kaarina Laurintr Halonen Pieksämäen Lietemäestä s. 1706  
 
12/4-2-1-1-1-1  Marketta 26.4.1727  
 
12/4-2-1-1-1-2  Paavo Korhonen 5.6.1729 (rippik 1731) – k. 28.7.1811  
 Vanhalan isäntä 1761–89  
 I po 1755 Anna Konttinen 1734–1755  
 II po 27.8.1775 Anna Matintr Pulkkinen  
 
12/4-2-1-1-1-2-1  Kaisa 25.5.1757 – k. 24.3.1840 Kaisa oli myöhemmällä iällään sairaloinen  
 po 26.5.1782 Pehr Pehrsson Jauhiainen Vesamäen isäntä s. 1760 – eli 

vielä 1842  
 
12/4-2-1-1-1-2-2  Mikko Korhonen s. 13.3.1759 – k 7.2.1832 Vanhalan isäntä  
 puolisoita ei vih.kirjassa 1789–99  
 po I Liisa Nenonen  
 II Liisa Huuskonen s. 1779  
 
12/4-2-1-1-1-2-2-1  Anna 7.2.1783 (rippik 1784) k. 3.2.1855  
 po 16.10.1814 sepänoppilas Mikko Mikonp Paananen Kärkk. 7 Ilomäki 

s. 1789 – ehkä lapsettomia  
 
12/4-2-1-1-1-2-2-2  Maria 25.9.1786 k. 1827  
 po 20.5.1804 Juho Simonen s. 1781 isä Juho  
 Sonkarinsaaren talollinen. Marian kuoltua meni Juho naimisiin Marian 

siskon kanssa kts Elisabeth – Juholla 10 lasta  
 
Lisäys 27.12.2013 http://kaikki.nettihotelli.net/2w/dat583.htm#15 
                              -1 Eeva Karoliina s. 28.4.1809 Rautalampi Vesamäki 
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12/4-2-1-1-1-2-2-3  Mikko 1.6.1790 “lastenkirjassa”  merkitty kuolleeksi  
 
12/4-2-1-1-1-2-2-4  Kaisa 3.1.1797  
 po 9.6.1821 Juho Ristonp Tiitinen Vesamäen Vehnäahosta, talollinen 

siellä  
 
12/4-2-1-1-1-2-2-5  Elisabeth 6.5.1800  
 po 19.8.1827 Maria-siskon mies Juho Juhonp. Tiitinen 1781 – 2.1.1854 

Juho oli myöh. Songarinsaaren Jokelan isäntä ja Juholla oli Marian kanssa 
ainakin 10 lasta ja Elisabethin kanssa ainakin 9.  

 
12/4-2-1-1-1-2-2-6  Judith 12.1.1803  
 po 20.7.1833 Vesamäen Murtomäen isäntä tämän II avioliitossa Petter 

Hytönen s. 1795  
 
12/4-2-1-1-1-2-2-7  Eeva 1.2.1806 – on vielä 1861, merkintä “bräcklig, lungsot”  
 
12/4-2-1-1-1-2-2-8  Sofia 27.8.1809 rippik. 22.2.1809  
 po 6.7.1839 tal.pka Matti Juhonp. Huttunen Songarins. s. 1815?  
 
12/4-2-1-1-1-2-2-9  Susanna 29.9.1812  
 po 16.6.1838 tal.pka Petter Hytönen  Vesamäen 6 Murtomäki s.21.3.l820 

Judjth-siskon miehen veli  
 
12/4-2-1-1-1-2-2-10  Juho Korhonen 18.9.1816 Vanhalan l. Iso-Korholan isäntä  
 po tal.tr Maria Matintr Huttunen 18.2.1818 Song.saari 2  
 Marian isä Matti H 1778 ja äiti Liisa Korhonen 1781 Kuka?  
 Kaikki lapset syntyneet Iso-Korholassa  
 
12/4-2-1-1-1-2-2-10-1  Henrika 22.12.1842  
 
12/4-2-1-1-1-2-2-10-2  Otto 8.3.1844  
 
12/4-2-1-1-1-2-2-10-3  Agatha 11.5.1847  
 
12/4-2-1-1-1-2-2-10-4  Emma Maria 20.9.1848 – k. ennen 1852  
 
12/4-2-1-1-1-2-2-10-5  August 10.6.1850–5.9.1852  
 
12/4-2-1-1-1-2-2-10-6  Brita 22.4.1853  
 
12/4-2-1-1-1-2-2-10-7 Adolf 31.5.1856  
 
12/4-2-1-1-1-2-3  Simo Korhonen 6.4.1761–8.3.1809 Iso-Korholan isäntä 1799-1809  
 po 11.10.1789 Susanna Mikontr Huttunen Vesamäestä s. 1767  – onko 

vielä 1843 Iso-Korholassa  
 
12/4-2-1-1-1-2-3-1  Mikko Korhonen 25.11.1792  
 Talollinen Iso-Korholassa  
 po 30.6.1816 .Anna-Maija Huttunen s. 1796  
 
12/4-2-1-1-1-2-3-1-1  Gabriel Korhonen 28.7.1817 Iso-Korhola Vanhala  
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 po 18.6.1842 tal.tr Loviisa Aatamintr Sikström Songarinsaari Arola 12 s. 

3.8.1820  
 Loviisan äiti on Anna Korhonen (1794-1855) eli 12/4-2-2-6-5-7-4  
 
12/4-2-1-1-1-2-3-1-1-1  Kalle 19.7.1843  
 
12/4-2-1-1-1-2-3-1-1-2  Emma Marja 10.12.1845  
 
12/4-2-1-1-1-2-3-1-1-3  Eeva 11.10.1848  
 
12/4-2-1-1-1-2-3-1-1-4  Ida Johanna 16.7.1854-29.6.1855  
 
12/4-2-1-1-1-2-3-1-1-5  Augusta 15.7.1856  
 
12/4-2-1-1-1-2-3-1-2  Matti Korhonen 8.11.1819 Tal. Vesamäki ii Riivikkomäki  
 po 3.10.1840 Tal.tr Susanna Tahvontr Korhonen Vesamäki 11 Huttula s. 

7.8.1822 (12/4-2-2-6-5-9-1)  
 
12/4-2-1-1-1-2-3-1-2-1  Aapeli 25.1.1843 Huttula  
 
12/4-2-1-1-1-2-3-1-2-2  Joel 27.2.1845  
 
12/4-2-1-1-1-2-3-1-2-3  Fredrika 1.1.1848  
 
12/4-2-1-1-1-2-3-1-2-4  Johannes 21.9.1850  
 
12/4-2-1-1-1-2-3-1-2-5  Otto 11.1.1853 – 10.1.1857  
 
12/4-2-1-1-1-2-3-1-2-6  Carl 1.9.1855  
 
12/4-2-1-1-1-2-3-1-2-7  Eva 3.7.1859  
 
12/4-2-1-1-1-2-3-1-3  Maria 18.1.1823  
 po 20.6.1846 Juho Korhonen s. 15.4.1823 12/4-2-2-6-5-6-2 perhe muutti 

8.11.1855 (3 lasta) Viitasaaren Suovanlahen Silolahteen eli Siloon  
 
12/4-2-1-1-1-2-3-1-4  Abel 1.8.1826 Songarinsaari Iso-Korhola  
 po 23.6.1849 Eeva Justiina Gabrielintr Korhonen Songarinsaaresta - 

onko “Korhosia”???  
 
12/4-2-1-1-1-2-3-1-4-1  Adolf 24.5.1850 k. ennen 1852  
 
12/4-2-1-1-1-2-3-1-4-2  Fredrik 13.3.1852  
 
12/4-2-1-1-1-2-3-1-4-3  Edla 13.3.1855  
 
12/4-2-1-1-1-2-3-1-4-4  Otto 3.1.1858  
 
12/4-2-1-1-1-2-3-1-5  Otto 14.8.1850 Iso-Korhola on vielä 1860  
 
12/4-2-1-1-1-2-3-1-6  Johannes 4.7.1833 Iso-Korhola  
 
12/4-2-1-1-1-2-3-2  Susanna 4.2.1800  
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 po 22.4.1821 Songarinsaaren Korkialan isäntä, kuuden nusmies 

“sexman” Petter Korhonen s. 1799 = 12/4-2-2-6-4-1-3  
 
12/4-2-1-1-1-2-4  Judith 22.4.1764  
 po 26.3.1786 talpoika Paavo Paavonp Hyvönen Joutsensalmen 

Hämeenharjusta – lapset syntyneet siellä  
 
12/4-2-1-1-1-2-5  Anna 14.2.1768 1832 merkintä “sjuklig”  
 po 31.10.1832 renki Johan Jauhiainen s. 1766 (on veli Pekka Jauhiaiselle, 

joka meni Annan siskon Kaisan kanssa naimisiin (Kaisa 12/4-2-1-1-1-2-
1) Jauhiainen ja perhe häviävät rippikikjasta 1833–42 

 heillä yksi tyttö Susanna 17.2.1804, kuoli pienenä??  
 
12/4-2-1-1-1-2-6  Susanna 29.1.1774  
 
12/4-2-1-1-1-2-7  Paulus 29.1776  
 
12/4-2-1-1-1-3  Helena 9.2?.1735 häviää rippikirjasta 1765–66??  
 
12/4-2-1-1-1-4  Anna 12.10.1738 – k. 1741  
 
12/4-2-1-1-1-5  Maria 1745 – Onko vihitty 5.2.1769 Katajamäen torpparin Joh. Jäntin 

kanssa  
 
12/4-2-1-1-2  Maria 6.9.1711 Vesango – on Ritolarnmella 1752  
 
12/4-2-1-l-3  Paavo Korhonen Ritolarnmen torppari s. 3.5.1713 (rippik 1710) - k. 

10.10.1767 “bråddöd”  
 po Maria Hänninen s. 1724  
 
12/4-2-1-1-3-1  Paavo Korhonen 1754 –  
 po Maria Mähönen 1754–  
 ovat rippikirjassa Ritolammella 1795 – sitten häviävät  
 
12/4-2-1-1-3-1-2  Paavo 30.1.1785 Ritolampi  
 
12/4-2-1-1-3-2  Lauri 21.11.1757 Ritolampi  
 
12/4-2-1-1-3-3  Maria 26.3.1761  
 
12/4-2-1-1-3-4  Anna 1764  
 
12/4-2-1-1-4  Marketta 29.5.1715 Vesango – Lietemäen Samu1i Tiitisen po 
  
12/4-2-1-1-5  Tuomas s. noin 1719–21  
 
12/4-2-1-1-6  Liisa s. noin 1719–21 – onko hänkin Iietemäen Samuli Tiitisen vaimo 

kuten Marketta  
 
12/4-2-1-1-7  Maria 11.7.1723  
 po Vaajasalmen Pertti Korhonen 8/6-1  
 
12/4-2-1-1-8  Pietari 11.8.1725 – k 1726  
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12/4-2-1-1-9  Lemetti Korhonen 9.8.1727 (rippik 1736???) – k. 2.4.1782 Siikalax gl torp 

styng 50 år  
 po 26.10.1755 Susanna Tiitinen s. 1736 – k. 1801 Humalapurossa l0:nnen 

lapsen Samulin luona  
 
12/4-2-1-1-9-1  Marketta 2.10.1756 Songarinsaari kuten muutkin lapset  
 po 1779 renki Iisakki Hintikka Niinivedeltä  
 Marketta k. 10.8.1813 veljen Samuelin luona  
 
12/4-2-1-1-9-2  Paavo Korhonen 27.5.1758–27.8.1837 Siikaveden torppari Sonkarins. 14 

Humalapuron isäntä  
 po 29.5.1785 Maria Juhontr Huuskonen s. 1760–2.10.1824  
 
12/4-2-1-1-9-2-1  Juho Korhonen 13.1.1788  
 po 51.1809 Maria Liimatainen s. 1792 Vesamäki  
 
12/4-2-1-1-9-2-1-1  Maria 24.3.l810 Songarinsaari  
 
12/4-2-1-1-9-2-1-2  Eeva 8.2.1813          "               6  
 
12/4-2-1-1-9-2-1-3  Johan 1.9.1815 Humalapuro  
 
12/4-2-1-1-9-2-1-4  Anna-Liisa 2.10.1817 Song. 6  
 
12/4-2-1-1-9-2-1-5  Margaretha 4.6.1820  
 
12/4-2-1-1-9-2-1-6  Juho Korhonen 14.1.1823 Song. 6 Humalapuro  
 po 23.6.1846 Brita Maria Michelsdr Huttunen Kerk. Peltoaho 18 s. 

1.5.1821  
 
12/4-2-1-1-9-2-1-6-1  Gabriel 28.8.1847 k. ennen 1851  
 
12/4-2-1-1-9-2-1-6-2  Emma Maria 20.9.1848  
 
12/4-2-1-1-9-2-1-6-3  Gabriel 31.12.1849 
  
12/4-2-1-1-9-2-1-6-4  Johannes 4.1.1852  
 
12/4-2-1-1-9-2-1-6-5  Amalia 2.9.1853 – 25.2.1857  
 
12/4-2-1-1-9-2-1-6-6 Ananias 1.12.1855  
 
12/4-2-1-1-9-2-1-6-7  Salomo 9.4.1858  
 
12/4-2-1-1-9-2-1-7  Christina 24.7.1826 Humalapuro  
 
12/4-2-1-1-9-2-1-8  Påhl 12.1.1829 Song.  
 po Gretha Larsdr Vesterinen s. 27.10.1823  
 
12/4-2-1-1-9-2-1-8-1  Maria 9.3.1852 
 
12/4-2-1-1-9-2-1-8-2  Vilhelm 24.3.1854  
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12/4-2-1-1-9-2-1-8-3  Nestor Adolf 10.4.1856 – 10.3.1857  
 (Tätä kirjoittaessa tuli mieleen, että onkohan tällä pojalla ainoana 

maailmassa ollut nimiyhdistelma Nestor-Ad. ) 
 
12/4-2-1-1-9-2-1-9  Henrica 1.5.1834  
 
12/4-2-1-1-9-2-2  Paavo Korhonen 1791  
 po 12.10.1817 taltr Eva Kanninen Vesamäki 6 s.l796  
 
12/4-2-1-1-9-2-2-1  Anna Maja 3.10.1818 Songarins. 6  
 
12/4-2-1-1-9-2-2-2  Påhl 2.1.1822                     " 
 
12/4-2-1-1-9-2-2-3  Eva Carolina 18.8.1825     "             Humalapuro  
 
12/4-2-1-1-9-3  Lemetti Korhonen 4.8.1760 - 12.12.1816 Sonkarins, Siikalahden torppari, 

Klemettilän torppa  
 po 14.5.1795 Maria Pietarintr Raatikainen Haapamäki s 1768  
 
 
12/4-2-1-1-9-3-1  Lemetti 14.3.1797 Songarins.  
  
12/4-2-1-1-9-3-2  Susanna s. 1801  
 po 22.9.1821 renki Henrik Calenius Sonk. 15.3.1794, asuivat torpparina 

Klemettilän torpassa, v. 1842 loisena  
 
12/4-2-1-1-9-3-3  Anna-Maria s. 1.5.1804 (rippik. 4.5.1804), 1822 oli piikana 

Juurikkaniemen Iso-Tiitilässä  
 po 7.11.1830 torpparinp Antti Kääriäinen s. 24.12.1812 asuivat 

torpparina Vaajasalmen Pöyhtärin torpassa – ainakin 5 lasta 
  

12/4-2-1-1-9-3-4  Elisabeth (Lisa) 1806  
 po 6.11.1841 rnki Christer Kärkkäinen Song. 2  
 asuivat loisena Song. Pentinmäessä  
 
12/4-2-1-1-9-4  Elisabeth 9.4.1762 (ei ole VS:llä)  
 
12/4-2-1-1-9-5  Christer 4.12.1763 ( ei VS:llä) k 9.5.1766 rintatauti 
  
12/4-2-1-1-9-6  Anna 7.8.1765              "  
 
12/4-2-1-1-9-7  Susanna 15.5.1767 onko v. 1801 p 249 po Johan Jauhiainen 
  
12/4-2-1-1-9-8  Tahvo 30.6.1769 – 20.5.1771 “koppor”  
 
12/4-2-1-1-9-9  Johannes 2.6.1771  
 
12/4-2-1-1-9-10  Samuel Korhonen 19.8.1773 – 29.2.1840  
 Nybonde Humalapurossa. 1822. -31 rippikirjassa merkintä “foten 

avbruten” mutta onko myös “i lebra”??????  
 po 12.5.1799 Susanna Korhonen Sonkarinsaari s. 1774 onko 

“korhosia”?????  



71 

 
 
12/4-2-1-1-9-10-1  Michel 10.5.1801 Songarins.  
 
12/4-2-1-1-9-10-2  Johan Korhonen s. 5.6.1805  
 po 25.8.1828 tal.tr Caisa Henrikd. Kanninen Haaparn.? s. 1803  
 
12/4-2-1-1-9-10-2-1  Anna Brita 14.4.1829 Humalapuro kuten muutkin  
 
12/4-2-1-1-9-10-2-2  Wilheln 2.10.1831  
 
12/4-2-1-1-9-10-2-3  Catharina 10.12.1834  
 
12/4-2-1-1-9-10-2-4  Johannes 4.10.1838  
 
12/4-2-1-1-9-10-2-5  Eva 3.5.1846  
 
12/4-2-1-1-9-10-3  Simeon Korhonen 1.12.1807 – 29.4.1858 merkintä “felaktig, avbruten 

lår” vai onko sekaannus isän kanssa tai päinvastoin  
 po 7.6.1835 taltr Elisabeth Mattsdr Heimoin Juurikkaniemi 3 s. 1802  
 
12/4-2-1-1-9-10-3-1  Amalia 10.7.1839 – 26,4.1858 (Onko kuulutettu 1857 Juho Juhonp. 

Heimosen kanssa – s. 11.11.1832)  
 
12/4-2-1-1-9-10-3-2  Michel (vai onko Maria) 4.6.1843 Humalapurossa  
 
12/4-2-1-1-9-10-4  Susanna 20.4.1810 Songarinsaari  
 po 11.10.1840 tal.pka Johan Johanss Huuskonen Horontaival 1 Majo s. 

16.12.1819, kaksi lasta synt. Majossa  
 
12/4-2-1-1-9-10-5  Mikko Korhonen 3.8.1813, kotivävyksi Kerkoonjoensuu 18 Peltolaan  
 po 9.10.1836 tal.tr Gretha Lovisa Huttunen Kerkoonjoensuu 18 s. 1812, 

Peltolassa ainakin 9 lasta  
 
12/4-2-1-1-9-10-6  Anna 15.5.1816  
 
12/4-2-1-1-9-10-7  Eva 1.4.1820  
 
12/4-2-1-1-10  Anna 25.2.1730 Wesango – k. 28.4.1762 Iso-Tiitilän emäntä  
 
Lisäys http://kaikki.nettihotelli.net/2w/dat4571.htm#4 
po Matti Närhi s. 21.4.1732 Rautalampi, Närhilä 
                      -1 Liisa Närhi s. 16.2.1756, k. 10.11.1841 
 
12/4-2-1-1-11  Kaarina 1.11.1733 Wesango, loisen vaimo Istumäessä  
 
12/4-2-1-1-12  Lars Korhonen s. 1735 (rippikirjan mukaan)  
 po 1764 Kaarina Paavontr Kolehmiainen s. 1736  
 Lastenkirjan mukaan isä, äiti ja pojat(2) 12.4.1794 “till Österbotten”, 
 kuitenkin rippik. 1795–1803 p 187 Kolso on Lars K vaimo ja 2 poikaa  
 Lars on ollut Ritolammen renkinä  
 
12/4-2-1-1-12-1  Lars 4.11.1766 Ritolampi  
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12/4-2-1-1-12-2  Petrus 4.6.1769     “  
 
12/4-2-1-2  Marketta 22.10.1700 – k. 19,12.1769 styng Vesamäki 
 po ennen 1722 Mikko Huttunen Vesamäki s. 1697  
 Vesamäessä syntyi ainakin 7 lasta  
 
Lisäys http://kaikki.nettihotelli.net/2w/dat4175.htm#17 
yksi lapsista Mikko s. 28.8.1726 
 
12/4-2-1-3-  Matti Korhonen 8.2.1704 – k 22.6.1770 rödsot  
 Vähä-Korholan isäntä 1727-56, lautamies 1741–56, testamenttasi talon 

langolleen, sisarensa Marian miehelle 1756 ei omia lapsia  
 
12/4-2-1-4  Anna 7.11.1712 synt.kirjassa merkintä "8 år efter föreg. barn”, kuoli 

torpparinleskenä 15.5.1780  
 
l2/4-2-1-5  Maria, edellisten sisarpuoli 24.8.1723  
 po Heikki Huttunen s. 1721 joka sai testamentilla Vähä-Korholan 

vaimonsa veljeltä 1756, lapsia ainakin 7  
 
12/4-2-2  Lemetti Korhonen Kotivävynä Raatikkalassa l. Ukkolassa 1707–1722, 

synt. 1666 – k. 30.10.1744 “78 år”  [VS 62 HK] 
 po 2.9.1702 Helga Laurintr Raatikainen Songarins. 1681 - k. jälkeen 

1761–66  
 
12/4-2-2-1  Paavo Korhonen s. 2l.7.1703 Wesanto – k 1742 Sonkarinsaaren 

Raatikkalasta  
 po 29.10.1727 Inkeri Heikintr Huuskonen Sonk. kuoli jälk. 1748  
 
12/4-2-2-1-1  Helga 25.9.1728  
 
12/4-2-2-1-2  Mikko Korhonen s. noin 1729 (rippik 1736??)–k. 12.6. 1799 

“kuoll.kirjassa “styng 50 år bonde”  
 Mikko K ei ole synt.luettelossa vaan VS mainitsee hänet  
 TARKISTETTAVA koko perhe  
 po Helena Nenonen s. 1736  
 

12/4-2-2-1-2-1  Pentti 16.3.1761 Wesango k. 31.1.1762 ei VS:llä  
 
12/4-2-2-1-2-2  Katri 6.8.1762  
 
12/4-2-2-1-2-3  Elisabeth 23.6.l765-k. ??? punatautiin  
 
12/4-2-2-1-3  Matti 25.3.1730 – k 1738  
 
12/4-2-2-1-4  Liisa 21.4.1732 mennyt naimisiin 1748–54????  
 
12/4-2-2-1-5  Lemetti 31.4.1734  

po Liisa Huttunen  
 VS merkinnyt parille lapsen Marketta, minä taas toiselle Lemetille saman 

lapsen, sillä vaimon nimen pitäisi olla Susanna Tiitinen – tarkistettava  
 
12/4-2-2-1-6  Paavo Korhonen s, 3.5.1736 – 26,9.1785 “slag” 51 år Vanhalan torppari  
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 po 1756 Maria Hänninen  
 
12/4-2-2-1-6-1  Lars 21.11.1757 Ritolampi – k 10.5.1765 styng 7 1/2 v  
 
12/4-2-2-1-6-2  Maria 26.3.1761  
 
12/4-2-2-1-6-3  Anna 1.7.1764 merkintä “döpt i Kuopio församling”  
 
12/4-2-2-1-7  Risto Korhonen 16.5.1738 – 22.3.1741  
 
12/4-2-2-1-6-8  Anna 3.9.1741 – ei synt.luette1ossa mutta VS merkinnut sotilaan 

vaimoksi  
 
12/4-2-2-2  Anna 25.2.1705 Salomo Tahvonp. Rossin vaimo alk. 1728  
 
12/4-2-2-3  Liisa 27.12.1706 Song.  
 
12/4-2-2-4  Kirsti 24.3.1710 Wesango  
 
12/4-2-2-5  Risto Korhonen 1711 – 9.3.1779 “blodf.död 68 år”  
 ei s. luettelossa mutta VS:n mukaan Ukkolan isäntä 1727–35 ja 1744–52, 

sotamiehenä 1756–43 ja sotilasnimenä Holmberg  
 po 1736 Susanna Paavontr Pakarinen 1719 – 3.1.1796  
 
12/4-2-2-5-1  Paavo 10.5.1739 – k 14.7.1741  
 
12/4-2-2-5-2  Risto Korhonen 28.1.1743 (rippik l742) – 29.12.1812 Ukkolan isäntä 

1761–1800  
 po 9.9.1764 Liisa Puranen Haapamäestä 1746 – 1809  
 
12/4-2-2-5-2-1  Helena 12.4.1766  
 po 9.10.1784 tal.pka Johan Mårtenson Huuskonen Jokela s. 1766 

(vanhemmat Mårten Huuskonen 1741 ja Carin Korhonen 1745–80 
Niivivedeltä, vanh. vihitty 30.3.1763)  

 Lapsi Christer Mårten syntyy3.11.l785 Ilmolassa  
 
12/4-2-2-5-2-2  Pietari Korhonen 2.6.1768 – 3.5.1845 Ukkolan isäntä  
 po (ei vih kirjassa) Liisa Pasanen 1769–1830  
 
12/4-2-2-5-2-2-1  Elisabeth s. 6.8.1789  
 po 5.5.1813 Talpka Lars Mickelss Huuskonen Sing. Pellosenmäki s. 1794 

lapset synt. Pellosenmäessä  
 
12/4-2-2-5-2-2-2  Lena 7.4.1791 – k. 18.6.1791 yskään  
 
12/4-2-2-5-2-2-3  Christian Korhonen Ukkolan isäntä 27.5.1792 – 8.2.1855 
 po ei vih.kirjassa Maria Lovisa Kukkonen s. 1794  
 
12/4-2-2-5-2-2-3-1  Johan Korhonen 18.7.1818- (rippik 18.6.) Ukkolasta  
 po 7.6.1840 tal.tr Eva Anderdr Sikström Song. Arola  
 Eevan äiti on Anna Eliaantr Korhonen s. 1794 12/4-2-2-6-5-7  
 Korhoset ja Sikströmit ovat monella tavalla yhtyneet. 
 Johanilla ja Eevalla ei kai lapsia  
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12/4-2-2-5-2-2-3-2  Matts 19.12.1821 Ukkola  
 
12/4-2-2-5-2-2-3-3  Petter 28.1.1829       “  
 
12/4-2-2-5-2-2-3-4  Maria 3.6.1830  
 
12/4-2-2-5-2-2-4  Henrik Korhonen 16.1.1795-21.4.1856 Vaajasalmen 2 Liimattalan isäntä  
 I po 7.4.1817 tal.tr Elisabeth Matilainen Vaajasalmi 2 s. 1798 –  
 II po 2.2.1833 tj.pig Caisa Johandr Heinonen Vaajasalmi 3 s. 1809 – k. 

17.1.1857  
 
12/4-2-2-5-2-2-4-1  Petter Korhonen 27.8.1818 – 30.5.1860 Vaajasalmi 3 Pekkalan isäntä  
 po. 29.3.1840 Torp.tr Brita Petterdr Hyvönen Kerkoonj.8 Mankonen s. 

6.8.1820  
 
12/4-2-2-5-2-2-4-1-1  Johannes 17.5.1844  
 
12/4-2-2-5-2-2-4-1-2  Gustava 18.12.1846  
 
12/4-2-2-5-2-2-4-1-3  Petter 21.3.1851  
 
12/4-2-2-5-2-2-4-1-4  Henrik 3.4.1855  
 
12/4-2-2-5-2-2-4-2  Johan Korhonen 22.3.1821 Vaajas. Lähteenkorvan torppa  
 po Maja-Lisa Hulkkonen 20.3.1821  
 
12/4-2-2-5-2-2-4-2-1  Carolina 26.1.1846  
 
12/4-2-2-5-2-2-4-2-2  Amalia 7.7.1847  
 
12/4-2-2-5-2-2-4-2-3  Carl 4.12.1848  
 
12/4-2-2-5-2-2-4-2-4  Petter 8.10.1850  
 
12/4-2-2-5-2-2-4-3  Eva Elisabeth 17.11.1823 Liimattala (synnyttänyt 28.12.1852 aviottoman 

pojan, joko poika tai äiti kuollut 21.4.1859)  
 
12/4-2-2-5-2-2-4-4  Henrik Korhonen 25.5.1826  
 po 21.5.1834 Anna Catharina Petterdr Berg s. 8.8.1834  
 
12/4-2-2-5-2-2-4-4-1  August Johan 21.6.1854 – 28.4.1856  
 
12/4-2-2-5-2-2-4-4-2  Carl 26.7.1857  
 
12/4-2-2-5-2-2-4-4-3  Johannes 24.1.1860  
 
12/4-2-2-5-2-2-4-5  Gabriel 25.1.1829 rangaistu “till järnvägsarbetet”  
 
12/4-2-2-5-2-2-4-6  Vilhelm 26.2.1833  
 
12/4-2-2-5-2-2-4-7  Anna Catharina 29.10.1854 – k. 7.2.1857 synnytti 29.1.1851 kuolleena 

syntyneen aviottoman poikalapsen  
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12/4-2-2-5-2-2-4-8  Carl 24.10.1836  
 
12/4-2-2-5-2-2-4-9  Clara Maria 22.6.1839  
 
12/4-2-2-5-2-2-4-10  Henrica 28.11.1841  
 
12/4-2-2-5-2-2-4-11  Fredrika Sofia 15.10.1843  
 
12/4-2-2-5-2-2-4-12  Maria 28.11.1846 (till NB 1230)  
 
12/4-2-2-5-2-2-5  Anna 16.7.1797  
 po 6.4.1817 tal.pka Johan Staffass. Halonen Vesamäki 5 s. 1785 

Vesamäki 5 Halolan isäntä  ainakin 8 lasta  
 
12/4-2-2-5-2-2-6  Helena s. 3.2.1800  
 po 22.3.1835 (miehen II avioliitto) tal. Michel Vesterinen Kerkoonj. 7 

Palvalaks s. 6.1.1788 
 miehen I vaimo Anna Tiitinen l786–2l.5.l833 ei lapsia ainakaan II 

avioliilosta  
 
Lisäys Jari Tossavainen 
http://gw.geneanet.org/jaritossavainen?lang=fi;pz=jari+kalevi;nz=tossavainen;ocz=0;p=helena;n=korhonen 
Kuollut 15. lokakuuta 1853 - Rautalampi , ikä kuollessa 53 vuotta vanha 
Puoliso Mikko Vesterinen 1788-  
 lapset  Mikko Vesterinen 1821- 
 
 
 
12/4-2-2-5-2-2-7  Susanna 3.2.1805  
 po 26.6.1830 Song.Pellosmen isäntä Juho Mikonp Huuskonen s. 

1.11.1807 Mikon vanhemmat Mikko H. 1776 – ja Maria Korhonen 
1764–16.4.1825 

 
12/4-2-2-5-2-2-8  Pietari Korhonen 6.7.1807 (rippik 1.6.) Ukkolasta, vielä 1848 bondeson  
 po 28.6.1830 tal.tr Fredrica Pöyhönen Mäkäräniemi s 1809 
 
12/4-2-2-5-2-2-8-1  Clara Sofia 13.6.1831 Ukkola  
 
12/4-2-2-5-2-2-8-2  Carolina 28.9.1853  
 
12/4-2-2-5-2-2-8-3  Albert 22.2.1836  
 
12/4-2-2-5-2-2-8-4  Otto 16.11.1838  
 
12/4-2-2-5-2-2-8-5  Agatha 4.3.1841  
 
12/4-2-2-5-2-2-8-6  Amalia 20.12.1843  
 
12/4-2-2-5-2-2-8-7  Johan 17.10.1848  
 
12/4-2-2-5-2-2-9  Eva 3.4.1810  
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 po 20.6.1835 tal.pka Henrik Olofss Pakarinen Kerkoonj. s. 1803 

Kerkoonj:n Haapaharjun isäntä, lapset merkitty syntyneeksi 
Haapaharjussa tai Sorrissa – vuorotellen.  

 
12/4-2-2-5-2-2-10  Johan 19.4.1812, on vielä rippik:ssa 1860 ja naimaton, muutti niihin 

aikoihin  
 
12/4-2-2-5-2-3  Susanna 24.6.1770 (rippik 1768)  
 po 8.4.1787 tal.pka Johan Jacobss Jauhiainen s. 1762  
 lapset syntyneet Vesamäestä, näistä kolmas lapsi poika Johan s. 1.7.1795 

avioituu Margaretha Kaisa Korhosen 12/4-2-2-6-5-10 kanssa.  
 
12/4-2-2-5-2-4  Risto Korhonen 11.1.1773 - 14.1.1816 vävy ja talollinen Vesamäessä  
 I po 27.11.1791 Margaret Tiitinen Vesamäestä 1775–6.2.1815  
 II po 24.9.1815 taltr Maria Hänninen 1779 – 16.12.1857 myös 

Vesamäestä  
 
12/4-2-2-5-2-4-1  Liisa 18.5.1793 Vesamäessä kuten muutkin lapset  
 
12/4-2-2-5-2-4-2  Risto Korhonen 16.1.1796 – 24.12.1852 Vesam. Kousajärvi  
 I po 12.6.1814 taltr Anna Johandr Tiitinen Hepoaho 5 Vesamäki s. 1791 

tai 1796  
 II po Anna-Liisa Pasanen  
 
12/4-2-2-5-2-4-2-1  Eva 24.8.1815 Kousajärvi  
 po talpka Samuel Tiitinen Juurikkaniemi 12 s. 1809, tuli vävyksi 

Kousajärvelle – merkitty 1843 talolliseksi  
 
12/4-2-2-5-2-4-2-2  Margaretha 21.5.1819  
 po 16.2.1842 torppari Lars Johansson Tick Sahala Tyrinvirta torppa 
 
12/4-2-2-5-2-4-2-3  Johannes 27.12.1821  
 
12/4-2-2-5-2-4-2-4  Petter 21.8.1834  
 
12/4-2-2-5-2-4-2-5  Susanna 28.8.1857  
 
12/4-2-2-5-2-4-2-6  Judith 22.11.1840  
 
12/4-2-2-5-2-4-2-7  Abel 8.12.1848  
 
12/4-2-2-5-2-4-2-8  Maria 10.1.1850  
 
12/4-2-2-5-2-4-2-9  Otto 2.2.1852 – k. 7.2.1852  
 
12/4-2-2-5-2-4-3  Elias Korhonen 20.6.1798 – k. ennen 1751 torppari Vesa mäen 

Kousajärvellä 1821 bonde 1831 torppari  
 po 25.5.1817 taltr Anna-liisa Huuskonen  Song. 7 s. 1796  
 
12/4-2-2-5-2-4-3-1  Loviisa 16.3.1818  
 po 1835 (ei vih.kirjoissa) Påhl Michelsson Huttunen if  p 225, s. 1812 

merkitty vielä 1848 torpparin vävyksi lapset syntyneet Kousajärvellä – 
ainakin 7  
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12/4-2-2-5-2-4-3-2  Christer 20.1.1821  
 
12/4-2-2-5-2-4-3-3  Ester 23.6.1823  
 
12/4-2-2-5-2-4-3-4  Johannes 11.7.1825  
 
12/4-2-2-5-2-4-3-5  Gretha 25.1.1828  
 
12/4-2-2-5-2-4-3-6  Paul Korhonen 26.11.1831  
 po 30.9.1855 Fredrica Huuskonen s.ll.9.1833  
 
12/4-2-2-5-2-4-3-6-1  Otto 4.8.1856  
 
12/4-2-2-5-2-4-3-7  Eva 28.4.1835  
 po 1857 drg Michel Johansson Kuhmonen?? s. 1.3.1836  
 
12/4-2-2-5-2-4-3-8  Anna-Liisa 22.8.1839  
 
12/4-2-2-5-2-4-4 Johan Korhonen s. 2.4.1801 tal. Vesam. Kousajärvi  
 po 14.10.1827 tal.tr Caisa Johandr Tiitinen Vesamäki 3 s. 1798 ei lapsia  
 
12/4-2-2-5-2-4-5  Påhl Korhonen s. 18.1.1805, vihittäessä renki Vesainäki. sitten loisena ja 

lampuotina mm. Haapamäki 3 Kuorikoski ja 1851–60 torppari Vesam. 
Riivikkomäki ja Kousajärvi.  

 po 27.11.1835 tj.pig. Anna Caisa Stollt Vesaxnäki 7 s. 1810, onko tullut 
Suonejoelta ja kävikö pariskunta välillä siellä?  

 
12/4-2-2-5-2-4-5-1  Carolina 7.7.1836 Vesamäki 7 Murtomäki 
  onko puoliso Adam Pettersson Hytönen s. 15.3.1829??  
12/4-2-2-5-2-5  Liisa 28.2.1775  
 
12/4-2-2-5-2-6  Maria 16.3.1779  
 
12/4-2-2-5-2-7  Anna 12.5.1782  
 
12/4-2-2-5-2-8  Paavo 13.3.1788 – k. 1810 “sinnesvag”  
 
12/4-2-2-5-6  Tahvo Korhonen 1.10.1749 kaksosena – k 6.7.1808 Sonkarinsaaresta, 

Istumäen torppari  
 po 7.1.1770 Anna Rossi Lintulahdesta (VS:n mukaan Mäkäräniemstä) s. 

1751 – k. l3.3.1824  
 
12/4-2-2-5-6-1  Tuomas 8.10.1770 Istumäki  
 
12/4-2-2-5-6-2  Matti 24.4.1772  
 
12/4-2-2-5-6-3  Maria 2.9.1775  
 
12/4-2-2-5-6-4  Tahvo Korhonen 21.2.1777 (rippik 1778) – k. 6.7.1808 rötfeber 50 år, 

yhtiömies Juurikkaniemen Katajamäessä ainakin 1815–21  
 po 25.12.1800 Anna Kaisa Pakarinen Pakarilasta s. 1777 ei lapsia  
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12/4-2-2-5-6-5  Anna 18.4.1780 - 30.5.1786 “koppor”  
 
12/4-2-2-5-6-6  Pietari Korhonen torppari Salmentauksessa ja Sydämnaalla s. 18.11.1782  
 po 25.11.1804 Margaret Liimatainen Rautalampi s. 1778  
 
12/4-2-2-5-6-6-1  Gabriel s. 1805  
 
12/4-2-2-5-6-6-2  Anna Caisa 9.6.1810 Pakarilassa  
 
12/4-2-2-5-6-6-3  Loviisa 13.9.1816 Rautalampi 2  
 
12/4-2-2-5-6-7  Marketta 4.5.1781  
 
12/4-2-2-5-6-8  Sofia 16.5.1788  
 
12/4-2-2-5-6-9  Elias Korhonen s. 1790 Sormulannniemen torppari  
 po 26.12.1821 Anna Helena Tuukkanen Kerkoonjoensuu 1 Kengänlax s. 

1797 Annasta mainittu rippikirjassa 1832 “sängliggande” Ei lapsia  
 
12/4-2-2-5-6-10  Anna-Brita s. 14.4.1794  
 po 29.11.1829 Rautalampi 2:sta talollinen, leski Henri Pakarinen.  
 
12/4-2-2-5-7  Matti Korhonen s. 1.10.1749 rippik. 1750 –k 5.4.1805  
 po 17.4.1774 Anna Paavontr Pulkkinen Niinivedeltä s. 1753 - k. 2.1.1821 

 Matti on Vihtajärve ensimmäinen isäntä alkaen v.l795  
 
12/4-2-2-5-7-1  Paavo Korhonen s. 2l.5.1775 – “d. mellan den 1-8 november 1840”. 
 Rippikirjassa “finsk skald”  Huom! Vihta-Paavo 
 po 3.5.1801 Liisa Huttunen Song.saari 1778 – 22.7.1854  
 
12/4-2-2-5-7-1-1  Matti Korhonen 20.9.1802 Songarins.  
 
12/4-2-2-5-7-1-2  Gabriel 19.12.1803 Vihtajärvi (rippik 1804) k. 1.5.1860 Vihtajärven isäntä  
 po 6.6.1824 tal.tr Anna-Lisa Radikain Haapam.4 Saikari s. 1804  
 
12/4-2-2-5-7-1-2-1  Gerhard Korhonen 24.9.1825  
 po Lovisa Michelsd Korhonen Song. Huttula 8 s. 17.8.1820 (12/4-2-2-6-

5-2-7)  
 
12/4-2-2-5-7-1-2-1-1  Emma Maria 20.6.1846  
 
12/4-2-2-5-7-1-2-1-2  Johannes 25.11.1848  
 
12/4-2-2-5-7-1-2-1-3  Gerhard 31.7.1850 – 1.9.1852  
 
12/4-2-2-5-7-1-2-1-4  Anna-Lovisa 7.8.1852  
 
12/4-2-2-5-7-1-2-1-5  Abel 25.10.1854  
 
12/4-2-2-5-7-1-2-1-6  Gabriel 1.10.1857–1.12.1857  
 
12/4-2-2-5-7-1-2-1-7  Amalia 15.1.1859 – 2.11.1859  
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12/4-2-2-5-7-1-2-2   Amalia 30.7.1827 - k. 6.10.1852  
 po 8.6.1850 Mikko Korhonen ( 12/4-2-2-6-5-3-4) kts. Amalian sisarta 

Mariaa  
 
12/4-2-2-5-7-1-2-3  Adam 23.12.1829 – rippikirjassa: "ang. för lägermål med Brita Maria 

Westerinen”  
 
12/4-2-2-5-7-1-2-4 Maria 16.7.1834 (puolison kohdalla Marian syntymäaik 10.9.1834 – vai 

olenko merkinnyt väärin)  
 po 31.7.1853 Amalia-siskon (kts tätä) leski Mikko Korhonen. Mikon 

lapsista synnyttää Amalia yhden ja ainakin kolme Maria.  
 
12/4-2-2-5-7-1-2-5 Albert 27.6.1839  
 
12/4-2-2-5-7-1-3 Johan 28 2.1806  
 
12/4-2-2-5-7-1-4 Anna Margareta 6.2.1809 Anna-Reetta Korhonen, itsekin kansanrunoilija 

kuten isänsä  
12/4-2-2-5-7-1-5 Otto 9.8.1811 -  
 
12/4-2-2-5-7-1-6 Susanna 10.6.1814  
 
12/4-2-2-5-7-1-7 Maria Elisabeth 5.6.1819  
 po. 3.7.1841 tal.pka Otto Michelss Tiitinen Songarinsaari 9 (s. 4.7.1819) 
 avioliitto on miehen toinen, hänen I vaimonsa on Lisa Korhonen (12/4-

2-2-6-4-1-9)  
 
12/4-2-2-5-7-2 Risto Korhonen 17.5.1777 – k 1.1.1859, hänestä merkintä “ofälig”  
 po 14.12.1806 pig. Msa Huuskonen ifr. Pielavesi 1782-5.11.1840  
 
 Sonkarinsaaressa toinen pariskunta, joilla aivan sam nimet, lapsista 

verrattava lastenkirjasta ketkä on kummankin. Kts 2/4-2-2-6-2-2  
 
12/4-2-2-5-7-3 Susanna 23.6.1779  
 po 30.9.1798 renki Matts Kristersson Tiitinen Vesamäki (Vehnäaho) 

1779 – todennäk. ei lapsia  
 
12/4-2-2-5-7-4 Lisa 28.3.1781  
 
12/4-2-2-5-7-5 Anna (ei lastenk.) 4.3.1783 - 19.10.1786 “koppor”  
 
12/4-2-2-5-7-6 Maria (lastenkirjassa) 1786  
 
12/4-2-2-5-7-7 Eva 20.10.1788  
 
12/4-2-2-5-7-8 Anna-Leena 20.1.1791 - k 13.9.1796 rödsot  
 
12/4-2-2-5-7-9 Marketta 25.1.1794 – l.5.l794 ok.sj.  
 
12/4-2-2-5-7-10 Kirsti 2.6.1796  
 po 11.4.1819 tal.pka Johan Michelss. Huttunen s. l795 
  asuivat ensin Kerkoonj. 5 Mikkola ja sitten vaimon kotona Vihtajärvellä 

– todennäk. ei lapsia  
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12/4-2-2-6 Lauri Korhonen 15.4.1713 (rippik 1715) – k 15.6.1788 Siikalahdessa 

“värd. enk. 73 år styng”  
 Ukkolan isäntä 1736–43, Juurikkaniemen Tiitilän kotivävy 1744–50, 

Ukkolan torppari 1751, sitten Siikalahden isantä.  
 po 19.9.1740 Anna Eliaantr Tiitinen Vesamäestä s. 1719 (rippik) k. 

5.9.1777.  
 Tiedot lapsista epävarmat ja on tarkistettava.  
 [VS 72 Erillinen selvitys HK] 
  
12/4-2-2-6-1 Helena 6.7.1741 – k. 1742  
 
12/4-2-2-6-2 Risto Korhonen 25.6.1743 (rippik 1742) – k 20.5.1805 Siikalahden isäntä 

alk. 1788  
 po 18.7.1768 P. Anna Puranen Haapamäki, s. 1753 (onko kuitenkin 1747 

– kts rippik 1761–66) k. 10.1.1810  
 
12/4-2-2-6-2-1 Lauri Korhonen s. 1.3.1771 – k. 5.3.1800 “flussfeber’  
 Asui Koivulassa Johan Huttusen vävynä  
 po 16.5.1792 Liisa Juhontr Huttunen Song. s. 1772– k. 14.11.1840  
 Lauri K. ehti saada 2 tyttöä, jotka häviävät lastenkirjasta isän kuoltua. 
  Liisan II mies 29.3.1801 Sakari Lyytinen, s. 1772 – k. 22.12.1852  
 
12/4-2-2-6-2-1-1 Anna 14.11.1795  
 
12/4-2-2-6-2-1-2 Maria 18.6.1797  
 
12/4-2-2-6-2-2  Risto Korhonen 3.5.1773 - 8.4.1846 Siikalahti  
 po 10.6.1810 Liisa Huuskonen s. 1777–13.11.1857  
 lasten suhteen kts. merkintää 12/4-2-2-5-7-2  
 
12/4-2-2-6-2-2-1  Lauri Korhonen s. 4.8.1811 Siikalahti  
 po 27.6.1832 Kaisa Petter ntr Matilainen Vaajasalmi 3 s. 25.8.1810  
 
12/4-2-2-6-2-2-1-1  Eva 31.8.1834 -  
 po 5.9.1857 renki Jakob Ritvanen s. 8.10.l830  
 muuttivat Vesantoon 12.11.1860, mukana Ottol s.6.l859  
 
12/4-2-2-6-2-2-1-2  Maria Ulrik 29.3.1836  
 
12/4-2-2-6-2-2-1-3  Otto 23.8.1837  
 
12/4-2-2-6-2-2-1-4  Vilhelmina 2.6.1840  
 
12/4-2-2-6-2-2-1-5  Otteliana. 23.7.1842  
 
12/4-2-2-6-2-2-1-6  August 14.2.1844 – 22.1.1845  
 
12/4-2-2-6-2-2-1-7  Isaak 22.1.1846  
 
12/4-2-2-6-2-2-1-8  Matilda 17.1.1848  
 
12/4-2-2-6-2-2-1-9  Henrik 28.4.1850–22.2.1854  
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12/4-2-2-6-2-2-1-10  Catharina 9.9.1852  
 
12/4-2-2-6-2-2-2  Anna 11.5.1813  
 
12/4-2-2-6-2-2-3  Elisabeth 20.1.1816  
 
12/4-2-2-6-2-2-4  Gabriel 31.9.1817  
 
12/4-2-2-6-2-2-5  Eva 7.3.1819  
 
12/4-2-2-6-2-3  Anna 15.7.1775  
 
12/4-2-2-6-2-4  Paavo Korhonen 23.4.1778  
 po 25.4.1802 Anna Korhonen 1784–9.1.1858 Vaajasalmelta on 8/2-10-2  
 Oleskelut vähän epäselvät mutta ainakin 1804–15 ainakin Vaajas. 

Koskela  
 
12/4-2-2-6-2-4-1  Risto Korhonen 24.3.1804 Koskela - 27.8.l89  
 po 26.10.1823 ta.tr Anna Caisa Larsd Korhonen Kerkonj Ruokoniemi 

sl800  
 Todellisia Korhosia: Riston vanhemmat Paavo K ja Anna K, Annan 

Lauri ja KarinK kolmas lapsi Brita Caisa avioituu Korhosiin  
Anna Caisa on 1842 leskenä Vaajas. 2 Koskelassa  
 

12/4-2-2-6-2-4-1-1  Adam Korhonen 4.2.1825 – Vaajasalmi Koskelo Pienselkämä  
 I po 10.12.1848 tp.dr Anna Christina Laitinen Vaajas. Sahala Tyrinvirta 

6.3.1825–27.7.1856  
 II po 6.6.1857 Maria Eliadr Jäntti if. Suonenjoki 8.6.1828  
 
12/4-2-2-6-2-4-1-1-1  Gustaf 19.5.1849  
 
12/4-2-2-6-2-4-1-1-2  Zachris 18.1.1851  
 
12/4-2-2-6-2-4-1-1-3  Gustava 1853 – k. 14.2.1858  
 
12/4-2-2-6-2-4-1-1-4  Hilda Maria 1856 – k 1.3.1857  
 
12/4-2-2-6-2-4-1-1-5  Gustava 25.5.1858  
 
12/4-2-2-6-2-4-1-1-6  Petter 24.9.1859  
 
12/4-2-2-6-2-4-1-1-7  Vilhelm 17.11.1860  
 
12/4-2-2-6-2-4-2  Påhl 4.3.1807  
 
12/4-2-2-6-2-4-3  Gabriel Korhonen 24.3.1810  
 Naimisiin mennessä renki Kerkoonj. Ukonmäessä, sitten asui Selkärnän 

torpassa, loisena ja 1852 Eteläselkämän torpparina  
 po 19.7.1828 taltr. Eva Susanna Mattiasdr Hytönen Ukc mäki s. 1805  
 
12/4-2-2-6-2-4-3-1  Påhl 3.9.1828 Ukonmäki  
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12/4-2-2-6-2-4-3-2  Henrik 29.5.1830     “  
 
12/4-2-2-6-2-4-3-3  Anna-Caisa 27.7.1831 – k. 18.1.1859 Vaajasalmi  
 
12/4-2-2-6-2-4-3-4  Eva 28.5.1834 aajs.2 Koskela  
 
12/4-2-2-6-2-4-3-5  Gabriel 30.5.1836  
 
12/4-2-2-6-2-4-3-6  Elisabeth 20.7.1839 Koskela  
 
12/4-2-2-6-2-4-3-7  Michel 30.5.1842 Vanhatalo  
 
12/4-2-2-6-2-4-3-8  Maria Lovisa 23.3.1845 – k. 21.1.1899  
 
12/4-2-2-6-2-4-3-9  Gustava 4.5.1848  
 
 Onko joku lapsista kuollut 3.9.1859??  
 
12/4-2-2-6-2-4-4  Anna-Caisa 24.4.1812 Vaajasalmi Koskela  
 
12/4-2-2-6-2-4-5  Otto Korhonen 28.10.1813  
 po 4.11.1838 Pig Sara Jernberg s. 13.12.1814 Vaajasalmi 2 
 Ollut kai piikana samassa talossa  
 
12/4-2-2-6-2-4-5-1  Eva Gustava 15.4.1841 Vaajas. 2 Kosken-Korhola  
 
12/4-2-2-6-2-4-6  Anders 9.12.1816  
 
12/4-2-2-6-2-4-7  Onko vielä tytär Anna 10.5.1818????  
 
12/4-2-2-6-2-5  Elias Korhonen 3.8.1780 –  k. 18.4.1858 Kekoonjoensuu 13 Ukonmäki, 

asui ainakin jonkin aikaa nuoremman veljen Matin luona Kuuslax 11  
 po 5.11.1809 leski Maria Karhu Songarins. s. 1773 – k. 31.7.1831  
 
l2/4-2-2-6-2-5-1  Maria 18.7.1810  
 po 10.6.1832 tal.pka Henrik Johan Pekanp Sorri Kerkoonj 3 

Kengänlahti, Heikki Sorrin is lautamies, Heikki s. 1807  
 
Lisäys http://kaikki.nettihotelli.net/2w/dat1134.htm#12 
Maria k. 24.1.1889 
 
12/4-2-2-6-2-5-1-1  Matti Korhonen s. 21.9.1812 asui Kuuslahti 11 Erimaan uutisrak. p. 72  
 po 2.12.1848 pig. Eva Henriktr Reponen Siikalax s. 7.3.1823  
 
12/4-2-2-6-2-5-1-1-1  Gustaf 6.11.1849  
 
12/4-2-2-6-2-5-1-1-2  Johannes 9.5.1852  
 
12/4-2-2-6-2-5-1-1-3  Gabriel 9.3.1855  
 

12/4-2-2-6-2-5-1-1-4  David 9.6.1857  
 
12/4-2-2-6-2-5-1-1-5  Edia 3.6.1860  



83 

 
 
12/4-2-2-6-2-6 Maria 27.3.1783  
 
12/4-2-2-6-2-7  Matti Korhonen 4.11.1785 – 4.1.1832 Kerkoonj.l3 Ukonmäki  
 po 20.12.1812 Greta Hyvönen Kerk. Ilkonmäki s. 23.2.l79  
 
12/4-2-2-6-2-7-1  Lisa 21.11.1816 - 22.10.1841  
 
12/4-2-2-6-2-7-2  Maria 28.9.1819  
 po 22.11.1851 tal.pka Johan Pekanp Vesterinen 3.5.l8l Kerkoonj.4 

Vesterilä Jatkola  
 
12/4-2-2-6-2-7-3  Anna 23.6.1824  
 po 29.6.1845 tal.pka Gabriel Juhonp. Röntynen s. 30.11.1816 Kerkoonj 9 

Röntylä p 406  
 
12/4-2-2-6-2-7-4  Kustaa Korhonen 3.4.1825 Kerkoonj 13 Ukonmäki  
 po 20.6.1847 Eva Juhontr Heinonen s 23.4.l825 Kerkoonj 12 Tiitilä  
 
12/4-2-2-6-2-7-4-1  Abel 28.8.1848 – 17.5.1850  
 
12/4-2-2-6-2-7-4-2  Albert 9.6.1851–7.6.1859  
 
12/4-2-2-6-2-7-4-3  Henrika 19.1.1854  
 
12/4-2-2-6-2-7-4-4  Otto 15.10.1856  
 
12/4-2-2-6-2-7-4-5  Agatha 21.2.1859  
 
12/4-2-2-6-2-7-5  Adam Korhonen 17.3.1828  
 po 17.6.1854 Maria Serafia Heimonen 25.1.1828 Kerkoonj. 12 Tiitilä  
 
12/4-2-2-6-2-7-5-1  Maria Loviisa 23.12.1855 – 15.3.1856  
 
12/4-2-2-6-2-7-5-2  Abel 14.8.1858 – 28.8.1858  
 
12/4-2-2-6-2-7-5-3  Selma Serafia 29.5.1860  
 
12/4-2-2-6-2-7-6  Eva 5.8.1831  
 po 17.5.1860 renki, torp. Kustaa Myllynen Kerkoonj. l Wiskonselkämän 

torppa s. 6.6.1834  
 
12/4-2-2-6-2-8  Johan 5.11.1788  
 
12/4-2-2-6-2-9  Mikko 9.4.1790  
 
12/4-2-2-6-2-10  Pietari Korhonen Sonkar. 7 Klemettilä s. 15.1.1794  
 po 13.10.1816 Miaria. Paananen Song. 1792–.10.1857  
 Pietari rippik:ssa s. 2l.10.1794 
12/4-2-2-6-2-10-1  Otto 1.9.1817  
 
12/4-2-2-6-2-10-2  Isaac Korhonen Klemettilä s. 14.12.1818  
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 po 19.6.1847 Anna-Liisa Juhontr Korhonen s. 23.l0.l82 ( (12/4-3-4-5-2-

5-2) Juurikkaniemi 10 Harjula  
 
12/4-2-2-6-2-10-2-1  Maria 22.3.1848  
 
12/4-2-2-6-2-10-2-2  August 6.1.1850  
 
12/4-2-2-6-2-10-2-3  David 20.4.1853  
 
12/4-2-2-6-2-10-2-4  Edla 20.4.1857  
 
12-4-2-2-6-3 Anna Korhonen s. 1747  
 po 13.9.1772 tal.p. Lauri Jäntti Rautalampi Hautalahti tai -mäki? s. 175l–

k.7.3.l790  
 
12-4-2-2-6-4 Lemetti Korhonen 19.8.1749–10.6.1814 lungsot  
 po 1774 Judit Pietarintr Puranen Haapamäeltä 1753–2.7.1799  
 II po 1800 Sofia Liimatainen 1743–1810  
 Lemetti Sonkarinsaaren Huuskolan isäntä alk. 1784  
 
12-4-2-2-6-4-1 Pietari Korhonen 6.9.1775 – 25.9.1851 Sonkarinsaari “S exman”  
 po Maria Huttunen l776 – 10.3.1857 
  

12-4-2-2-6-4-1-1 Maria 16.1.1795 Sonkarin. s. 24.3.1799 “ok.sj.”  
 
12-4-2-2-6-4-1-2 Catharina Korhonen s. 28.4.1797 vai 14.3.1797  
 po 25.12.1826 leski Petter Mikkelinp Huttunen Sonkarins. 4 Haukilahti 

1794–22.3.1859 asui myöh. Kerkoonjoensuu 19 Toivio, Siikakoski 12 
Itäniemen torppa, oli “inh”  

 
12-4-2-2-6-4-1-3 Petter Korhonen 1799 – ei synt. luettelossa Iso-Korholan eli Vanhalan 

isäntä Sexman onko tuomittu 1959 “för olovligt brännvintillverkning’ 
 po 22.4.1821 taltr Susanna Simontr Korhonen Sonkarins. 1 Vesanto 

Korhola s. 4.2.1800 on 12/4-2-1-1-2-3-2  
 
12-4-2-2-6-4-1-3-1 Amalia Korhonen 21.1.1823-  
 po 12.10.1844 tal.pka Staffan Närhi Horontaipale 6 s. 9.4.1819 isä on 

Sexman  
 
12-4-2-2-6-4-1-3-2 Eeva Korhonen 11.4.1825  
 po 9.10.1847 tal. Johan Erikinp Kukkonen Siikakoski 12 Hinkkala 

16.5.1826  
 
12-4-2-2-6-4-1-3-3 Carolina 26.1.1828 – 26.12.1831  
 
12-4-2-2-6-4-1-3-4 Brita Maria 6.3.1831 -  
 po 2.7.1853 tal.pka Gustaf Petterinp Simonen Juurikkaniemi 3 Sipilä 

11.4.1822 -  
 
12-4-2-2-6-4-1-3-5 Agatha 11.2.1834  
 
12-4-2-2-6-4-1-3-6 Otto 20.12.1836  
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12-4-2-2-6-4-1-3-7 Anna-Helena 31.7.1840  
 
12-4-2-2-6-4-1-3-8 Johannes 7.11.1843  
 
 Kaikki lapset syntyneet Songarins:n Korkialassa  
 
12-4-2-2-6-4-1-4 Matti 1803–1809 ei synt.kirjassa  
 
12-4-2-2-6-4-1-5 Johan 18.6.1806 – 1808  
 
12-4-2-2-6-4-1-6 Anna 1809 –  
 po 25.5.1828 talp.pka Antti Mikonp Huttunen Sonkarins. 4 Koivula 

4.6.1808 – 
  
12-4-2-2-6-4-1-7 Susanna 7.2.1812 – 27.5.1814  
 
12-4-2-2-6-4-1-8 Henrik 27.5.1814 – 16.4.1817  
 
12-4-2-2-6-4-1-9 Lisa 9.3.1816 – 22.1.1841  
 po 12.10.1839 Otto Mikonp Tiitinen Sonkarina 9 Pohjoisaho 4.7.1819 –  
 Miehen II vaimo on Maria Liisa Korhonen 12/4-2-2-5-7-1-7 
 
12-4-2-2-6-4-1-10 Michel Korhonen 10.5.1818 -  
 po 23.6.1841 Maria Larsdr Korhonen Songarinsaari s. 24.10.1820 12/4-

2-2-6-5-3-5  
 
12-4-2-2-6-4-2 Lauri l9.6.778 – 22.5.1789 koppor  
 
12-4-2-2-6-4-3 Anna 25.2.1781 – 27.5.1789  
 
12-4-2-2-6-4-4 Paavo 27.5.1784 –31.5.1789  
 
12-4-2-2-6-4-5 Maria 19.8.1787 – 28.5.1789  
 
12-4-2-2-6-4-6 Elias 4.7.1790  
 
12-4-2-2-6-4-7 Elisabeth 5.5.1796 -  
 po 17.10.1819 tal.pka Johan Jääskeläinen Ritlampi 1 Tervamäki s. 1802-  
 asuivat niin. Juurikkaniemi 8 Honkamäki, 1828 renki, 1830 loinen, 

vanhin poika Adam 1.1.1823 muutti Kuopiooon 9.7.1842 ja tuli takaisin 
25.1.1843.  

 
12/4-2-2-6-5  Elias Korhonen 18.5.1752 – 15.10.1817 “gikt och ledverk 

Sonkarinsaaressa Mikko Huttusen kotivävy, Siika-ahon isäntä 1810–17  
 po 1776 (ei vih.kirjassa?) Anna Huttunen 1751 (1761)  28.3.1836  
 
12/4-2-2-6-5-1  Eva Christina 2.3.1779 - 10.10.1818  
 po 27.5.1778 tal.pka Paavo Matinp. Puranen Haapamäki  
 Heidän vanhin lapsensa Anna-Kaisa s. 1802 meni naimisiin Gabriel 

Korhosen 31.7.1797 kanssa (12/4-3-4-5-2-8)  
 Paavo Puranen ehkä II kerran naimisissa Greta Korhosen (s. 1791) 

kanssa. Puranen asui Haapamäen Aholassa.  
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12/4-2-2-6-5-2  Mikko Korhonen 20.1.1782 – 3.12.1856  
 po 13.6.1802 Anna Raatikainen Haapamäestä s. 1782  
 lapset syntyivät Sonkarins:ssa  
 
12/4-2-2-6-5-2-1  Petter Korhonen 25.6.1803 – 7.10.1855 Sonkarinsaaren Huttulan isäntä  
 po 3.6.1826 tal.tr Susanna Närhi Juurikkaniemi 3 1803–7.10.1855 isä 

Anders Närhi  
 
12/4-2-2-6-5-2-1-1  Abel 27.5.1827 muutti Vesantoon 2.12.1860  
 
12/4-2-2-6-5-2-1-2  Karoljna s. 6.10.1829  
 po 19.6.1852 tai. Gabriel Petterinp. Kanninen Haapamäki 6 Wekaraniemi 

s. 24.3.1826  
 
12/4-2-2-6-5-2-1-3  Joel Korhonen 20.9.1832 Sonkarins. 8 Ukkola  
 po 3.8.1857 paiv. Fredrika Staffanintr Oittinen 18.12.1831  
 
12/4-2-2-6-5-2-1-4  Gabriel 23.3.1832 Vesantoon 3.12.1860  
 
12/4-2-2-6-5-2-1-5 Brita Maria 13.9.1839 Vesantoon 15.10.1861  
 
12/4-2-2-6-5-2-1-6 Johannes 12.7.1842 Vesantoon 1859  
 
12/4-2-2-6-5-2-2  Elias 1.2.1805–1806 ei synt.kirjassa  
 
12/4-2-2-6-5-2-3  Gabriel Korhonen 1807 – Sonkarins.8 Huttula  
 po 4.7.1846 palv. Anna Brita Samulintr Halonen Korkiala s. 29.12.1822  
 
12/4-2-2-6-5-2-3-1 Amalia 6.5.1847  
 
12/4-2-2-6-5-2-3-2  Wilhelm 4.1.1850 
  
12/4-2-2-6-5-2-3-3  Otto 6.7.1852  
 
12/4-2-2-6-5-2-3-4  Amanda 28.4.1855  
 
12/4-2-2-6-5-2-3-5  Erika Maria 10.4. ???  
 
12/4-2-2-6-5-2-4 Johannes Korhonen 27.11.1810 -  
 po 26.12.1840 palv. Anna Lovisa Tuominen Huttula 26.12.1820  
 
12/4-2-2-6-5-2-4-1 Anna-Brita 8.10.1841 Vesantoon 1858  
 
12/4-2-2-6-5-2-4-2  Johan 24.7.1844  
 
12/4-2-2-6-5-2-4-3. Amalia 20.4.1847  
 
12/4-2-2-6-5-2-4-4  Agatha 20.3.1850  
 
12/4-2-2-6-5-2-4-5  Maria 24.2.1852  
 
12/4-2-2-6-5-2-4-6  kaks. Adain 22.6.1855  
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12/4-2-2-6-5-2-4-7  kaks. Eva 22.6.1855 - 1.5.1856  
 
12/4-2-2-6-5-2-4-8  Adolf 21.11.1857 
  
12/4-2-2-6-5-2-5  Anna Elisabeth 25.1.1815  
 po 18.11.1839 tal.pka Johan Petterinp Matikainen Wajasalmi n:o 4 Jussila 

s. 12.11.l815 
  
12/4-2-2-6-5-2-6  Brita 22.7.1817  
 po 4.7.1847 talollisen veli Israel Matinp Westerinen Kerkoonj, 6 

Karnpinmäki s. 1814  
 
12/4-2-2-6-5-2-7  Lovisa 19.8.1820  
 po Vihta-Paavon pojanpoika Gerhard Korhonen s. 24.9.1825 12/4-2-2-

5-7-1-2-1  
 
12/4-2-2-6-5-2-8  Adam Korhonen 25.3.1823-  
 po 11.10.1851 Gustava Sam:ntr Halonen s. 28.6.1828  
 
12/4-2-2-6-5-2-8-1 kaksoset Amalia l3.l.l853, k. 20.1.1852  
 
                        -8-2  Adam k. 17.4. 56 
 
12/4-2-2-6-5-2-8-3  Maria 3.8.l855-25.l856  
 
12/4-2-2-6-5-2-8-4  Abel 9.7.1857  
 
12/4-2-2-6-5-3 Lauri Korhonen 5.1.1784 –  k. 5.2.1823  
 po 28.10.1809 Susanna Pulkkinen Joutensalmi 1789–8.11.25  
  Merkintöjen mukaan olisi Susanna mennyt toisiin nairnisiin Petter 

Mikkelinp. Huttusen Sonkarins. 8 Haukilahti (1794 – l6.l.l825( kanssa ja 
Petter ehtinyt toiseen avioliittoon Kaisa Petterintr Korhosen (s. 1797) 
kanssa. Onko ehtinyt 1823–1825 tapahtua näin paljon.  

 
12/4-2-2-6-5-3-1  Anna-Greta 8.3.1812  
 po 18.6.1831 tal.pka Petter Sakarinp. Laitinen Haapamäki 6 Wekaraniemi 

1811 lautamies Kuuslahti 7 Vedenpää  
 A-G kuoli ennen 24.7.1847, sillä mies meni avioon toisen kerran Sofja 

Juhtr Ritvasen kanssa (s. 8.9.1820)  
 
12/4-2-2-6-5-3-2  Adam 22.8.1814  
 
12/4-2-2-6-5-3-3  Eva 8.11.1815 – 29.4.1817  
 
12/4-2-2-6-5-3-4 Mikko Korhonen 20.2.1818 Sonarin.s Haukilahti  
 I po 8.6.1850 Amalia Gabrielintr Korhonen 30.7.1827– 6.10.1852 (12/4-

2-2-5-7-1-2-2)  
 II po 31.7.1853 Maria Gabrielintr Korhonen, ens. vaimon sisar 10.9.1834 

(12/4-2-2-5-7-1-2-4) Vihta-Paavon pojantyttäriä  
 
12/4-2-2-6-5-3-4-1  Johannes 8.4.1852 – 8.7.152 I avioliitosta  
 
12/4-2-2-6-5-3-4-2  Emma Maria 3.2.1854           II       "  
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12/4-2-2-6-5-3-4-3  Johannes 30.4.1856 – 30.4.1856  
 
12/4-2-2-6-5-3-4-4  Clara 3.9.1857  
 
12/4-2-2-6-5-3-5  Maria 24.10.1820 -  
 puoliso 23.6.1841 Michel K. (12/4-2-2-6-4-1-10)  
 
12/4-2-2-6-5-3-6  Susanne 27.4.1823 – 9.9.1831  
 
12/4-2-2-6-5-4 Elias Korhonen 9.6.1786 – 15.10.1834 Vesarnäki 1 Säkkimäki  
 I po 10.6.1810 Anna Liimatainen Vesainäki Säkkimäki 1786 – 31.3.1825  
 II po 13.11.1825 pig Anna Kärkkäinen Song.s. 2 Jokela 1788 – 15.2.1830  
 III po 24.3.1832 tal.leski Justina Raatikainen Vesamäki s. 1795  
 
12/4-2-2-6-5-4-1  Anna Brita 20.2.1812  
 po 22.6.1830 Petter Karjalainen Toholahti 3, muuttivta Suonenjoelle 

7.3.1830  
 
12/4-2-2-6-5-4-2 Johan t 24.5.1815 , oli 1935 “byauppsyningsman”  
 po Maria Matintr Raatikainen 5.5.l8l2  
 tuli Pielavedeltä 5.10.1824 ja ehkä vihitty siellä, koska ei vih.kirjoissa  
 
12/4-2-2-6-5-4-2-1  Fredrika 3.7.1835  
 
12/4-2-2-6-5-4-2-2  Abel Korhonen 7.6.1836 kotivävy Vesamäki 2 Koljola  
 po 15.7.1861 Eva Paulsdr Pulkkinen 3.5.1844  
 
12/4-2-2-6-5-4-2-3  Johannes 3.6.1838  
 
12/4-2-2-6-5-4-2-4  Anna Gretha 16.1.1842–29.1.1844  
 
12/4-2-2-6-5-4-2-5  Amalia 4.3.1844  
 
12/4-2-2-6-5-4-2-6  Adam 10.9.1846  
 
12/4-2-2-6-5-4-2-7  Otto 7.11.1851  
 
12/4-2-2-6-5-4-2-8  Edla Maria 12.10.1853  
 
12/4-2-2-6-5-4-3 Adam Korhonen 14.12.1824 talollisen vävy Säkkimäki 4 Paavola (Säkki-

Paavola)  
 po 5.7.1845 tal.tr Eva Faavontr Hytönen Ves mäki 4 Hytölä s. 18.3.1826  
 
12/4-2-2-6-5-4-3-1  Johannes 19.11.1849  
 
12/4-2-2-6-5-4-3-2  Erika 3.4.1852  
 
12/4-2-2-6-5-5  Elisabeth Korhonen 1.8.1788 – 17.8.1835  
 po 30.6.1816 tal.pka Mikko Huttunen Sonkarins:n 1 Pentinmäen 

talollinen s. 1793 – k. 13.12.1829  
 Elisab. asui leskenä Tahvo-veljen luona Vesam:n Huttulassa  
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12/4-2-2-6-5-6 Juho Korhonen 23.8.1791 – 11.3.1834 Kerkoonjoensuim Vihtalahden 

isäntä  
 po 21.10.1820 tal.tr Kaisa Mikontr Huttunen kerkoonj. Vihtalahti 

23.3.1805 -  
 
12/4-2-2-6-5-6-1 Greta-Kaisa 29.9.1821 -  
 po 18.6.1842 tai. Sakari Sakarinp. Laitinen Kuusiahti Vedenpää eli Salmi 

s. 1.11.1815  
 
12/4-2-2-6-5-6-2 Johannes Korhonen 15.4.1823 – [k.16.1901 HK]  
 I po 20.6.1846 Maria Mikkeiintr Korhonen Sonkarins. Iso-Korhola s. 

18.1.1823 (12/4-2-1-1-1-2-3-1-2-3) perhe muutti 8.11.1855 Viitasaarelle 
Suovanlahden Silolahteen eli Siloon  

 
12/4-2-2-6-5-6-2-1  Eva 11.8.1847 [k. 27.9.1909  
 po Juho Hintikkka Puron isäntä Suovanlahdessa HK]  
 
12/4-2-2-6-5-6-2-2  Abel 29.10.1848  
 
12/4-2-2-6-5-6-2-3  Otto 17.1.1851  
 
12/4-2-2-6-5-6-3  Isaac Korhonen 2.5.1825  
 po 8.6.1851 Maria Juhontr Ritvanen s. 15.8.1827  
 muuttivat 18.9.1852 Viitasaari Suovanniemi  
 
12/4-2-2-6-5-6-4  Daniel Korhonen 19.9.1827 -  

 po 28.9.1852 Suonenjoella Anna Sofia Juhontr Pöyhönen s. 16.5.1833 
Suonenjoella, josta tuli 16.10.1852  
muuttivat Viitasaaren Suovanlahteen 1855  
 

12/4-2-2-6-5-6-4-1  Johan 8.3.1854  
 
12/4-2-2-6-5-6-4-2  Alisa 16.9.1856  
 
12/4-2-2-6-5-6-4-3  Henrik 23.11.1859  
 
12/4-2-2-6-5-6-5 Anna 22.3.1830  

 po 18.9.1853 tal.pka Johan Henrikinp Heimonen s. 5.2.1819 
Kerkoonjoensuun 15 Heimola eli Rokkola  

 
12/4-2-2-6-5-6-6  Eva 14.3.1832 – 29.10.1833  
 
12/4-2-2-6-5-6-7  Maria 23.3.1834  
 po 27.9.1857 tal.pka Johan Sakinp Waris s. 24.5.1821 Horontaipale 

Tahvola  
 
12/4-2-2-6-5-7  Anna 1794 (ei synt.kirjassa) – 17.4.1855  
 po 27.6.1813 tal.pka Adam Juhonp Sikström Songarins. Siistilä 1795 – 

15.12.1849  
 
12/4-2-2-6-5-8  Maria 23.10.1796 - 26.6.1842  
 po 23.6.1817 tai. Johan Pakarinen Rautalampi 6 Kurkilampi 1796 – 

13.9.1853  
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12/4-2-2-6-5-9 Tahvo Korhonen 17.5.1799–20.8.1852 asui Wesamäki 11 Huttula  
 po 21.10.1820 Susanna Staffanintr Huttunen Vesamäki s. 30.5.1805  

(Susannan II mies Adam Jääskeläinen s. 1812)  
 
12/4-2-2-6-5-9-1  Susanna 7.8.1822  
 po 12/4-2-1-1-1-2-3-1-2  
 
12/4-2-2-6-5-9-2  Anna 14.1.1825 - 11.7.1829  
 
12/4-2-2-6-5-9-3  Elias 18.8.1827 – 17.4.1856  
 
12/4-2-2-6-5-9-4  Fredrika Gustava 17.4.1830  
 po 29.9.1849 tai.pka Johan Juhonp Pöyhönen Mäkäränien s. 10.1.1828 

asuivat Mäkäräniemen Postitalossa  
 
12/4-2-2-6-5-10  Margareta Kaisa 11.7.1801  
 po 31.5.1818 tal. Johan Juhonp Jauhiainen Wesamäestä s. 1.7.1795 

Johanin äiti on 12/4-2-2-5-2-3-3 Asuivat Wesamäki 9 Jauhiala, mies oli 
lautamies  

 
12/4-2-2-6-5-11  Isaac 5.4.1807 – 1808  
 
12/4-2-2-6-6  Elisabeth (Liisa) 7.3.1755 (59?) – 1.3.1833  
 po 3.6.1781 Matti Samuelinp Tiitinen Tervantaipale 1759 – 25.12.1800  
  
12/4-2-2-6-7 Lauri Korhonen 14.7.1760 – 1.3.1840, oli kotivävy  ja Siikalahden isäntä 

n. 1799–1840  
 I po 3.6.1780 Maria Mikontr Huttunen Songarns. l760 –  
 II po 1794 Man Laurintr Huttunen s. l763 -  
 
12/4-2-2-6-7-1  Anna-Liisa Korhonen 1781 – 16.6.1858  
 
Lisäys http://kaikki.nettihotelli.net/2w/dat4581.htm#8 
Anna-Liisa s. 24.9.1841 
 po 28.10.1798 Johan Huuskonen Siikamäestä 1778 – 10.8.1834  
 
12/4-2-2-6-7-2  Eeva 28.12.1783 – 12.1.1858  
 po 8.6.1806 Michel Tiitinen Vesamäki 3 Hepoaho s. 1779 – 13.3.1851 

Michel oli “krympling”  
 Heidän neljännen lapsensa Oton (4.7.1819 -) I puoliso oli Elisabeth 

Petterintr Korhonen vih. 12.10.1834, synt. 9.7.1816 – k. 22.1.1841 asuin. 
Kerkoonj. Toivio  

 II vaimo oli Vihtajärveltä Maria Liisa Paavontr Korhonen vih. 3.7.1841 s. 
5.6.1819  

 
12/4-2-2-6-7-3  Maria 2.4.1786 – 19.10.1786 koppor  
 
Lisäys http://kaikki.nettihotelli.net/2w/dat583.htm#15 
On kuitenkin merkintä, että samana päivänä Sonkarinsaaressa syntynyt Maria Korhonen olisi elossa! 
po Juho Simonen, Rautalampi Vesamäki, vihityt 22.4.1804 
Lapsi:                -1 Eeva Karoliina Simonen s. 28.4.1809 
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12/4-2-2-6-7-4  Mikko 4.11.1787 hukkui 29.4.1793  
 
12/4-2-2-6-7-5  Margareta 12.4.1791 -  
 M:lla oli viallinen käsi “felaktig hand”  
 po 22.9.1821 talollinen, leski Matinp. Puranen 1777–20.11.1854 

Haapamäen Aholasta  
 I vaimo oli Eva-Christina Korhonen 1779–1818 [pitäiskö olla II po HK] 
  
12/4-2-2-6-7-6  Helena 9.10.1795 - 5.2.1833  
 po Petter Juhonp. Huuskonen Sonkarins. 2 Santala vihitty 8.10.1815 

Petter synt. 1794  
 hänen II vaimonsa vih. 12.5.1836 Anna Nikontr Huttunen s. 1806  
 
12/4-2-2-6-7-7  Susanna 14.7.1798  
 
12/4-2-2-6-7-8  Maria Christina 24.12.1800 – 26.3.1851  
 po 21.1.1821 Henrik Henrikinp Raatikainen s. 23.2.1800 Vesamäki 

Mämmiaho  
 
12/4-2-2-6-7-9  Ulrica 24.2.1803  
 
12/4-2-2-6-7 -10  Catharina 12.3.1804  
 
12/4-2-2-6-8  Maria 23.12.1763  
 
12/4-2-2-7  Helga 22.2.1716,  
 vih 1 kerran 1737 Kuhjon Tahvo Oittis kanssa ja  
 II kerran 1767 loinen Heikki Turpeisen kanssa Kuuslahdelta  
 
12/4-2-2-8  Marketta 7.5.1718  
 
12/4-2-2-9  Matti Korhonen s. noin 1720–21 Vesamäki  
 po Marketta Tiitinen 1728–21.1.1790  
 
12/4-2-2-9-1  Susanna 3.7.1761 Wesangolla  
 Tämä perhe on tarkistettava. Kts 12/4-3-2-1  
 
12/4-2-2-10  Maria 9.8.1723  
  
12/4-2-3 Paavo Korhonen 1683 – k 11.6.1753 Timolassa oli kotivävynä 1724-1741 

Kuuhankaveden Viinikkalassa  
 po 12.6.1724 leski Riitta Varis (I mies Juho Laurinp Viinikkalasta)  
 
12/4-2-3-1   kaksonen Paavo Korhonen 22.12.1724 – k. 19.4.1781 “Kärkäs gårdsvärd styng 66 

år” Kuuhankaveden Viinikkalasta, kotivävynä Kärkkäälän 
Pesiäissalmessa, missä isäntä  

 I po 14.8.1748 leski Kaarina Juhontr Bystock 1728 – k.20.6.1769 
“Timola Wärd. vattusot “ mahd. syrnt. 1728 – K:n I mies Pesiäissalmen 
Markku Markunp  

 II po 24.3.1771 Lisa Liimatainen s. 1736  
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 (nämä lapset VS:llä, ei synt.luettelosa, en ole ehtinyt tarkistaa)].  
 
12/4-2-3-1-1 Esaias. 11.5.1758 Timolassa  
 
12/4-2-3-1-2 Kirsti 
 
12/4-2-3-1-3 Marketta 
 
12/4-2-3-1-4 Sohvi  
 
12/4-2-3-1-5 Eeva  
 
12/4-2-3-1-6 Paavo 1756–31.10.1756 3 kkn vanhana  
 
12/4-2-3-2      kaksonen Kaarina 22.12.1725  
 
12/4-2-3-3 Henrik Korhonen s. 1728 – Timola Särkisalo  
 po Margaret Iiiimatainen synt. 1730–31  
 
12/4-2-3-3-1 Carin 23.4.1759 Kärkkäälä Timola – ehkä naimaton ja kuollut 12.3.1831  
 
12/4-2-3-3-2 Christina 8.6.1761 Timola ei rippik:ssa  
 
12/4-2-3-3-3 Johannes 26.9.1764 k. VS:n mukaan kirkonvaivaisena 10.10.1827  
 
12/4-2-3-3-4 Anna 28.12.1768  
 
12/4-2-3-3-5 Henrik Korhonen 18.1.1772 -  
 po 27.5.1798 Helena Liimatainen s. 1779 vihittäessä asuivat 

Roustenmäen ? torpassa, 1805–15 Särkisalossa Välimäen torpassa  
 
12/4-2-3-3-5-1 Johan Korhonen 18.15.1799 torppari  
 po 20.12.1828 torpp.tr Anna Andersdr Oittinen Särkis. s. 1809 -  
 
12/4-2-3-3-5-1-1 Otto 12.3.1830 Särkis.1 Ruohosmäki  
 
12/4-2-3-3-5-1-2 Anna-Leena 12.10.1833 Wälimäessä kuten seuraavatkin  
 
12/4-2-3-3-5-1-3 Eric 10.l0.1834  
 
12/4-2-3-3-5-1-4 Anders 5.6.1837  
 
12/4-2-3-3-5-1-5 Henric 20.2.1840  
 
12/4-2-3-3-5-1-6 Elisabeth 4.1.1843  
 
12/4-2-3-3-5-1-7 Maria 29.5.1846  
 
12/4-2-3-3-5-2 Anna-Lisa 31.5.1801  
 po 1.3.1835 torpp.p. Johan Hämäläinen Särkisalo  
 ainoa lapsi Johannes synt. 18.3.1839 Särkisalossa, Johan k. noin 1839, 

Anna-Liisa ensin p 162, sitten loinen Särkisalo 3 Juurikkaharjun torppa, 
sieltä 1842 till NB 3 d 166  



93 

 
 
12/4-2-3-3-5-3 Eva-Kaisa 20.9.1803  
 po 8.2.1828 tal.pka Matts Henrikss Janhunen Särkis.2  s. 14.7.1798 – 

tuomittu ehkä 1834 “ensidigt lönskaläge”?? asuivat Särkisalo 4 
Kytömaassa  

 
12/4-2-3-3-5-4 Henrik 1.9.1805 -  
 
12/4-2-3-3-5-5 Paavo Korhonen 7.11.1810 torppari Särkis.2 Katajamäki  
 po 18.11.1833 torpp.tr Lisa Huttunen Juurikkaharju l808–  
 
12/4-2-3-3-5-5-1 Johannes 4.8.1836  
 
12/4-2-3-3-5-5-2 Anna Helena (vai Lisa) 30.4.1838 Ruohostenmäki  
 
12/4-2-3-3-5-5-3 Matthias 17.2.1840 Välimäki  
 
12/4-2-3-3-5-5-4 Maria Elisabeth 24.11.1842  tarkistettava lastenkirja  
 
12/4-2-4 Mikko  
 
12/4-2-5 Lauri  
 
12/4-2-6 Helga  
 VS:n mukaan po on Matti Juhonp Hänninen mut vih.kirjassa 26.12.1705 

Matti Iivarinp. Hänninen Siikakoski  
12/4-3  Lauri Korhonen s. 1655 – k. 9.2.1743 Niinivesi 88 år  
 po Vappu Ollintr Nuutinen  
 Lauri oli Sonkarins:n Juurikkaniemen 4 Korholan 1 Niiniveden isäntä  
 
12 /4-3-1  Maria  
 
12/4-3-2  Olli Korhonen s. 1691. (rippik 1701??) – k. 16.10.1772  “Ninivesi bd 

enkling slag 72 år”  
 Niiniveden Korholan isäntä  
 I po 26.12.1712 Anna Matintr Kuronen Juurikkaniemi 1688 – 3.4.1738  
 II po Pappilan piika Marketta Juhontr Kanninen  
 
12/4-3-2-1  Matti Korhonen 1.11.1713 – 26.6.1780 ‘d. Ninivesi bd feber 62 år’ 

Juurikkaniemi 4 Korholan isäntä 1739–80  
 po 17.3.1748 Margareta Samuelintr Tiitinen s. 1728 (rippikirjassa 1761–

66 syntymävuodeksi merkitty 1722) – k 21.1.1790  
 
12/4-3-2-1-1 Anna 29.12.1748 Niinivesi kuten muutkin lapset  
 
12/4-3-2-1-2  Lauri 18.2.1750 – 16.2.1753  
 

12/4-3-2-1-3  Helena s. 30.4.1752 (rippik 1755)  
 po 3.2.1771 renki (vävy) Mikko Hämäläinen 1741– asuivat myös loisina 

Niinivedellä, lapset syntyivät Korholassa  
 
12/4-3-2-1-4  Marketta 17.6.1754 (rippik 1757)  
 po 8.10.1775 Tuomas Hämäläinen Hamulan renki – oli vävynä 
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  jäivät asumaan Korholaan Marketan isän kuoltua  
 lapset syntyneet Korholassa  
 

12/4-3-2-1-5  Anna 10.1.1756  
 
12/4-3-2-1-6  Matti 31.12.1757 – k 27.5.1760 “koppor’  
 
12/4-3-2-1-7  Liisa 27.10.1759, oli vielä rippik:ssa 1780, sitten pyyhitty yli  
 
12/4-3-2-1-8  Susanna 3.7.1761 vrt. 12/4-2-2-9 siellä myös Susanna samana päivänä. 
 Hänen kohdallaan on merkintä, jonka voi tulkita vaikka “Till Wasa 

28.9.1787” oli epäselvä  
 
12/4-3-2-1-9  Katri 6.7.1763 – 6.8.1765 “magverk”  
 
12/4-3-2-1-10  Maria 1.6.1767 -  
 
12/4-3-2-1-11  Tahvo 31.5.1769  
 Onko -5 Anna kuollut 3.9.1787 “fallande sot”  
 onko vielä 1766 syntynyt poika Olof, kts rippik. 1780–94 p 204  
 
12/4-3-2-2  Vappu 21.6.1717  
 
12/4-3-2-2  Lauri Korhonen 1721 – 12.2.1773 “h. feber” Juurikkaniemi 4 Korhola  
 po 25.9.1763 Anna Mälkinen Hautamäestä 1739-  
 
12/4-3-2-2-1  Mikko Korhonen 17.11.1764 – 10.6.1814  Juurikkaniemi 4 Korhola  
 po 11.4.1790 Liisa Ristontr Utriainen Kerkoonj.Vesterilä 
  Synt.kirjassa ei lapsia  
 
l2/4-3-2-4  Marketta 23.4.1724 – k.20.3.l765 Kerkoonj:ssa  
 po Pietari Hytönen, vih. 1755. Mies kuoli loisena Pent erintaipalees sa  
 
12/4-3-2-5  Carin 1745-  
 po 30.9.1763 Mårten Huuskonen Jokela  
 
12 /4-3-2-6  Susanna 1747 Samuelinp  
 po 13.10.1765 Samuel/Tiitinen Penterintaival 1746 – ens. lapsi Samuel s. 

6.10.1766 Iso-Tiitilässä  
 
12/4-3-3 Huom! Paavo Korhonen s 1684 – k. 29.3.1701 Juurikkaniemi järjestys vaihtunut, 
               Väärä järj.   pitäisi olla Ollin n:o 12/473-2 mutta en tässä vaiheessa vaihda, kunnes 

tieto on varmempi  
 po 5.8.1706 Olara Pertuntr Puranen Haapamäeltä  s. 1689 – k. 1709 20-

vuotiaana samana vuonna kuin miehensä mutta tämän jälkeen  
 
12/4-3-3-1  Lauri 7.10.1707 - 13.3.1709 siis edelleen samana vuonna 
  
12/4-3-4  Lauri Korhonen 1685 – 23.6.1762 “ i Stor-Titilä gickt 77 år”  
 Iso-Tiitilän osakas ja tilanosan isäntä 1735–53  
 I po 10.10.1722 Vappu Närhi  
 II po 4.9.1743 Anna Samulintr Tiitinen Tiitilästä s. 1721 -  
 äiti luultavasti Maria k. vuoden 1848 jälkeen  
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12/4-3-4-1  Matti Korhonen 23.10.1724 Juurikkaniemessä  
 po vv. 1756–59 Marketta Tiitinen  
 Onkohan kolme Matti Korhosta joilla Margaret, Marketta Tiitinen 

vaimona  
 ei lapsista tietoa  
 
12/4-3-4-2  Maria 27.8.1727  
 
12/4-3-4-3  Anna 24.12.1729 – 23.6.1762 “barnsäng 33 år”  
 po 10.4.1752 Johan Huuskonen Hautalahti oli vävynä Tii lässä,  
 Anna kuoli viidennen lapsen synnytykseen ja lapsikaan ei elänyt.  
 
12/4-3-4-4  Vappu 7.4.1732 – 12.1.1733  
 
12/4-3-4-5  Tahvo Korhonen 25.12.1733 – 18.3.1771 styng kuoll.kirjan mukaan vain 

30 vuotias, Juurikkaniemen 3 Laurilan isäntä 1754-71  
 po 9.5.1762 Helga Tahvontr Oittinen Kuhjosta s. 1742 meni II aviol. 

Juho Mikonp Rossin kanssa  
 
12/4-3-4-5-1  Tahvo 19.4.1764 – 17.4.1769 “koppor”  
 
12/4-3-4-5-2 Lauri Korhonen 8.3.1766 – 20.1.1833  
 Juurikkaniemen 3 Laurilan isäntä oli Iso-Tiitilässä 1804– 
 po 20.6.1784 Liisa Lemetintr Korhonen 1762–l2.2.l84 ehkä 12/4-2-1-1-

9-5  
 
12/4-3-4-5-2-1  Tahvo 1.7.1785 – 8.3.1791 rödsot  
 
12/4-3-4-5-2-2  Leena 22.3.1787 – 5.5.1789 koppor  
 
12/4-3-4-5-2-3  Susanna 4.3.1789 – 12.3.1791 rödsot  
 
12/4-3-4-5-2-4  Liisa 7.3.1791 – 6.6.792 11  
 
12/4-3-4-5-2-5 Johannes Korhonen 31.10.1792-17.2.1835  
 po 23.5.1813 tal.tr Maria Johandr Jauhiainen Vesamäki  4 Jauhiala 1793 -  
 
12/4-3-4-5-2-5-1  Adam 28.10.1815 – synt. Iso-Tiitilässä kuten muu[tkin lapset]  
 
12/4-3-4-5-2-5-2  Anna-Lisa 22.10.1820  kuulutettu 1847 Petter Korhosen kanssa 

Songarins. 7 muutti 1847 III d p 87  
 
12/4-3-4-5-2-5-3  Johannes 12.10.1822  
 
12/4-3-4-5-2-5-4 Samuel Korhonen 23.2.1826 - tal-poika Juurikkaniemi Harjula  
 po 30.9.1855 Maria Larsdr Tiitinen s. 28.4.1833  
 
12/4-3-4-5-2-5-4-1  Albert 15.9.1856  
 
12/4-3-4-5-2-6  Lars Korhonen 25.2.1794 -  
 po 6.8.1824 tal.tr Maria Johandr Tiitinen Jurikkanien 3 Tiitilä Tervataival 

s. 1801  
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12/4-3-4-5-2-6-1  Eva Christina 10.8.1825 Iso-Tiitilä  
 
12/4-3-4-5-2-7  Eva 2.7.1795 – 2.2.1799 rödsot  
 
12/4-3-4-5-2-8 Gabriel Korhonen 31.7.1797 byns uppsyningsman asui Haapamäki 

Ahola  
 po 21.5.1820 Anna-Kaisa Puranen 1802 - Haapam. Ahola kts 12/4-2-2-

6-5-1-1  
 
12/4-3-4-5-2-8-1  Anna 13.5.1822 – 7.1.1833  
 
12/4-3-4-5-2-8-2  Johannes 14.2.1825 -  
 
12/4-3-4-5-2-8-3  Elisabeth 25.10.1827 – 7.1.1833  
 
12/4-3-4-5-2-8-4  Maria 20.12.1830  
 po 5.7.1857 taloll. Joel Christerinp Tiitinen Juurikkaniemi 12 Wehkala s. 

6.11.1832  
 
12/4-3-4-5-2-8-5  Gabriel 20.1.1854  
 
12/4-3-4-5-2-8-6  Adarn 20.9.1836  
 
12/4-3-4-5-2-8-7  Petter 29.4.1839  
 
12/4-3-4-5-2-8-8  Gustaf 30.5.1841  
 
12/4-3-4-5-2-8-9  David 4.8.1843  
 
12/4-3-4-5-2-9 Samuel Korhonen 15 5.1799  
 po 5.10.1828 pig. Eva Simonen Juurikkan. 5 1808-  
 
12/4-3-4-5-2-9-1  Gabriel 22.11.1828 Juurikkan. 3  
 
12/4-3-4-5-2-9-2  Eva 25.2.1831 1? Iso-Tiitilä  
 
12/4-3-4-5-2-9-3  Johan 17.4.1833 Juurikkan. 10 Harjula kuten seuraavatkin 
  
12/4-3-4-5-2-9-4  David Korhonen 28.3.1834  
 po 7.10.1855 Agatha Gustafsdr Hänninen s. 26.4.1834 lastenkirjassa 

l852–61 ei lapsia  
 
12/4-3-4-5-2-9-5  Johan 12.5.1836  
 
12/4-3-4-5-2-9-6  Maria 25.9.1839  
 
12/4-3-4-5-2-9-7  Ottilia 3.3.1842  
 
12/4-5-4-5-2-10  Liisa 6.5.1803  
 po 20.6.1824 tal.pka Matts Mattsson Heinonen Juurikkaniemi 2 Sipilä 

1804 -  
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 "1838 hösttinget för första resans fylleri ingör folksamling dömd att giva 

till fattiga 5 Rubel silver" 1845 koko perhe Pielavedelle 
 
12/4-3-4-5-3  Anna 15.7.1768 – 25.1.1788 h. feber  
 
12/4-3-4-5-4 Tahvo Korhonen 14.1.1771- Juurikkaniemi 3 Iso-Tiitilä, muuttivatko 

Pakarilaan 1814- Kirkonkirjassa 1804-15 “Invärtes sjuk”  
 po (ei vih.kirjassa) Susanna Korhonen 1767-  
 
12/4-3-4-5-4-1  Stephan 21.3.1793 Iso-Tiitilä kuten muutkin lapset  
 
12/4-3-4-5-4-2  Lena 7.3.1794  
 
12/4-3-4-5-4-3  Maria 7.12.1795  
 
12/4-3-4-5-4-4  Johannes 7.5.1798 – 27.12.1821  
 
12/4-3-4-5-4-5        kaks.  Staffan 17.5.1800  
 
12/4-3-4-5-4-6          “  Susanna 17.5.1800  
 
12/4-3-4-6  Lauri 13.8.1737 – 17.1.1741  
 
12/4-3-4-7  Liisa 16.3.1741  
 po Michel Vesterinen Vesterilä s. 1743  
 
12/4-3-4-8  Marketta 7.1.1745  
 po 1765 torppari Joonas Halttunen  
 
12/4-3-4-9  Vappu 24.6.1747  
 
12/4-3-4-10 Mikko Korhonen 16.3.1750 (rippikirjassa 1752) -  
 hukkui 4.11.1803 talollinen Juurikkaniemi Hanhitaipaleen isäntä  
 I po 10.3.1774 Susanna Korhonen Sonkarins. Ukkolasta – onko isä Lauri 
K. 12/4-5-4  
 Susanna s. 20.8.1754 (rippik 1755) – k.178l–94  
 II po Lisa Utriainen s. 1754  
 
12/4-3-4-10-1  Anna 17.2.1776 s. Iso-Tiitilä  
 
12/4-3-4-10-2  Susanna 818.1778 Hanhitaipal  
 
12/4-3-4-10-3      kaks.  Ohristina 28.1.1781  
 
12/4-3-4-10-4        “ Helena 2.1.1781  
 
12/4-3-4-10-5  Margaretha 5.5.1782 Iso-Tiitilä  
 
12/4-3-4-10-6  Maria 15.1.1785 – 11.7.1786 “koppor”  
 
12/4-3-4-10-7  Elisabeth 15.4.1787 -  
 
12/4-3-4-10-8  Catharina 7.4.1792  
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12/4-3-4-10-9  Michel ??? 1794  
  
12/4-3-4-11 Lemetti Korhonen 18.5.1752 - (rippik 1754) Juurikkaniemi Hanhitaival ja 

Laurila  
 po 3.6.1780 Saara Mikontr Rossi Iso-Tiitilä  
 Tahvo-veljen lesken uuden miehen sisar  s. 1758 – k. 4.5.1820  
 
12/4-3-4-11-1  Anna 10.8.1781 Hanhitaival – k 15.3.1791 rödsot  
 
12/4-3-4-11-2  Mikko 19.12.1782 Iso-Tiitilä – k 12.5.1783 ok.sj.  
 
12/4-3-4-11-3  Samuel Korhonen 4.4.1784 – 13.5.1849 Juurikkaniemi  
 po 25.12.1804 Susanna Hintikka s. 1783 -  
 
12/4-3-4-11-3-1 Gustav Korhonen 1807 - Jurikkaniemi Hanhitaipale  
 po 29.3.1835 tj.pig. Maria Knutinen Juurikkaniemi 9 s. 2.10.1806  
 
12/4-3-4-11-3-1-1  Clara 23.2.1836 - vihitty 11.12.1852 till p 397  
 
12/4-3-4-11-3-1-2  Carl Gabriel 16.2.1837  
 
12/4-3-4-11-3-1-3  Eva Gustava 10.10.1841  
 
12/4-3-4-11-3-1-4  Anna-Brita 25.4.1846  
 
12/4-3-4-11-3-1-5  Daniel 11.12.1852  
 
12/4-3-4-11-3-2  Margaretha 11.5.l8l1  
 po 2.6.1840 torpp.pka Påhl Påhlsson Karhu Vesamäki 6 ei lapsia ennen 

1846  
 
12/4-3-4-11-3-3  Gabriel 13.11.1813 – k. 9.12.1832  
 
12/4-3-4-11-3-4  Eva 10.7.1816  
 
12/4-3-4-11-3-5  Anna-Lisa 2.6.1818 
  o0 Matts Mattss Halonen s.23.l2.l1812 
  
12/4-3-4-11-3-6  Sara-Lovisa 11.4.1821 kuul? Johan Markkanen 1849 från II d 250  
 
12/4-3-4-11-3-7  Eva 12.6.1825 Eva n:o 4 on siis kuollut aikaisemmin  
 
12/4-3-4-11-4  Greta Korhonen 20.3.1787  
 po renki Jac Gabriel Raadikaine Haapamäki 2 s. 1786, vih 27.6.1819  
 Onko Greta ollut aik. naimissa Lars Paanasen kanssa vih. 1807??  
 
12/4-3-4-11-5  Lars 18.4.1789 - 8.3.1791 rödsot  
 
12/4-3-4-11-6  Johan 22.3.1791  
 
12/4-3-4-11-7  Anna Maria 10.6.1793  
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12/4-3-4-11-8  Clemens Korhonen 8.4.1795 k ennen 1851?  
 po 7.3.1819 tal.leski ( I mies Staffan Korhonen 12/4-3-8-1-7) Anna 

Catharina Huuskonen Kuslax 7 Koipiniemen, minne Clemens asettui  
 
12/4-3-4-11-8-1  Johannes 16.4.1820  
 
12/4-3-4-11-8 -2  Adam 20.2.1823  
 
12/4-3-4-11-8 -3  Johannes 6.10.1827  
 
12/4-3-4-11-9  Eva 11.7.1797  
 po (ei vih.kirjassa) renki Simon Johanss Hämäläinen  s. 1793 - asuivat 

loisina Juurikkaniemi 9 ja Vaajasalmen 5 Hällinmäessä - lapset 
Kerkoonj:ssa  

 
12/4-3-4-11-8 -10  Sara-Lisa Korhonen 17.5.1801  
 po 25.12.1826 tal.pka Matts Mattsson Vesterinen 1791- asuivat 

Kerkoonj. Hongola  
 
12/4-3-4-12  Susanna 9.1.1755 piikana Kuuslahdessa  
 po renki Pentti Matinp Hänninen vih 1777  
 
12/4-3-4-13  Anna 27.2.1757 vähän epävarma tapaus  
 
12/4-3-4-14  Samuli Korhonen 4.4.1784 – 13.5.1849 eli Juurikkaniemen 9 

Hanhitaipale talollisen poikana, talollisena, loisena  
 po 25.12.1804 Susanna Hintikka s. 1804  
  
12/4-3-4-14-1  Pehr Korhonen19.12 1797  
 Ensin vavy, sitten talollinen ja myöh torpparikin Vesamäen Murtomäessä  
 I po 19.9.1818 tal.tr Maria Hytönen 1800 - 4.1.1823?  
 II po 30.11.1823 Maria Staffandr Huttunen Juresaho 1796–16.3.1841 fr p 

318  
 
12/4-3-4-14-1-1  Margaretha 22.5.1823 -  
 po 11.11.1845 renki Gustaf Ritvanen Song. Humalapuro s 16.4.1814 - 

loisena Vesamäki Saaristenmäki sitten Song 5 Vesarmonpää  
 
12/4-3-4-14-1 -2  Carolina 29.1.1825  
 
12/4-3-4-14-1 -3  Anna-Lisa 5.10.1827  
 
12/4-3-4-14-1-4  Johannes 6.6.1830  
 
12/4-3-4-14-1 -5  Gabriel 8.4.1833  
 
12/4-3-4-14-1 -6  Vilhelm 10.12.1836  
 
12/4-3-5  Juho Korhonen 1690 – 10.7.1768 k,loisena styng 78 är  
 kotivävynä Särkisalon Kolarissa 1726–30, sitten loisena Pakarilas sa  
 po 6.11.1726 Anna Pietarintr Kolari Särkisalo s. 1711  
 
12/4-3-5-1  ??? k. 1728  
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12/4-3-5-2  Anna 22.2.1730 – k 1742  
 
12/4-3-5-3  Lauri Korhonen 4.5.1732 – 28.3.1802 Särkisalon torppa  
 Onko Susanna Liimatainen s. 1741 tämän Laurin  vaimo vai toisen 12/4-
1-1-6-2  
 katso rippik 1761-66 p 82 Istumnäki  
 
12/4-3-5-4  Kirsti 30.11.1732  
 
12/4-3-5 -5 Juho Korhonen 2.12.1736 – 3.10.1813 torppari Vaajasalmella??  
 Ei varmoja tietoja  
 
12/4-3-5 -6  Maria 20.1.1739  
 
12/4-3-5-7  Kaarina 29.5.1741 – k. 1767  
 po renki Tuomas Natinp Oksanen  
 
12/4-3-5-8  Pietari s. 8.8.1744 Häräntaipalessa k. 1.l0.1802 renkinä vuoteen 1768, 

sitten loisena Viitasaarella  
 
12/4-3-5-9  Paavo 1.2.1747 Horontaipale  
 kuoli 8.8.1798 ruotuvaivaisena Horont:n Vesijärvellä  
 
12/4-3-5-10  Mikko 29.11.1749 Särkisalo  
 
12/4-3-5-11  Antti 30.11.1751      "  
 
12/4-3-6  Lemetti 1695 – 29.5.1756  
 
12/4-3-7  Kaarina 25.7.1702 – 28.2.1779  
 po loinen Samuli Samulinp Vesterinen  
 
12/4-3-8  Mikko Korhonen 28.6.1705 – k 11.1.1756 Vesterilä 54 å Juurikkaniemen 

Korholasta, Torppari. Juho Matinp. Ikäheimosen kotivävy alk. 1728  
  24.3.1728 Kaarina Juhontr Ikäheimonen 1709 - k. 1781 - 94  
 
12/4-3-8-1  Juho Korhonen 12.8.1729 (rippik. 1726) Niinivedellä  
 Torppari Kerkoonj. Ruokoniemessä  
 I po Kaarina Jäntti 1734- k. 13.6.1759 "barnsäng" Ruokon.  
 II po Marketta Hyvönen vih. 1759  
 
12/4-3-8-1-1  Fredrik Korhonen 1749 – 12.8.l8l8 ensin Ruokoniemi, sitten Istunmäki 

Koipiniemi Nybonde 179l-94?  
 po 15.10.1765 Christina Korhonen 1747 – 5.1.1822 oli leski kuollessaan, 

kotoisin ehkä Vaajasalmelta ja oli ehkä 10/2-1-2-4  
 
12/4-3-8-1-1-1 Michel Korhonen 30.1.1767, torppari Ruokoniemessä, Nyb Istunmäki 

Koipiniemi, tal. Koipiniemi  
 po 2.1.1785 Karin Jaakontr Poikolainen Iso-Rossi s. 1764 
  
12/4-3-8-1-1-1-1  Anna 21.1.1789 Vestcrilässä  
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12/4-3-8-1-1-1-2 Fredrik Korhonen 1792 – 6.5.1858 talollinen Kuusilahden 1 Koipiniemi  
 I po 25.12.1810 Anna-Maija Raatikainen Juurikkaniemi Haapamäki från 

p 225/2 s. 1790  
 II po 24.12.1820 tal.tr Maria Larssdr Sorri Kerkoonj. 7 s. 1796, leskenä 

Maria otti II miehen Gabriel Henrikss. Pakarinen s.1802 
 muutti 1859 poikansa Henrikin luo Pienen Koipiniemen torppaan  
 
12/4-3-8-1-1-1-2-1  Anna-Brita 21.8.1812 Koipiniemi  
 
12/4-3-8-1-1-1-2-2  Eva Katarina 28.2.1814 Kuuslahti 7  
 
12/4-3-8-1-1-1-2-3  Maria 14.1.1816 Kuuslahti 1  
 
12/4-3-8-1-1-1-2-4 Mikko Korhonen 25.2.1818 1840 bd 1848– torppari  
 po 7.10.1837 tj.p. Maja-Lisa Hintikka Kuuslahti 9 s. 3.5.1815  
 
12/4-3-8-1-1-1-2-4-1  Johan 18.2.1839 Kuuslahti 9 Koipiniemi  
 
12/4-3-8-1-1-1-2-4-2  Gabriel 3.12.1840 Siikakoski 8 Putero (oliko vaimon Maja-Lisan koti?) 
  
12/4-3-8-1-1-1-2-4-3  Johannes 28.6.43  
 
12/4-3-8-1-1-1-2-4-4  Maria Sofia 10.6.1845 Istunmäki 4  
 
12/4-3-8-1-1-1-2-4-5  Matts 23.2.1848 Rautal.10 Selkämä torppa  
 
12/4-3-8-1-1-1-2-4-6  Karl 10.4.1851  
 
12/4-3-8-1-1-1-2-4-7  Gustava 4.7.1854  
 
12/4-3-8-1-1-1-2-4-8  Abel 12.7.1857 – k. 1857  
 
12/4-3-8-1-1-1-2-5  Gabriel Korhonen 5.10.1821 Pienikoipiniemen torppari  
 po 25.9.1847 pig  Justina Tiirikainen Fienkoip s. 1826  
 
12/4-3-8-1-1-1-2-5-1  Emma Maria 11.2.1848  
 
12/4-3-8-1-1-1-2-5-2  Catharina 6.12.1849  
 
12/4-3-8-1-1-1-2-5-5  Agatha 2.12.1852  
 
12/4-3-8-1-1-1-2-5-4  Gabriel 25.10.1856 – 3.5.1857  
 
12/4-3-8-1-1-1-2-5-5  Johan Fredrik 28.4.1858  
 
12/4-5-8-1-1-1-2-6 Henrik Korhonen 25.7.1823 Torppari Rautal.7 Timosensaari  
 po 5.2.1849 tal.tr Justina Johdr Hintikka Rautal.7 s. 18.1.1827  
 
12/4-5-8-1-1-1-2-6-1  Henrika 5.4.1849  
 
12/4-5-8-1-1-1-2-6-2  Lydia 21.6.1850  
 
12/4-5-8-1-1-1-2-6-3  Johannes 30.12.1851  
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12/4-5-8-1-1-1-2-6-4  August 15.10.1853 – 4.11.1858  
 
12/4-5-8-1-1-1-2-6-5  Petter 1.8.1855  
 
12/4-5-8-1-1-1-2-6-6  Henrik 17.7.1857 – 25.10.1858  
 
12/4-5-8-1-1-1-2-6-7  Henrik 9.8.1859  
 
12/4-5-8-1-1-1-2-6-8  Maria 25.5.1861  
 
12/4-5-8-1-1-1-2-7 Tahvo Korhonen 1.6.1827 – Rautal. 10 Pienkoipiniemi  
 po 1852 Maria Helena Isaacsdr Hintikka s. 16.6.1822  
 
12/4-5-8-1-1-1-2-7-1  Staffan 27.4.1854  
 
12/4-5-8-1-1-1-2-7-2  Johan 28.6. 1856  
 
12/4-5-8-1-1-1-2-7-3  aks. Abel 18.4.1860  
 
12/4-5-8-1-1-1-2-7-4  "      Maria 18.4.1860  
 
12/4-3-8-1-1-1-2-8 Johan Fredrik Korhonen 2.8.1830 (rippik. 1.9.1850)  
 Asui I aviol. aikana vävynä Kärkkäälä 45 Karetmäki  
 II aviol. aikana oli “torpp.veli’ Pieni Koipiniemi.  
 Sitten “betyg till järnvägen”  
 po Anna Stina Andersdr Rossi 2.3.1835 - 6.1.1853 ( 1 aviol. lapseton)  
 II po 7.6.1856 Carolina Eriksdr ? Rossi 9.8.1853– 2.11.1859  
 
12/4-3-8-1-1-1-2-8-1  Gabriel 24.2.1858  
 
12/4-3-8-1-1-1-2-8-2  August 2.10.1859  
 
12/4-3-8-1-1-1-2-9  Eva Johanna 15.4.1838  
  
12/4-3-8-1-1-1-3 Michel Korhonen 4.3.1796 -  
 I po 24.12.1815 tal.tr Brita Maria Hintikka Rautal. 9 1795 - 31.3.1836  
 II po 24.12.1856 tal.pojan leski Anna-Greta Hintikka 31.1.1812 Särkisalo 

1:stä  
 
12/4-3-8-1-1-1-3-1  Anna-Lena 12.1.1817 Kuuslahti 7  
 
12/4-3-8-1-1-1-3-2 Johan Fredrik Korhonen 4.5.1819 tal. Pienkoipiniemessä 
 po 20.9.1840 tal.tr Anna Stina Pakarinen Rautal.5 Rastila s. 20.5.1821  
 
12/4-3-8-1-1-1-3-2-1  Mortimer 21.8.1841  
 
12/4-3-8-1-1-1-3-2-2  Johan 12.4.1846  
 
12/4-3-8-1-1-1-3-2-3  Abel 1.11.1848 – k. 6.11.1855  
 
12/4-3-8-1-1-1-3-3 Matts Korhonen 11.10.1824  
 po Anna Maria Savolainen s. 2.11.1823  
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12/4-3-8-1-1-1-3-3-1  Henrika 16.10.1845 Koipiniemi – k. 12.11.1845  
 
12/4-3-8-1-1-1-3-3-2  Robert 28.9.1846  
 
12/4-3-8-1-1-1-3-3-3  Matts 16.12.1849  
 
12/4-3-8-1-1-1-3-3-4  Abel 5.12.1855  
 
12/4-3-8-1-1-1-3-3-5  Anna-Liisa 30.5.1859  
 
12/4-3-8-1-1-1-3-4 Michel 15.5.1851  
 
12/4-3-8-1-1-1-3-5  August 11.4.1854 –10.5.1856  
 
12/4-5-8-1-1-2 Catharina 25.1.1768  
 
12/4-5-8-1-1-3  Maria 6.12.1771  
 
12/4-5-8-1-1-4  Anna 28.9.1774 – k 16.12.1775 kikhosta 
 
12/4-5-8-1-1-5 Christina 20.11.1776 – kirkonk.ssa 1804– “gift i Pakarila 
  
12/4-5-8-1-1-5a  Elisabeth 30.3.1778  
 
12/4-5-8-1-1-6  Johan 29.5.1780  
 
12/4-5-8-1-1-7 Staffan Korhonen 24.5.1782 - 1818 k. Koipiniemessä  
 po 25.12.1802 Anna-Caisa Huuskonen Koipiniemi s. 1786 - Anna-Caisan 

II mies vih. 7.3.1819 Juurikkaniemi 5:n tal.poika Clemens Korhonen = 
12/4-3-4-11-8  

 
12/4-5-8-1-1-7-1  Maria 24.3.1803 Koipiniemi  
 
12/4-5-8-1-1-7-2  Eva-Stina 1.1.1805 Kuuslahti  
 po Johan K. 12/4-1-1-6-4-3-3  
 
12/4-3-8-1-1-7-3 Staffan Korhonen 3.12.1806 Torppari Koipiniemi  
 po 12.10.1828 taltr Maria Hendriksdr Varis Istuninäki 1809  
 
12/4-3-8-1-1-7-3-1  Erica Maria 20.2.1830 Koipiniemi  
 
12/4-3-8-1-1-7-3-2  Anna-liisa 21.8.1834, synytti 15.7.1856 aviottoman lapsen Hiida Maria  
 
12/4-3-8-1-1-7-3-3  Fredrika Sofia 24.8.1840  
 
12/4-3-8-1-1-7-3-4  Staffan 28.2.1842  
 
12/4-3-8-1-1-7-3-5  Nikodemus 1.6.1849 – 8.12.1854  
 
12/4-5-8-1-1-7-4  kaks. Elisabeth 28.4.1810  
 
12/4-3-8-1-1-7-5    "     Michel 28.4.1810  
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12/4-5-8-1-1-7-6 Gabriel Korhonen 18.10.1812 oli 1851–60 LB Rautal.5 Suontaus  
 po 16.11.1835 tai.tr Ulrica Mattsdr Pakarinen Rautal. 22.6.1812  
 
12/4-5-8-1-1-7-6-1  Carl 8.10.1834 Koipiniemi  
 
12/4-5-8-1-1-7-6-2  Justina 14.7.1836  
 
12/4-5-8-1-1-7-6-3  Erica 13.8.1838 – k 26.3.1858  
 
12/4-5-8-1-1-7-6-4  Gabriel 29.7.1840  
 
12/4-5-8-1-1-7-6-5  Isak 1.8.1842  
 
12/4-5-8-1-1-7-6-6  Carolina 13.11.1844  
 
12/4-5-8-1-1-7-6-7  Catharina 20.4.1846  
 
12/4-5-8-1-1-7-6-8  Benjamin 2.2.1848  
 
12/4-5-8-1-1-7-6-9  Abel 26.7.1850 Rautal. Rostila – k. 17.2.1853  
 
12/4-5-8-1-1-7-6-10  Ida Johanna 25.11.1852  
 
12/4-3-8-1-1-7-7 Gustaf Korhonen 10.12.1814 Koipiniemen talollinen 
  po 1.6.1843 tpr. tr Eva Staffansdr Huuskonen Mäenlax Kuslax  
 
12/4-3-8-1-1-7-7-1  Adolf 12.9.1844 – 15.9.1844  
 
12/4-3-8-1-1-7-7-2  Agatha 22.6.1846  
 
12/4-3-8-1-1-7-7-3  Eva Johanna 22.12.1851  
 
12/4-3-8-1-1-7-7-4  Lydia 11.11.1854  
 
l2/4-3-8-l-1-7-8  Israel 1.1.1817-  
 
12/4-3-8-1-1-7-9  Brita-Caisa 4.4.1818 -  
 po 29.5.1840 renki Zach Johansson Nivala Koipiniemi  
 oli vävynä. renkinä ja loisena  
 
12/4-3-8-1-1-8  Susanna 6.6.1786  
 
12/4-3-8-1-1-9  Brita Catharina 3.11.1788 -  
 
12/4-3-8-1-2  Kaarina 8.6.1759 – 28.6.1759 “ok. sj.”  
 
12/4-3-8-1-3  Mikko 18.12.1762 -  
 
12/4-3-8-1-4 Heikki Korhonen 10.1.1766 torppari Kerkoonj:ssa Ruokoniemessä k. 

12.12.1830  
 I po 24.2.1793 Carin Korhonen ( 8/2-2-3) 7.1.1767 - 3.7.1807  
 II po 27.12.1807 tal.tr Susanna Huttununen Penter.t. 
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12/4-3-8-1-4-1  Greta 4.2.1794 Ruokoniemessä  
 
12/4-3-8-1-4-2  Henrik 1.2.1796 Vaajasalmi  
 
12/4-3-8-1-4-3  Catharina 24.3.1798  
 
12/4-3-8-1-4-4  Lisa 13.10.1800 Vaajasalmi  
 
12/4-3-8-1-4-5  kaks. Johan 4.1.1804 Ruokoniemi  
 
12/4-3-8-1-4-6   “     Maria 4.1.1804  
 
12/4-3-8-1-4-7  Peter 26.6.1807 Saikari  
 
12/4-3-8-1-4-8  Joseph 24.5.1812 Ruokoniemi  
 
12/4-3-8-1-4-9  Brita 17.2.1814 Kerkoonj.  
 
12/4-5-8-1-4-10 kaks. Jacob Korhonen 11.7.1817 – 1845 torppari 1852 loinen Kerk.2 

Eteläselkämän torp.  
 po Caisa Olofsdr 16.9.1820 -  
 
12/4-5-8-1-4-10-1  Amalia 26.11.1845 Kerkoonj. 9 Röndylä  
 
12/4-5-8-1-4-10-2  Ida Johanna 13.8.1847  
 
12/4-5-8-1-4-10-3  Eva 28.12.1849 Rautal.  
 
12/4-5-8-1-4-10-4  Otto 4.1.1852  
 
12/4-5-8-1-4-10-5  Maija Liisa 24.9.1854 - 10.4.1858  
 
12/4-5-8-1-4-10-6  Gustava 20.3.1858  
 
12/4-5-8-1-4-10-7  Abel 24.2.1861  
 (muuttivat kirkonkirjoissa kaikki till NB 1025)  
 
12/4-5-8-1-5 Elisabeth 18.6.1768 -  
 
12/4-5-8-1-5-6  Marketta 26.10.1770 -  
 
12/4-3-8-2 Mikko Korhonen 18.7.1733 k, joskus 1790–18  
 asui Songarinsaaressa  
 po 1760 Lisa Raatikainen 1719– k 4.7.1792  
 (L san ens. avioliitosta jonkun Huttusen kanssa ainakin lapset Anna 

1750- Johan 1747, Johan meni naimisiin 1745 syntyneen Maria Korhosen 
kanssa)  

 
12/4-3-8-2-1 Catharina 28.2.1763 – k 7.4.1763 “ok.bsj.”  
 
12/4-3-8-2-2  Henrik 10.7.1764 - k. ehkä 1795–1810 “blind”  
 



106 

 
12/4-3-8-3  Paavo Korhonen torppari, sittemin loinen Vesamäessä 4.3.1756 (rippik 

1741) – 17.10.1796 Vesterilän torppa 3 “lungsot 62 år)  
 po 1756–59 Kaarina Vesterinen s, 1741 tai 1747  
 
12/4-3-8-3-1  Paavo Korhonen 25.1.1765 – 24.5.1810  
 torppari Kerkoonj.suussa Pohjanlahdessa 1804–14  
 po Helena Jäntti 1766 - 10.11.1826  
 Helenan toinen mies Paavo Jäntti s. 1775 (kts 1804-14 I d P 3)  
 
12/4-5-8-3-1-1 Paavo Korhonen 25.8.1794 – k. 1831  
 po Eva Caisa Vepsäläinen 30.7.1795  
 ei vihkimismerkintää, kuoli  miehensä jälkeen sillä ainakin 1845 leskenä 

tyttärensä luona Kerkoonj.c Kangaslaksissa  
 
12/4-5-8-3-1-1-1  Anna Helena 30.1.1821 Kerkoonj. 1 Pohjanlax  
 po Adam Korhonen kts 12/4-3-8-3-2-4  
 
12/4-5-8-3-1-1-2  Adam 1.3.1822 Kerkoonj. 1 Kiesmä  
 
12/4-5-8-3-1-1-3  Josef 2.11.1823  
 
12/4-5-8-3-1-1-4  Eva 7.12.1827 Pohjanlax, piikana 1844–46 Istunmäki 8 Pentinmäki, 

myös Kerkoonj. Palvalaksissa ja Ukonmäessä synnytti 10.3.1852 
aviottoman pojan Johan Adolf  

 
12/4-3-8-3-1-2  Anna-Usa Korhonen s. 1801 ei synt.kirjassa  
 po 17.10.1830 renki Johan Daart Sonkarinsaaresta s. l802  
 asuivat Pohjanlahden torpassa, 1841 loisena “Mäkäräniemi 

Posthemmanet”  
 lapsia ainakin Eva 18.5.1834 Kuhjossa ja Daniel 27.2.1856 

Koipiniemessä  
 
12/4-3-8-3-2 Mikko Korhonen 2.6.1765 (rippik 1762) – k 22.9.1842 oli kuollessaan 

“rotfattig” asuivat niin. Pohjaniahen torpassa ja loisina Kuuslahdessa  
  po 20.12.1797 Catharina Kekkonen (tai Kukkonen s. 1775 -  
 
12/4-3-8-3-2-1  Maria 9.9.1758 Vesterilä  
 
12/4-3-8-3-2-2  Michel 16.3.1801   "  
 
12/4-3-8-3-2-3  Matts 19.11.1806   "  
 
12/4-3-8-3-2-4 Adam 22.10.1812 Kiesmä, 1837 renki Kuuslahdessa, sitten loisena 

Kuuslahti 4 Närhinsalossa, l848 torppari  
 po 4.11.1837 Anna-Helena Korhonen (12/4-3-8-3-1-1) s. 30.1.1821  
 
12/4-3-8-3-2-4-1  Ulrica 13.7.1839 Närhinsalo  
 
12/4-3-8-3-2-4-2  Maria 27.5.1841  
 
12/4-3-8-3-2-4-3  David 9.7.1844 Kuusl. 3 Otra-aho  
 
12/4-3-8-3-2-4-4  Adam 6.7.1848  
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12/4-3-8-3-2-4-5  Eeva 29.5.1855–9.12.1858  
 
12/4-3-8-3-2-5 Paavo Korhonen 1.3.1814 Kuusiahti  
 oli ainakin 1837- Närhinsalon talollinen  
 po 30.10.1836 tal.leski Anna-Lena Tiitinen Kuusl. 4 s. 1803  
 
12/4-3-8-3-2-5-1 Eva 16.5.1837 -  
 
12/4-3-8-3-2-5-2  Helena Gustava 12.11.1839  
 
12/4-3-8-3-2-5-3  Emma Maria 22.10.1842  
 
12/4-3-8-3-2-5-4  Amalia 8.2.1845  
 
12/4-3-8-3-3  Juho 10.3.1767 on kirkonk. 1804–14 merkitty Kerkoonj:n 1 

Pohjanlahden torpassa Paavo Korhosen veljeksi (p 3)  
 
12/4-3-8-3-4  Kaisa 19.7.1770-  
 
12/4-3-8-4 Heikki 19.12.1838 Niinivesi  
 
12/4-3-8-5  Marketta 21.2.1742 Tiirilä - k. 1770 torpparin vaimona Kiesmässä 

lapsivuoteeseen?  
 
12/4-3-8-6  Liisa l8.2.1748 Vesterilässä  
 po Thomas Jäntti s. 1746  
 
12/4-3-8-7  Fredrik s. noin 1749, merkintä VS:n, en löytänyt synt. luettelosta  
 
12/4-3-8-8  Kaisa 13.2.1754 Vesterilässä  
 
12/4-3-9  Tuomas 29.7.1708  
 
l2/4-4  Tuomas noin 1655–1680  
 
12/5 = 11  Bertil Vaajasalmen Korholan isäntä 1642–1665  
 
12/6  Lauri Korhonen k. 1697 “krympling”  
 p Marketta, eli 1637–1697, merkintä kuollessa “60 år  
 
12/6-1  Matti Korhonen Vaajasalmen Korholan isäntä 1684–94  
 
12/6-1-1  Matti Korhonen k. ennen 1710  
 II po 1699 Anna Niilontr Utriainen s. 1660  
 VS:n merkintä Matista: “Sotamies alk. 1694, vuodesta 1696 

Kerkoonjoensuun ruodulla. Vapautettiin ennen Suuran Pohjan sodan 
alkua”  

 
12/6-2  Martti Korhonen 1657 – 1697  
 VS:n merkintä: Vaajasalmen Korholasta, yhtiömiehenä 

Penterintaipaleessa, isäntänä 1690-luvulla.  
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XIII1 
 

 
13 Lemetti Tuomaanpoika Korhonen 
 Isäntänä 1598–1612.  
 
 
13/1 = 12 Paavo Lemetinpoika Korhonen 
 Isäntänä isänsä jälkeen 1613–1639 (Kerkonjoensuu 4). 
 
 
  
 
 
 
 
 
  

                                                
1 Tekijän alkuperäinen teksti ei ole tallessa. Tämä on rekonstruktio, ks. tarkemmin nimilehden kääntöpuolelta. 
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XIV2 
 
 
14 Tuomas Pekanpoika Korhonen 
  
 Korhosia ei mainita vuonna 1552 laaditussa Hollolan kihlakunnan 

erämaiden ja niiden asuttajien luettelossa, mutta todennäköisesti suku oli 
jo silloin asettunut asumaan Rautalammille, sillä heti vuoden 1553 
tammikuun alkupuolella Vääksyn herra Jöns Vestgöte vahvisti kaupan, 
jolla Tuomas oli ostanut todennäköisesti jämsäläisiltä talonpojilta 
alunperin kangasalaisille kuuluneet kaksi miehenosaa erämaata. Tuomaan 
talo oli Niiniveden länsirannalla nykyisen Vesterilän kylän tienoilla. 
Tuomas oli siellä isäntänä aina vuoteen 1597 asti. Talo jaettiin 1565. 

 
14/1 = 13 Lemetti s. n. 1570 
 
14/2 Silvester Korhonen s. n.1575 
 Isäntänä Tuomaan talonpuoliskon vuonna 1607 tapahtuneen halkomisen 

jälkeen muodostetulla toisella tilanosalla (Kerkonjoensuu 3) 1607–1616. 
 
14/2-1 Juho  
 Iästä päätellen Silvesterin poika. (Voi olla hänen veljensäkin, sillä 

sukulaisuus ei käy ilmi mistään lähteestä.) Isäntänä Silvesterin talonosalla  
1616. Kuoli jo ehkä samana vuonna tai seuraavan vuoden alussa, sillä 
vuosien 1617–1619 kymmenysluettelossa mainitaan vain leskiemäntä 
Kirsti. 

 
14/2-1-1 Olli 
 Isäntänä 1620–1630. Tila on 1629–1636 autioluettelossa eli veronmaksu-

kyvytön. Tämän jälkeen isännäksi tuli Tuomas Ollinp. Huuskonen.   
 
 
 
14B Heikki 
 Mainitaan isäntänä uudisasukasluettelossa vuonna 1559 Tuomaan 

asemesta. Ilmeisesti Tuomaan veli. Kuoliko vai muuttiko Ruotsiin? 
 
14C sisar 
 po Olli Vesterinen. Sai tilan toisen puoliskon, kun Tuomaan tila jaettiin 

ensimmäisen kerran 1565. 

                                                
2 Tekijän alkuperäinen teksti ei ole tallessa. Tämä on rekonstruktio, ks. tarkemmin nimilehden kääntöpuolelta. 


